
 
 
 
 Tržaška cesta 1,1360 VRHNIKA 
 tel.: 755-54-10, fax: 7505-158 
 OBČINA VRHNIKA obcina.vrhnika@vrhnika.si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRORAČUN OBČINE VRHNIKA 
ZA LETO 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 410-156/2006 (4-01) 
Vrhnika, maj 2007 
 
 
 
 



Objavljeno v Uradnem listu RS št. 50/2007 in Našem časopisu št. 339/2007 

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993 in dopolnitve), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002, 127/2006, 14/2007) in Statuta občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/1999, 
39/2000, 36/2001 in 77/2006) je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 5. redni seji, dne 31. 
5. 2007 sprejel 
 
 

O  D  L  O  K 
 

O PRORAČUNU OBČINE VRHNIKA ZA LETO 2007 
 
 
1.  SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Vrhnika za leto 2007 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).  
 
 
2.  VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 

PRORAČUNA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni podkontov.  
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

v eurih 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina kontov                                                                                Proračun leta 2007

I SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 18.388.724
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.058.540

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 8.194.718
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 6.530.062
703  DAVKI NA PREMOŽENJE 1.230.088
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 434.568

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 1.863.822
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 561.194
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 25.038
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 21.700
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 10.278
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.245.612

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 7.517.878
720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 532.419
722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 

DOLGOROČNIH SREDSTEV 
6.985.459

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 7.511
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 7.511

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740) 804.795
740  TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 804.795



2  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 20.104.786
40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 3.012.489
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 630.679
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 95.556
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.227.352
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0
409  REZERVE 58.902

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 4.805.025
410  SUBVENCIJE 273.327
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.852.865
412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 506.602
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.172.231

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 12.284.768
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 12.284.768

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 2.504
430  INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.504

III PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I-II) 

-1.716.062

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Skupina/Podskupina kontov                                                                         Proračun leta 
2007 

IV PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

935.090

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

935.090

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 935.090
V DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442) 
0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0

VI PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV-V) 

935.090

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
Skupina/Podskupina kontov                                                                         Proračun leta 
2007 

VII ZADOLŽEVANJE (50) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0
VIII ODPLAČILA DOLGA (55) 0

55 ODPLAČILA DOLGA 0
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0

IX SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I+IV+VII-II-V-
VIII) 

-780.972

X NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) 0
XI NETO FINANCIRANJE (VI+X-IX) 1.716.062

XII STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA 

780.972

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni 
na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  3 

Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih  
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita skupaj s splošnim delom proračuna na 
spletni strani Občine Vrhnika. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke - podkonta. Za izvrševanje proračuna je 
odgovoren župan Občine Vrhnika. 
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega 
odstavka 43. člena Zakona o javnih financah (ZJF), tudi naslednji prihodki: 
• prihodki, ki se zbirajo na podlagi odlokov o uvedbi občinskega samoprispevka po 

posameznih krajevnih skupnostih in se porabljajo za namen, za katerega so bili uvedeni, 
• drugi prihodki krajevnih skupnosti, ki jih krajevne skupnosti ustvarjajo samostojno in se 

porabljajo za financiranje nalog krajevne skupnosti, v kateri so bili ustvarjeni, 
• namensko zbrani prispevki občanov za izvajanje tekočih in investicijskih nalog, 
• prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 

71/1993, 87/2001 in 110/2002, 105/2006), ki se porabljajo za nakup opreme za 
zagotavljanje požarne varnosti, 

• prihodki od republiške takse za obremenjevanje voda, ki se porabljajo za financiranje 
investicij v kanalizacijska omrežja, 

• prihodki od takse za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se porabljajo 
za financiranje investicij v sanacijo deponije, 

• prihodki, ustvarjeni iz naslova amortizacije objektov in opreme, ki se porabljajo za 
obnavljanje objektov in opreme, 

• drugi prihodki, katerih namenska poraba je predpisana s področnimi predpisi, 
• kupnina od prodaje kapitalskih naložb občine v podjetju CRO Vrhnika d.o.o., katerega 

ustanovitelja sta Občina Vrhnika in KPV, d.d., ki se vplača v proračun leta 2007 in nameni 
za: izgradnjo križišča v cono Sinja Gorica, izgradnjo infrastrukture ob R2409 v Sinji Gorici 
in ureditev ceste Tojnice. 

 
Pravice porabe na proračunskih postavkah 01010, 06020, 06022 in 06026 - sredstva za 
usklajevanje plačnih nesorazmerij, ki niso porabljene v tekočem letu, se prenesejo v 
naslednje leto za isti namen. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna 
ali rebalans proračuna. 
 



4  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika) med glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe 
odloča na predlog neposrednega uporabnika župan oziroma predsednik sveta KS. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v obdobju januar – junij 2007 in konec leta z 
zaključnim računom poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2007 in 
njegovi realizaciji. 
 
 

6. člen 
(pooblastila župana) 

 
Župan je pooblaščen, da: 
 
• razporeja splošno proračunsko rezervacijo za financiranje posameznih namenov javne 

porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo 
mogoče predvideti zadostnih sredstev. Dodeljena sredstva splošne proračunske 
rezervacije se razporedijo v finančni načrt proračunskega porabnika. 

 
• odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 49. člena Zakona o javnih 

financah v višini v proračunu načrtovane proračunske rezerve. 
 
• odloča o dinamiki porabe sredstev za tekoče potrebe. 
 
• odloča o kratkoročnem zadolževanju za financiranje nalog javne porabe, vendar le do 

višine 5 % zadnjega sprejetega proračuna, ki mora biti odplačano do konca 
proračunskega leta. 

 
• če se po sprejemu proračuna sprejme zakon ali odlok, na podlagi katerega nastanejo 

nove obveznosti za proračun, vključi župan te obveznosti v proračun in določi obseg 
izdatkov za ta namen v okviru večjih pričakovanih prejemkov in obsega zadolžitve, ki je 
določen s proračunom, ali s prerazporeditvijo sredstev v okviru možnih prihrankov 
sredstev. 

 
• odloča o odpisu ali delnem odpisu plačila dolga do 835 EUR, če bi bili stroški postopka 

izterjave v nesorazmerju z višino terjatve ali če se zaradi nevnočljivosti premoženja 
dolžnika ugotovi, da terjatve ni mogoče izterjati. Kot dolgovi se ne štejejo dolgovi do 
občine iz naslova obveznih dajatev. 

 
• odloča o nakupu premoženja v skladu s sprejetimi proračunskimi postavkami. 
 
• samostojno odloča o nakupu zemljišč do površine 300 m2 ali do vrednosti 30.000 EUR 

brez davka. O izvršenih transakcijah polletno poroča občinskemu svetu. 
 
• izvršuje sprejeti letni program prodaje občinskega finančnega in stvarnega premoženja. 
 
• odloča o porabi sredstev na proračunskih postavkah: 

o 04001 Stroški prireditev občine, 
o 14001 Stroški promocije občine, 
o 20001 Stroški humanitarnih dejavnosti – druge organizacije. 

 
• odloča o porabi sredstev na proračunski postavki 08002 Varnost v cestnem prometu, 

Preventiva in vzgoja v cestnem prometu, na predlog Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu. 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  5 

 
• odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih sredstev zaradi ohranitve 

njihove realne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna. 
 
• opravlja druge naloge, za katere je pooblaščen s področnimi predpisi. 
 

7. člen 
(sredstva proračuna, namenjena KS) 

 
V proračunskem letu 2007 se iz občinskega proračuna za redno delovanje KS zagotovijo 
sredstva v višini 52.930,52 EUR , za izvajanje programov in investicij krajevnih skupnosti – 
sklad pa sredstva v višini 101.258,37 EUR. Posamezni program oz. investicija se bo 
sofinancirala v skladu z odlokom, ki ureja financiranje krajevnih skupnosti.   

 
8. člen 

(izvajanje investicij preko RO) 
V proračunskem letu 2007 se v okviru Režijskega obrata določi sofinanciranja za izvajanje 
posameznih investicij, ki so jih pripravile krajevne skupnosti:   
1. investicije v ceste v višini 30 %. 
2. investicije v vodovod v višini 30 %. 
3. investicije v kanalizacijo v višini 35 %. 
4. investicije v javno razsvetljavo v višini 25%. 
  
Predmet sofinanciranja so gradbena dela in nadzor nad predmetno investicijo.  
 
Z investicijo se prične, ko je pogodbeno zagotovljeno nad 85 % sredstev, potrebnih za 
posamezno investicijo. Potrebno višino zagotovljenih sredstev iz prejšnjega stavka tega 
člena za posamezno investicijo določi župan s sklepom. 
 
Izjemoma lahko župan s sklepom določi nižji % pogodbeno zagotovljenih sredstev, 
potrebnih za posamezno investicijo. 
 

9. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunski skladi v letu 2007 so: 
1. račun proračunske rezerve, oblikovanje po ZJF, 
2. račun sklada krajevnih skupnosti, ustanovljenega na podlagi odloka, ki ureja financiranje 

krajevnih skupnosti. 
 
Proračunska rezerva se v letu 2007 oblikuje v višini 4.173 EUR. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 4.173 EUR 
župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 

10. člen 
(dodeljevanje sredstev) 

 
Proračunskim uporabnikom se sredstva dodeljujejo mesečno ob upoštevanju likvidnostnega 
položaja občine. Javnim zavodom se sredstva zagotavljajo tako, da prejmejo sredstva za 
plače največ en dan pred izplačilom le-teh, sredstva za pokrivanje materialnih stroškov pa 
največ dvakrat mesečno in sicer za plačilo obveznosti, nastalih v preteklem obdobju, pri 
čemer se morajo upoštevati roki plačil v breme občinskih proračunov, določenih v Zakonu o 
izvrševanju proračuna Republike Slovenije. Način zagotavljanja sredstev za financiranje 



6  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

drugih nalog v javnih zavodih se z zavodi dogovori v posebni pogodbi, ki se sklene s 
posameznim zavodom. 
 
Sredstva članom občinskega sveta ter komisij in odborov se nakazujejo trimesečno. 
Sredstva za nakup oziroma obnavljanje opreme se neposrednim uporabnikom dodeljujejo 
trimesečno na podlagi predloženega plana nabav. 

 
11. člen 

(obveznosti uporabnikov sredstev) 
 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, 
ki so jim odobrene z občinskim proračunom in le za namene, za katere so jim bila sredstva 
dodeljena. 
 
Uporabniki proračuna morajo nakup opreme oziroma vzdrževalna in investicijska dela nad 
vrednostjo, določeno z Zakonom o javnih naročilih in Zakonom o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije, oddati z javnim razpisom. 
 
Uporabniki ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale 
odobrena sredstva. 
 
Uporabniki sredstev proračuna poročajo županu in občinskemu svetu o realizaciji nalog 
najmanj dvakrat letno in sicer ob polletju in ob zaključku leta oziroma po potrebi. 

 
12. člen 

(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 
 

Uporabniki sredstev proračuna lahko prevzemajo obveznosti s pogodbami, ki zahtevajo 
plačilo v prihodnjih letih, če so za ta namen že planirana sredstva v proračunu tekočega leta.  
 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na 
proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere, ne sme presegati 60 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 
1. v letu 2008 do 30 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih do 30 % navedenih pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 20 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz drugega in tretjega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma 
lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, 
telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov. 
 
Prevzete obveznosti iz tretjega in četrtega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 
 
 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  7 

13. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Predstojnik neposrednega uporabnika lahko s sklepom spreminja vrednost projektov v 
načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več kot 20 % ali 
30.000 EUR, mora predhodno potrditi občinski svet. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 
 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 
 

14. člen 
(pridobivanje stvarnega premoženja) 

 
Stvarno premoženje se lahko pridobiva z nakupom samo v obsegu, ki je potreben za 
izpolnjevanje nalog opredeljenih s tem odlokom, brez nepotrebnih zalog. 
 
Za brezplačno pridobitev premoženja je potrebno pridobiti predhodno soglasje občinskega 
sveta, če bi takšna pridobitev povzročala večje stroške ali če je lastništvo povezano s pogoji, 
ki bi lahko povzročili obveznost za občino. 
 
V primeru brezplačne pridobitve zemljišč nosi Občina Vrhnika stroške meritev in parcelacij 
teh zemljišč. 
 

15. člen 
(načrt  nabav in gradenj) 

 
V roku enega meseca po uveljavitvi Odloka o proračunu občine Vrhnika za leto 2007 
sprejme župan načrt nabav in gradenj za leto 2007. 
 
Nabava osnovnega sredstva, naročilo gradnje in izvajanje investicijskega vzdrževanja se 
lahko prične: 
• če je to načrtovano v planu izvajanja za leto 2007, 
• ko župan izda sklep o pričetku realizacije posamezne postavke iz načrta na podlagi 

preveritve likvidnostnega stanja proračuna. 
 

16. člen 
(načrtovanje likvidnosti proračuna) 

 
Za finance pristojen organ občinske uprave načrtuje likvidnost proračuna za posamezno 
polletje tekočega leta z napovedjo denarnega toka proračuna (načrt za izvrševanje 
proračuna). 
 
Načrt za izvrševanje proračuna je pregled načrtovanih prihodkov, povečanih za sredstva od 
prodaje kapitalskih naložb, ter pregled načrtovanih odhodkov, povečanih za nakup 
kapitalskih naložb in odplačil glavnic dolga. 
 
Največji možni obseg načrtovanih odhodkov, povečan nakup kapitalskih naložb in odplačila 
dolga, v skladu z likvidnostnimi možnostmi proračuna določi za finance pristojni organ 
občine. 
 
Načrt za izvrševanje proračuna pristojni organ predloži v sprejem županu. 
 
 



8  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

17. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2007 ne zadolži. 
 
Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Vrhnika, v letu 2007 ne sme preseči skupne višine glavnic 417.293 
EUR. Soglasje o izdaji poroštva do višine 62.594 EUR daje župan občine, nad to višino pa 
občinski svet. 
 

18. člen 
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij)  

 
Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je občina, se lahko v letu 2007 
zadolžijo do skupne višine 417.293 EUR pod pogojem, da pridobijo soglasje ustanovitelja. 
Soglasje o zadolžitvi do višine 62.594 EUR daje župan občine, nad to višino pa občinski 
svet. 
 

 
19. člen 

(obseg zadolževanja in izdanih poroštev pravnih oseb, v katerih ima občina odločujoč vpliv 
na upravljanje) 

 
Pravne osebe, v katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje, se lahko v letu 2007 
zadolžijo do skupne višine 208.647 EUR pod pogojem, da pridobijo soglasje ustanovitelja. 
Soglasje o zadolžitvi do višine 83.459 EUR daje župan občine, nad to višino pa občinski 
svet. 
 
5. NALOGE NADZORNEGA ODBORA 
 

20. člen 
(naloge NO) 

 
Nadzorni odbor pri občinskem svetu opravlja: 
 
- nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
- nadzoruje namembnost in smotrnost porabe sredstev občinskega proračuna, 
- nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 
 
Če se pri ugotavljanju proračunskega nadzora pri uporabnikih ugotovi, da sredstva niso bila 
uporabljena za namene, za katere so bila dodeljena, ima nadzorni odbor pravico zahtevati, 
da se ta sredstva vrnejo v občinski proračun in o tem obvesti župana občine. To velja tudi za 
pomanjkljivosti, ki so bile ugotovljene pri vodenju finančnega in materialnega knjigovodskega 
stanja. 
 
 
 
 
 
 
 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  9 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

21. člen 
(začasno financiranje v letu 2008) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Vrhnika v letu 2008, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

22. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Posebni 
del proračuna in načrt razvojnih programov se objavita na spletnih straneh Občine Vrhnika, 
www.vrhnika.si. 
 
 
Številka: 410-156/2006 (4-01) 
Vrhnika, dne 1. junija 2007 
 
                                                                                                Župan 
 Občine Vrhnika 
 dr. Marjan RIHAR, l.r. 



10  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



PRORAČUN OBČINE VRHNIKA ZA LETO 2007

I.  SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SP07

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 18.388.724
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.058.540

70 DAVČNI PRIHODKI 8.194.718
700 Davki na dohodek in dobiček 6.530.062

7000 Dohodnina 6.530.062

703 Davki na premoženje 1.230.088
7030 Davki na nepremičnine 771.066

7032 Davki na dediščine in darila 41.729

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 417.293

704 Domači davki na blago in storitve 434.568
7044 Davki na posebne storitve 12.519

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 422.049

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.863.822
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 561.194

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki

21.223

7102 Prihodki od obresti 9.022

7103 Prihodki od premoženja 530.949

711 Takse in pristojbine 25.038
7111 Upravne takse in pristojbine 25.038

712 Globe in druge denarne kazni 21.700
7120 Globe in druge denarne kazni 21.700

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 10.278
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 10.278

714 Drugi nedavčni prihodki 1.245.612
7141 Drugi nedavčni prihodki 1.245.612

72 KAPITALSKI PRIHODKI 7.517.878
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 532.419

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 532.419

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev

6.985.459

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 6.985.459

73 PREJETE DONACIJE 7.511
730 Prejete donacije iz domačih virov 7.511

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 7.511

74 TRANSFERNI PRIHODKI 804.795
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 804.795

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 735.611

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 66.054

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 3.130

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  11 



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SP07

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 20.104.786
40 TEKOČI ODHODKI 3.012.489
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 630.679

4000 Plače in dodatki 526.658

4001 Regres za letni dopust 21.583

4002 Povračila in nadomestila 55.094

4003 Sredstva za delovno uspešnost 12.785

4004 Sredstva za nadurno delo 10.282

4009 Drugi izdatki zaposlenim 4.277

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.556
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 45.525

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 36.470

4012 Prispevek za zaposlovanje 308

4013 Prispevek za starševsko varstvo 514

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

12.739

402 Izdatki za blago in storitve 2.227.352
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 213.938

4021 Posebni material in storitve 1.356

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 189.698

4023 Prevozni stroški in storitve 14.801

4024 Izdatki za službena potovanja 6.549

4025 Tekoče vzdrževanje 1.184.339

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 36.256

4028 Davek na izplačane plače 18.691

4029 Drugi operativni odhodki 561.724

409 Rezerve 58.902
4090 Splošna proračunska rezervacija 41.729

4091 Proračunska rezerva 4.173

4092 Druge rezerve 13.000

41 TEKOČI TRANSFERI 4.805.025
410 Subvencije 273.327

4100 Subvencije javnim podjetjem 175.263

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 98.064

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.852.865
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 4.590

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 18.574

4119 Drugi transferi posameznikom 1.829.701

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 506.602
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 506.602

12  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SP07

413 Drugi tekoči domači transferi 2.172.231
4130 Tekoči transferi občinam 186.013

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 125.188

4132 Tekoči transferi v javne sklade 25.614

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.835.416

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.284.768
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.284.768

4200 Nakup zgradb in prostorov 187.782

4201 Nakup prevoznih sredstev 90.493

4202 Nakup opreme 183.359

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.029.757

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.688.122

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 1.489.563

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijsk
inženiring

1.615.692

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.504
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
2.504

4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.504

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  13 



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SP07

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)
     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.716.062

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-1.725.084

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.241.026

14  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

SP07

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

935.090

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

935.090

751 Prodaja kapitalskih deležev 935.090
7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 935.090

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - 

935.090

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  15 



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

SP07

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
500 Domače zadolževanje 0

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-780.972

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.716.062

780.972
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA

16  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



II. POSEBNI DEL PRORAČUNA
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine VRHNIKA za leto 2007 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE VRHNIKA ZA LETO 2007

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

1000 - OBČINSKI SVET
SP07

1000 OBČINSKI SVET 317.899

138.48601 POLITIČNI SISTEM
138.4860101 Politični sistem 

134.31301019001 Dejavnost občinskega sveta
62.59401001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - občinski svet

62.594402902 Plačila po podjemnih pogodbah

25.03801002 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - odbori, sveti, komisije
25.038402902 Plačila po podjemnih pogodbah

25.59401003 Materialni stroški - občinski svet, odbori, sveti, komisije
5.571402000 Pisarniški material in storitve
3.714402003 Založniške in tiskarske storitve
1.252402009 Izdatki za reprezentanco

109402200 Električna energija
349402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
632402206 Poštnina in kurirske storitve
149402400 Dnevnice za službena potovanja v državi
74402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

520402402 Stroški prevoza v državi
2.086402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev

11.13840299999 Drugi operativni odhodki

1.77301004 Stroški investicij - občinski svet, odbori, sveti, komisije
1.773420299 Nakup druge opreme in napeljav

14.66401005 Financiranje političnih strank
14.66441200001 Tekoči transferi -  politične stranke

4.65001016 LAS
4.65040299999 Drugi operativni odhodki

4.17301019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov
4.17301017 Izvedba referenduma KS Bevke

1.252402000 Pisarniški material in storitve
83402001 Čistilni material in storitve

376402003 Založniške in tiskarske storitve
209402009 Izdatki za reprezentanco
33402200 Električna energija
8402206 Poštnina in kurirske storitve

2.212402902 Plačila po podjemnih pogodbah

179.41304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
1.7460401 Kadrovska uprava

1.74604019001 Vodenje kadrovskih zadev
1.74604013 Stroški priznanj in nagrad

1.74640299907 Priznanja in nagrade po odloku

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  17 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

1000 - OBČINSKI SVET
SP07

177.6670403 Druge skupne administrativne službe

177.66704039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
177.66704023 Obveznosti iz delitvene bilance

177.667413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

18  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

2000 - NADZORNI ODBOR
SP07

2000 NADZORNI ODBOR 7.504

7.50402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
7.5040203 Fiskalni nadzor

7.50402039001 Dejavnost nadzornega odbora
2.95402001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - nadzorni odbor

2.954402902 Plačila po podjemnih pogodbah

4.23702002 Materialni stroški - nadzorni odbor
981402000 Pisarniški material in storitve
655402003 Založniške in tiskarske storitve
179402009 Izdatki za reprezentanco
19402200 Električna energija
58402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

113402206 Poštnina in kurirske storitve
27402400 Dnevnice za službena potovanja v državi
13402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi
93402402 Stroški prevoza v državi

292402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
1.80740299999 Drugi operativni odhodki

31302003 Stroški investicij - nadzorni odbor
313420299 Nakup druge opreme in napeljav

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  19 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

3000 - ŽUPAN
SP07

3000 ŽUPAN 125.350

69.63201 POLITIČNI SISTEM
69.6320101 Politični sistem 

69.63201019003 Dejavnost župana in podžupanov
42.72901009 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki zaposlenim - župan

32.938400000 Osnovne plače
635400100 Regres za letni dopust
770400202 Povračilo stroškov prehrane med delom
151400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela

2.915401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
2.161401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

175401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
20401200 Prispevek za zaposlovanje
33401300 Prispevek za starševsko varstvo

2.931402800 Davek na izplačane plače

78901010 Sredstva za odpravo nesorazmerij - župan
789400000 Osnovne plače

11.38201011 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - podžupana
11.382402902 Plačila po podjemnih pogodbah

14.73201012 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance - župan in podžupana
218402005 Stroški prevajalskih storitev

12.857402009 Izdatki za reprezentanco
166402400 Dnevnice za službena potovanja v državi
166402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

1.325402402 Stroški prevoza v državi

1.25204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
1.2520403 Druge skupne administrativne službe

1.25204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
1.25204001 Stroški prireditev občine

1.25240299906 Državni prazniki

6.25914 GOSPODARSTVO
6.2591403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

6.25914039001 Promocija občine
6.25914001 Stroški promocije občine

6.25940299902 Promocija

2.30520 SOCIALNO VARSTVO
2.3052004 Izvajanje programov socialnega varstva

2.30520049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
2.30520001 Stroški humanitarnih dejavnosti - druge organizacije

2.30541200093 Druge organizacije in društva

20  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

3000 - ŽUPAN
SP07

45.90223 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
4.1732302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

4.17323029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč
4.17323002 Proračunska rezerva

4.173409100 Proračunska rezerva

41.7292303 Splošna proračunska rezervacija

41.72923039001 Splošna proračunska rezervacija
41.72923001 Splošna proračunska rezervacija

41.729409000 Splošna proračunska rezervacija

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  21 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4001 - ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE
SP07

4001 ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 1.504.306

38.23304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
4.1730402 Informatizacija uprave

4.17304029002 Elektronske storitve
4.17304002 E-redar

4.173402007 Računalniške storitve

34.0600403 Druge skupne administrativne službe

25.71404039001 Obveščanje domače in tuje javnosti
25.71404003 Stroški obveščanja javnosti

4.369402006 Stroški oglaševalskih storitev
21.345402007 Računalniške storitve

8.34604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
8.34604004 Stroški izvršb, sodnih postopkov, notarskih storitev, cenitev, pravno zastopanje občine

8.346402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo

25.03805 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ
25.0380502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost

25.03805029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost
25.03805001 Sofinanciranje RRP RRA LUR

25.03840299999 Drugi operativni odhodki

1.087.16706 LOKALNA SAMOUPRAVA
5.8420601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

5.84206019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti
5.84206003 Stroški članarin

5.842402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

1.081.3250603 Dejavnost občinske uprave

672.50306039001 Administracija občinske uprave
553.01006001 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki zaposlenim - občinska uprava

281.671400000 Osnovne plače
105.772400001 Splošni dodatki
17.140400100 Regres za letni dopust
20.778400202 Povračilo stroškov prehrane med delom
20.007400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
5.63340030000 Sredstva za delovno uspešnost
5.89140030001 Sredstva za delovno uspešnost - direktor
8.346400400 Sredstva za nadurno delo

80240099901 Drugi izdatki zaposlenim - jubilejne nagrade
3.07440099999 Drugi izdatki zaposlenih

34.289401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
25.416401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje
2.053401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

232401200 Prispevek za zaposlovanje
387401300 Prispevek za starševsko varstvo

9.000401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
12.519402800 Davek na izplačane plače

22  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4001 - ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE
SP07

110.21206002 Materialni stroški - občinska uprava
6.551402000 Pisarniški material in storitve

10.666402001 Čistilni material in storitve
3.547402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov
8.300402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

25.038402007 Računalniške storitve
1.25240219901 Zdravstveni pregledi zaposlenih
9.904402200 Električna energija
2.049402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
3.757402203 Voda in komunalne storitve

342402204 Odvoz smeti
12.977402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
5.123402206 Poštnina in kurirske storitve

318402400 Dnevnice za službena potovanja v državi
318402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

2.544402402 Stroški prevoza v državi
7.511402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
2.562402903 Plačila za delo preko študentskega servisa
4.465402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
2.98840299999 Drugi operativni odhodki

9.28106020 Sredstva za odpravo nesorazmerij - občinska uprava
9.281400000 Osnovne plače

408.82206039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
24.91306004 Stroški upravljanja, investicij, investicijskega vzdrževanja upravnih prostorov, nakup opreme 

(razen računalniške), prevoznih
8.22140250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
8.346420200 Nakup pisarniškega pohištva
8.34642050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

8.34606005 Stroški nakupa računalniške opreme
8.346420202 Nakup strojne računalniške opreme

375.56306045 Upravni center Vrhnika
375.56342080400 Načrti in projektna dokumentacija

314.44107 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
314.4410703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

86.59907039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč
78.25307001 Stroški civilne zaščite

6.760402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
4.173402902 Plačila po podjemnih pogodbah

19.210402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
10.37340299999 Drugi operativni odhodki
29.391420299 Nakup druge opreme in napeljav
8.34642050148 Ureditev operativne štabne sobe

4.17307002 Stroški sanacije zaklonišč
4.17342040200 Rekonstrukcije in adaptacije

4.17307003 Stroški izgradnje zaklonišča OŠ AMS
4.17342040100 Novogradnje

227.84207039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
152.72907004 Dejavnost gasilskih društev

152.72941200003 Tekoči transferi  - gasilska društva

50.07507005 Stroški investicij in investicijskega vzdrževanja - protipožarna varnost
50.075420101 Nakup avtomobilov

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  23 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4001 - ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE
SP07

25.03807006 Poraba požarne takse
25.038420233 Nakup gasilske opreme

2.10408 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
2.1040802 Policijska in kriminalistična dejavnost

2.10408029002 Notranja varnost
2.10408001 Stroški komunalnega redarja

104402100 Uniforme in službena obleka
2.00040299999 Drugi operativni odhodki

6.67711 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
6.6771103 Splošne storitve v kmetijstvu

6.67711039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali
6.67711002 Oskrba zapuščenih živali

6.67740299903 Oskrbnina za zapuščene pse

27.12415 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
27.1241502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

20.86515029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
20.86515002 Sanacija črnih odlagališč

20.86540229901 Sanacija črnih odlogališč

6.25915029003 Izboljšanje stanja okolja
6.25915003 Odstranjevanje nedovoljenih avtomobilskih odpadov

6.25940239901 Odvoz, hranjenje in uničenje opuščenih vozil

2.52018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1.0001803 Programi v kulturi

1.00018039004 Mediji in avdiovizualna kultura
1.00018002 Snemanje kulturnih prireditev

1.00041200093 Druge organizacije in društva

1.5201804 Podpora posebnim skupinam

1.52018049001 Programi veteranskih organizacij
1.52018003 Veterani

1.52041200080 Združenje veteranov vojne za Slovenijo

1.00219 IZOBRAŽEVANJE
1.0021906 Pomoči šolajočim

1.00219069004 Študijske pomoči
1.00219003 Stroški odkupa diplomskih nalog

1.00240299999 Drugi operativni odhodki

24  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4002 - ODDELEK ZA FINANCE IN GOSPODARSTVO
SP07

4002 ODDELEK ZA FINANCE IN GOSPODARSTVO 209.599

7.69902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
7.6990202 Urejanje na področju fiskalne politike

7.69902029001 Urejanje na področju fiskalne politike
7.49002004 Plačilo stroškov plačilnega prometa

6.551402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet
939402931 Plačila bančnih storitev

20902005 Plačilo storitev Davčne uprave Republike Slovenije
209402934 Plačila storitev Davčni upravi Republike Slovenije

58.40506 LOKALNA SAMOUPRAVA
58.4050603 Dejavnost občinske uprave

45.26506039001 Administracija občinske uprave
20.86506013 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

20.865402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

8.34606014 Medobčinska notranja revizijske služba
8.346413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

2.92106015 Počitniški objekt Čatež
2.921402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov

8.76406016 Obveznosti iz sprejetih samoprispevkov
2.504402000 Pisarniški material in storitve
5.008402200 Električna energija

626402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
626402206 Poštnina in kurirske storitve

4.36906017 Vzdrževanje vozil in prevozni stroški
1.385402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva
1.252402301 Vzdrževanje in popravila vozil

188402304 Pristojbine za registracijo vozil
1.544402305 Zavarovalne premije za motorna vozila

13.14006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
13.14006018 Najemnine in zakupnine (leasing)

8.19240269901 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine Čatež
4.948420170 Nakup avtomobilov - finančni najem

77.19911 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
77.1991102 Program reforme kmetijstva in živilstva

41.72911029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
41.72911001 Stroški razvoja podeželja

41.72941021709 Program za razvoj podeželja

35.47011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
35.47011010 Pomoči v kmetijstvu

35.470410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  25 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4002 - ODDELEK ZA FINANCE IN GOSPODARSTVO
SP07

66.29614 GOSPODARSTVO
58.5891402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

58.58914029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
12.68614002 Center za razvoj malega gospodarstva

12.68641200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

20.86514003 Razpis - gospodarstvo
20.86541029900 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

4.17314010 Tehnološki parki in inkubatorji
4.17340299999 Drugi operativni odhodki

20.86514016 Ureditev POC-a
20.86542040200 Rekonstrukcije in adaptacije

7.7071403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

7.70714039001 Promocija občine
7.70714004 Razpis - turizem

7.70740299902 Promocija

26  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

4003 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 7.584.923

81.74304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
81.7430403 Druge skupne administrativne službe

81.74304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
55.93604005 Poslovni prostori

12.93640250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
43.00042050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

12.80704006 Stroški upravljanja poslovnih prostorov
8.538402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo
4.26940299901 Stroški cenitev nepremičnin

13.00004007 Rezervni sklad
13.00040929900 Rezervni sklad

50206 LOKALNA SAMOUPRAVA
5020601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

50206019003 Povezovanje lokalnih skupnosti
50206019 Članarina - Stanovanjska zbornica Slovenije

502402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

70.94010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
70.9401003 Aktivna politika zaposlovanja

70.94010039001 Povečanje zaposljivosti
70.94010001 Javna dela

70.94041009900 Javna dela v javnih zavodih

65.37014 GOSPODARSTVO
65.3701403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

15.35614039001 Promocija občine
15.35614012 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - promocija

15.35641200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

50.01414039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
22.08614013 Zavod Ivana Cankarja - turizem

10.432402902 Plačila po podjemnih pogodbah
11.65441200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

27.92814014 Zavod Ivana Cankarja - prireditve
417402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev

9.18040299909 Argonavtski dnevi
2.29540299910 Prireditve v decembru
5.12440299911 Cankarjevi dnevi
3.75640299912 Dan brez avtomobila
3.38040299913 Dan državnosti
1.69040299914 Dan samostojnosti
2.08640299916 Pustovanje

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  27 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

2.50115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
2.5011505 Pomoč in podpora ohranjanju narave

2.50115059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot
50115005 Mali plac, Jurčevo šotišče

50140260307 Najemnina za Mali plac

2.00015006 Zaščitena drevesa
2.00040259902 Vzdrževanje zaščitenih dreves

327.84416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

327.8441605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

249.02616059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje
42716001 Stanovanja - davek na promet nepremičnin 

427402937 Stroški davčnih postopkov

248.59916002 Stanovanja - nakup, novogradnje, investicijsko vzdrževanje, projektna dokumentacija
187.782420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov
26.76542050001 Zamenjava stavbnega pohištva
5.00042050099 Ostala večja vzdrževalna dela

24.78342050100 Obnove
4.26942080400 Načrti in projektna dokumentacija

78.81816059003 Drugi programi na stanovanjskem področju
53.20416003 Stanovanja - upravljanje in tekoče vzdrževanje

25.03840209901 Upravljanje stanovanj
28.166402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

25.61416004 Stanovanja - SOD in SSRS
25.614413200 Tekoči transferi v javne sklade

242.52117 ZDRAVSTVENO VARSTVO
230.0021702 Primarno zdravstvo 

230.00217029001 Dejavnost zdravstvenih domov
104.32317001 Zdravstveni dom Vrhnika - dejavnost

8.34642050002 Meteorna kanalizacija
31.04242050003 Notranja predelava in oprema prostorov
8.80042050004 Zunanja ureditev
4.10042050101 Medicinska oprema za NMP
6.20842050102 Notranja prenova Štirnove hiše
2.50042050103 Stopniščna ograja

36.32742050104 Zamenjava kotlovnice
7.00042080400 Načrti in projektna dokumentacija

125.67917002 Prispevek ZZZS
491402007 Računalniške storitve

125.188413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine

12.5191707 Drugi programi na področju zdravstva

12.51917079002 Mrliško ogledna služba
12.51917003 Mrliško ogledna služba

12.519411912 Plačilo posmrtnin

28  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

1.804.38418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
43.1581802 Ohranjanje kulturne dediščine

43.15818029001 Nepremična kulturna dediščina
1.66918006 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - spomeniki

1.66940259910 Spomeniki - tekoče vzdrževanje

9.18018007 Sakralni spomeniki
9.18042050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

32.30918016 Cankarjeva knjižnica - novogradnja, investicijsko vzdrževanje
8.34642080401 Projektna dokumentacija streha
4.17342080402 Projektna dokumentacija kurilnica

19.79042080458 Projektna dokumentacija širitev knjižnice

1.101.2471803 Programi v kulturi

354.67118039001 Knjižničarstvo in založništvo
350.49818008 Cankarjeva knjižnica - dejavnost

229.106413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim
29.210413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev
10.67241330202 Vzdrževanje in obnova
43.81641330205 Nakup knjig
37.69441330211 Materialni stroški

4.17318029 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - založništvo
4.17341330208 Založništvo

319.15418039002 Umetniški programi
304.54918010 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - dejavnost

179.436413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim
31.872413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev
14.70741330202 Vzdrževanje in obnova
4.17341330206 Izobraževanje učiteljev

54.66541330211 Materialni stroški
4.173420202 Nakup strojne računalniške opreme

15.523420299 Nakup druge opreme in napeljav

14.60518011 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - kulturne dejavnosti
10.43241330207 Razstave
4.17341330209 Prireditvena dejavnost

74.05718039003 Ljubiteljska kultura
74.05718012 Ljubiteljska kultura

1.51541200009 Delovanje Zveze kulturnih društev
49.33641200010 Delovanje ljub. kulturnih društev in skupin
8.34641200011 Sofinanciranje programov območne izpostave JSKD
8.53841200012 Tekoči transferi  - Pihalni orkester Vrhnika
6.32241200013 Tekoči transferi  - Komorni orkester Vrhnika

353.36518039005 Drugi programi v kulturi
353.36518030 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - kulturni objekti

353.36542050149 Cankarjev dom

91.9301804 Podpora posebnim skupinam

5.00818049002 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim
5.00818017 Duhovniki

5.008411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  29 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

86.92218049004 Programi drugih posebnih skupin
86.92218018 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - Naš časopis

86.92241330211 Materialni stroški

568.0491805 Šport in prostočasne aktivnosti

562.59918059001 Programi športa
163.84118019 Razpis - šport

133.44641200005 Sofin.športnih vsebin izvajalcev letnega prog.športa
30.39541200006 Program športa, izobraževanje, usposabljanje

31.69318020 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - športna vzgoja
31.69341330201 Materialni stroški - športna vzgoja

367.06518031 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - šport
1.04340299917 Pokal Vrhnike v odbojki na mivki
1.46140299918 Pozdrav poletju
1.25240299919 Ulična košarka na Vrhniki
2.08640299920 Športnik Vrhnike
5.84241330212 Materialni stroški - programski

39.146420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov
251.83042050108 Telovadnica Partizan - prenova objekta
64.40542050109 Športni park Vrhnika - preplastitev in razsvetljava

5.45018059002 Programi za mladino
5.45018037 Sofinanciranje Mladinskega sveta Vrhnika

5.450412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4.562.30819 IZOBRAŽEVANJE
3.520.8311902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

3.520.83119029001 Vrtci
18.21519004 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - najemnine

6.67740260301 Najemnina Barjanček
1.35640260302 Najemnina Hrib
7.92940260304 Najemnina Mlečna
2.25340260306 Najemnina Bevke

762.59919005 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - plačilo razlike k ceni, letovanje, zimovanje
3.12641190200 Šola v naravi, letovanje, zimovanje

759.47341192101 Plačilo razlike v ceni VIZ

431.86919006 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - 20 %, 8., 10. člen, vzdrževanje in obnova
18.74941330202 Vzdrževanje in obnova

292.10541330213 20 % cene programa vrtcev - redni program
121.01541330218 Kritje razlike - 8 čl.in 10 čl.

1.695.83219008 Novogradnja vrtec
1.186.31742040100 Novogradnje

417.293420600 Nakup zemljišč
8.76342080201 Nadzor Vrtec Barjanček

20.86542080202 Nadzor Tržaška 2a
62.59442080403 Projektna dokumentacija vrtec Barjanček

251.35719009 Župnijski vrtec
98141190200 Šola v naravi, letovanje, zimovanje

166.91741192101 Plačilo razlike v ceni VIZ
83.45941330213 20 % cene programa vrtcev - redni program

30  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

360.95919010 Drugi vrtci - druge občine
271.24041192101 Plačilo razlike v ceni VIZ
33.38341192102 Program s prilagojenim izvajanjem
10.43441192103 Rezervacije v poletnih mesecih
45.90241330213 20 % cene programa vrtcev - redni program

1.041.4771903 Primarno in sekundarno izobraževanje

920.84719039001 Osnovno šolstvo
91819001 Stroški nagrad odličnjakom

91841199910 Nagrade odličnjakom

471.52219011 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
1.75340260305 Najemnina Drenov Grič podružnica
7.09441190201 Šola v naravi, letovanje, zimovanje - OŠ I.Cankarja

60.925413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim
7.407413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

58.42141330202 Vzdrževanje in obnova
12.51941330203 Tekoči transferi v javne zavode - drugo

112.66941330211 Materialni stroški
14.605420101 Nakup avtomobilov
25.03842050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
83.45942050112 Zamenjava strešne kritine - prizidek
62.59442050113 Prenova kotlovnice Tržaška 2
20.86542050114 Zamenjava šolskega pohištva
4.17342080457 Kurilnica Lošca

76.67019012 OŠ Log - Dragomer
1.41940260306 Najemnina Bevke

80141190200 Šola v naravi, letovanje, zimovanje
1.377413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

209413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev
7.34941330202 Vzdrževanje in obnova

83541330203 Tekoči transferi v javne zavode - drugo
6.25941330211 Materialni stroški

20.865420244 Nakup opreme za učilnice
29.21042050151 Obnova fasade in ograje - Bevke
8.34642050152 Obnova strehe - Bevke

157.26919013 OŠ Antona Martina Slomška Vrhnika
2.29541190200 Šola v naravi, letovanje, zimovanje

20.860413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim
2.712413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

14.95641330201 Materialni stroški - športna vzgoja
24.52441330202 Vzdrževanje in obnova
6.37641330203 Tekoči transferi v javne zavode - drugo

52.16241330211 Materialni stroški
20.865420101 Nakup avtomobilov
12.51942050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

214.46819014 Skupno za vse osnovne šole
214.468411900 Regresiranje prevozov v šolo

120.63019039002 Glasbeno šolstvo
120.63019015 Glasbena šola

31.710413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim
10.33641330202 Vzdrževanje in obnova
2.33741330206 Izobraževanje učiteljev

42.86441330211 Materialni stroški
33.38342040200 Rekonstrukcije in adaptacije

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  31 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4003 - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
SP07

426.81020 SOCIALNO VARSTVO
4.5902002 Varstvo otrok in družine

4.59020029001 Drugi programi v pomoč družini
4.59020002 Darilo ob rojstvu otroka

4.590411103 Darilo ob rojstvu otroka

422.2202004 Izvajanje programov socialnega varstva

23.04920049001 Centri za socialno delo
23.04920003 Center za socialno delo

4.25641199903 Preventivni programi
18.79341330210 Dejavnost

162.74420049002 Socialno varstvo invalidov
162.74420004 Sofinanciranje bivanja invalidnih oseb v domovih

162.744411909 Regresiranje oskrbe v domovih

150.40820049003 Socialno varstvo starih
150.40820005 Sofinanciranje socialnega varstva starejših občanov

104.323411909 Regresiranje oskrbe v domovih
18.78341199902 Pomoč na domu - posamezniki
27.30241199904 Delno plačilo za družinskega pomočnika

38.60420049004 Socialno varstvo materialno ogroženih
38.60420006 Sofinanciranje socialnega varstva socialno ogroženih

13.56641121300 Denarna socialna pomoč
25.038411920 Subvencioniranje stanarin

47.41520049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
20.06420007 Sofinanciranje Rdečega križa

20.06441200002 Tekoči transferi  - humanitarne organizacije

27.35120008 Sofinanciranje humanitarnih in drugih organizacij in društev - razpis
14.87341200002 Tekoči transferi  - humanitarne organizacije
12.47841200093 Druge organizacije in društva

32  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4004 - ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO
SP07

4004 ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO 6.881.718

9.18004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
9.1800403 Druge skupne administrativne službe

9.18004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
9.18004008 Sodni stroški, stroški odvetnikov, stroški notarjev, stroški cenitev - javno dobro

9.180402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo

51.38108 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
51.3810802 Policijska in kriminalistična dejavnost

51.38108029001 Prometna varnost
51.38108002 Varnost v cestnem prometu

10.69540299908 Preventiva in vzgoja v cestnem prometu
19.82140299924 Prometna varnost
20.865420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav

22.53411 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
22.5341104 Gozdarstvo

22.53411049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
22.53411009 Gozdne ceste

22.53442050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

250.37612 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
250.3761204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina

250.37612049001 Oskrba s plinom
58.42112001 Tojnice - plin

58.42142040100 Novogradnje

4.17312002 Raskovc, Turnovše, Grilcev grič - plin
4.17342040100 Novogradnje

54.24912006 Plin - dokumentacija
4.17342080404 Izdelava DIP-ov

16.69242080405 Vas - Dobovičnikova, Kurirska, Gradišče
20.86542080406 Čuža, Stara Vrhnika
12.51942080408 Lošca

37.55612018 Cesta Gradenj - plin
37.55642040100 Novogradnje

95.97712019 Sinja Gorica - plin
95.97742040100 Novogradnje

2.646.95613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
2.616.9561302 Cestni promet in infrastruktura

876.31513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
751.12713002 Lokalne ceste - tekoče vzdrževanje

751.12740250301 Lokalne ceste

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  33 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4004 - ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO
SP07

125.18813003 Lokalne ceste - zimsko vzdrževanje
125.18840250301 Lokalne ceste

1.401.43513029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
5.42513004 Kajn dol - Žažar - cesta

5.42542040200 Rekonstrukcije in adaptacije

37.55713009 Ceste - dokumentacija
4.17342080404 Izdelava DIP-ov
8.34642080409 Bevke - Drenov Grič - Zaklanec:Bevke - Drenov Grič
4.17342080410 Dok.za rekonstrukcijo križišča - priključek AC - Ljubljans

12.51942080411 Drenov Grič - Zaklanec
8.34642080412 Podlipa Smrečje Žiri

9.18013010 Loška cesta-avtobusna postaja-cesta 8. maja-Jordanov kot - pločnik
9.18042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

208.64613011 Sinja Gorica - pločnik
208.64642040100 Novogradnje

16.69213012 Pločniki - dokumentacija
8.34642080413 Ligojna
8.34642080414 Notranjska

310.46613013 Most Jagrova
310.46642040100 Novogradnje

355.53313015 Prometna povezava most Jagrova - Tržaška in parkirišča
355.53342040100 Novogradnje

8.34613018 Kontrola nosilnosti mostov in cest
8.34642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

250.37613019 Križišče industrijska cona
250.37642040100 Novogradnje

12.51913020 Ureditev šolskih poti, kolesarske steze
12.51942050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

13.51913021 Ostale investicije na področju cestnega prometa - dokumentacija
1.00042080418 Obvoznica Vrhnika

12.51942080421 Sinja Gorica - Bevke - Log (skozi Bevke)

83.45813069 Cesta Gradenj - cesta in pločnik
41.72942040204 Rekonstrukcije in adaptacije - Cesta Gradenj - cesta
41.72942040205 Rekonstrukcije in adaptacije - Cesta gradenj - pločnik

33.38313070 Voljčeva - cesta
33.38342040200 Rekonstrukcije in adaptacije

25.03813071 Voljčeva - pločnik
25.03842040200 Rekonstrukcije in adaptacije

10.43213072 Osvetlitev prehodov
10.43242040100 Novogradnje

20.86513075 Rekonstrukcija križišča AC - Ljubljanska
20.86542040200 Rekonstrukcije in adaptacije

318.34113029004 Cestna razsvetljava
172.66413022 Vzdrževanje javne razsvetljave

94.367402200 Električna energija
78.297402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

87613023 Pešpot AMS - javna razsvetljava
87642040100 Novogradnje

34  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4004 - ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO
SP07

129.36113024 Sinja Gorica - Sap - Nibi - javna razsvetljava
129.36142040100 Novogradnje

15.44013074 Cesta Gradenj - javna razsvetljava
15.44042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

20.86513029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest
20.86513025 AC priključek Verd

20.865420600 Nakup zemljišč

30.0001306 Telekomunikacije in pošta

30.00013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje
30.00013086 Širokopasovne komunikacije

30.00042040100 Novogradnje

62.59414 GOSPODARSTVO
62.5941403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

62.59414039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
62.59414011 Raziskave termalnih virov

62.59442080400 Načrti in projektna dokumentacija

2.170.96715 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
2.146.9731502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

264.42615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
59.76515007 Pometanje in čiščenje lokalnih cest

59.76540250301 Lokalne ceste

104.32315008 Subvencioniranje cen
104.323410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem

43.81615009 Sanacija deponije - taksa
43.81642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

56.52215049 Urejanje deponije v zapiranju
56.52242050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

1.882.54715029002 Ravnanje z odpadno vodo
34.02615011 Čiščenje meteornih in fekalnih sistemov

34.02640250301 Lokalne ceste

25.03815013 Sinja Gorica - Drenov Grič - kanalizacija
25.03842040100 Novogradnje

1.306.04015018 Verd (Pretočni bazen meteornih vod, sistemi)
1.284.28042040100 Novogradnje

17.587420801 Investicijski nadzor
4.17342080400 Načrti in projektna dokumentacija

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  35 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4004 - ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO
SP07

191.95515020 Kanalizacija - dokumentacija
4.17342080404 Izdelava DIP-ov

20.86542080415 Stara Vrhnika
41.72942080422 CČN - dokumentacija za PGD
20.86542080423 Drenov Grič
20.86542080424 Sinja Gorica - Drenov Grič
41.72942080425 Generalna rešitev
41.72942080426 Kataster

63.84615038 Cesta Gradenj - kanalizacija
63.84642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

146.05215039 Tržaška parkirišča - kanalizacija
146.05242040200 Rekonstrukcije in adaptacije

86.38015040 S kanal
86.38042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

29.21015041 Voljčeva - kanalizacija
29.21042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

23.9941505 Pomoč in podpora ohranjanju narave

23.99415059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot
41715001 Stroški ohranjanja narave (Agenda, Natura 2000)

41742080400 Načrti in projektna dokumentacija

11.05815021 Sanacija brežin
11.05842050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

12.51915042 Plazovita področja - študije
12.51942080400 Načrti in projektna dokumentacija

1.667.73016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

410.0181602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

21.70016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc
21.70016005 Geodetske evidence

20.865402007 Računalniške storitve
83540299999 Drugi operativni odhodki

388.31816029003 Prostorsko načrtovanje
9.18016006 Zunanji urbanist

9.180402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

6.25916008 Krajinske in urbanistične zasnove
6.25942080429 Urbanistične zasnove

2.08616009 Strokovne podlage - obvozna cesta
2.08642080400 Načrti in projektna dokumentacija

1.00216010 Deponija - organizacijska naloga
1.00242080400 Načrti in projektna dokumentacija

6.17616011 Revizije prostorskih aktov in novelacija PUP-ov
4.17342080430 Revizije prostorskih aktov
2.00342080431 Novelacija PUP-ov

1.00216012 Zaklonišča - prostorski dokumenti
1.00242080433 Zaklonišče Oš Antona Martina Slomška Vrhnika PGD

36  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

4004 - ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO
SP07

105.05716013 LN, strokovne podlage in ostali dokumenti
20.86540299999 Drugi operativni odhodki
9.16442080434 Hidravlična študija: Vrhnika-Sinja Gorica-Tojnice

10.43242080435 OLN Ulovka
41.72942080436 OLN Upravni center Vrhnika
20.86542080437 OLNsp priključek Verd
1.00242080439 strokovne podlage za pozidavo Koševih dolin
1.00042080440 LN Dobovičnikova, Betajnova

257.55616053 Občinski prostorski načrt
9.93542080441 Občinski prostorski načrt

47.32142080442 Obvezne strokovne podlage
62.59442080443 Strokovne podlage za področje vodarstva
41.72942080444 Strokovne podlage za področje kmetijstva
62.59442080445 Strokovne podlage za področje poselitve
33.38342080446 Druge strokovne podlage

629.0251603 Komunalna dejavnost

629.02516039001 Oskrba z vodo
125.18816014 Sinja Gorica - vodovod

125.18842040200 Rekonstrukcije in adaptacije

338.00716015 Borovniški vršaj
338.00742040200 Rekonstrukcije in adaptacije

5.17316022 Vodovod - dokumentacija
4.17342080404 Izdelava DIP-ov
1.00042080447 Operativni program

29.21016048 Vodohrani Padež, Zavrh, Jerinov Grič
29.21042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

8.34616049 Gačnik
8.34642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

33.38316050 Cesta Gradenj - vodovod
33.38342040200 Rekonstrukcije in adaptacije

41.72916051 Voljčeva - vodovod
41.72942040200 Rekonstrukcije in adaptacije

47.98916052 Vodovod na mostu IUV
47.98942040200 Rekonstrukcije in adaptacije

628.6871606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

628.68716069001 Urejanje občinskih zemljišč 
192.78916023 Urejanje zemljišč - javno dobro

2.921402937 Stroški davčnih postopkov
125.188420600 Nakup zemljišč
64.68042080400 Načrti in projektna dokumentacija

435.89816024 Urejanje zemljišč - občina
2.086402937 Stroški davčnih postopkov

425.46642060001 Menjava zemljišč
8.34642080400 Načrti in projektna dokumentacija

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  37 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

5000 - MEDOBČINSKA INŠPEKCIJSKA SLUŽBA
SP07

5000 MEDOBČINSKA INŠPEKCIJSKA SLUŽBA 94.374

94.37406 LOKALNA SAMOUPRAVA
94.3740603 Dejavnost občinske uprave

92.28806039001 Administracija občinske uprave
73.12006021 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki zaposlenim - medobčinski 

inšpektorat
31.477400000 Osnovne plače
18.722400001 Splošni dodatki
1.904400100 Regres za letni dopust
2.029400202 Povračilo stroškov prehrane med delom
6.289400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela

63040030000 Sredstva za delovno uspešnost
626400400 Sredstva za nadurno delo
40140099999 Drugi izdatki zaposlenih

4.443401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
3.293401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

266401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
30401200 Prispevek za zaposlovanje
50401300 Prispevek za starševsko varstvo

727401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
2.233402800 Davek na izplačane plače

1.13906022 Sredstva za odpravo nesorazmerij - medobčinski inšpektorat
1.139400000 Osnovne plače

18.02906023 Materialni stroški - medobčinski inšpektorat
1.043402000 Pisarniški material in storitve

501402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
417402006 Stroški oglaševalskih storitev
376402200 Električna energija
21402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
21402206 Poštnina in kurirske storitve

1.920402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva
417402301 Vzdrževanje in popravila vozil
125402304 Pristojbine za registracijo vozil

1.711402305 Zavarovalne premije za motorna vozila
84402400 Dnevnice za službena potovanja v državi
84402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

668402402 Stroški prevoza v državi
5.633402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
1.252402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
1.252402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
2.50440299999 Drugi operativni odhodki

2.08606039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
2.08606024 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

1.377420202 Nakup strojne računalniške opreme
709420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje

38  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

6000 - REŽIJSKI OBRAT
SP07

6000 REŽIJSKI OBRAT 2.580.138

12.51902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
12.5190202 Urejanje na področju fiskalne politike

12.51902029001 Urejanje na področju fiskalne politike
12.51902006 Plačilo storitev Davčne uprave Republike Slovenije - RO

12.519402934 Plačila storitev Davčni upravi Republike Slovenije

12.51904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
12.5190403 Druge skupne administrativne službe

12.51904039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
12.51904009 Sodni stroški, stroški odvetnikov, stroški notarjev, stroški cenitev - RO

12.519402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo

150.31906 LOKALNA SAMOUPRAVA
150.3190603 Dejavnost občinske uprave

150.31906039001 Administracija občinske uprave
63.80806025 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki zaposlenim - RO

31.541400000 Osnovne plače
12.278400001 Splošni dodatki
1.904400100 Regres za letni dopust
2.309400202 Povračilo stroškov prehrane med delom
2.761400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela

63140030000 Sredstva za delovno uspešnost
1.310400400 Sredstva za nadurno delo
3.878401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
2.874401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

232401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
26401200 Prispevek za zaposlovanje
44401300 Prispevek za starševsko varstvo

3.012401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
1.008402800 Davek na izplačane plače

1.05006026 Sredstva za odpravo nesorazmerij - RO
1.050400000 Osnovne plače

37.55606027 Odločbe o komunalnem prispevku - RO
37.55640299999 Drugi operativni odhodki

47.90506044 Program opremljanja za občino Vrhnika - RO
47.90540299999 Drugi operativni odhodki

216.99212 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
12.5191202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije

12.51912029001 Oskrba z električno energijo
12.51912007 Gabrče - elektrika - RO

12.51942040100 Novogradnje

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  39 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

6000 - REŽIJSKI OBRAT
SP07

204.4731204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina

204.47312049001 Oskrba s plinom
12.51912009 Raskovc - Turnovše - plin - RO

12.51942040100 Novogradnje

8.34612013 Plin - dokumentacija - RO
8.34642080449 Janezova vas

10.43212014 Cesta Gradenj - plin - RO
10.43242040100 Novogradnje

31.29712015 Zelenica - Gradišče - plin - RO
31.29742040100 Novogradnje

91.80412016 Janezova vas - plin - RO
91.80442040100 Novogradnje

50.07512017 Spar - Sinja Gorica plin - RO
50.07542040100 Novogradnje

1.274.75213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1.274.7521302 Cestni promet in infrastruktura

1.264.32013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
776.98213026 Industrijska cona Tojnice - cesta - RO

776.98242040100 Novogradnje

41713027 Cesta na Košace - RO
41742040200 Rekonstrukcije in adaptacije

171.78013028 Industrijska cona Sinja Gorica - cesta - RO
171.78042040100 Novogradnje

150.31013029 Investicije preko KS - ceste - RO
8.34642040101 Novogradnje - KS Blatna Brezovica - Cesta na igrišče

16.69242040102 Novogradnje - KS Ligojna - parc. št. 1895/2
16.69242040206 Cesta na Blate
25.03842050115 KS  Verd - Cesta na Burjevec (Podgora)
35.00042050116 KS Stara Vrhnika - cesta Krakov konc
48.54242050117 KS Zaplana

41.72913030 Operativna rezerva - nepredvidene investicije na cestah - RO
41.72942040200 Rekonstrukcije in adaptacije

62.59413031 Nadzor - RO
62.59442080200 Investicijski inženiring

12.51913032 Ceste - dokumentacija - RO
12.51942080400 Načrti in projektna dokumentacija

14.60513065 Pot ob progi - RO
14.60542040100 Novogradnje

16.69213066 Povezava Tržaška - Stara cesta (dom obrtnikov) - RO
16.69242040200 Rekonstrukcije in adaptacije

16.69213067 Robova cesta - RO
16.69242040200 Rekonstrukcije in adaptacije

10.43213029004 Cestna razsvetljava
10.43213033 Investicije preko KS - javna razsvetljava - RO

6.25942050118 KS Drenov Grič - Lesno Brdo - JR po KS
4.17342050119 KS Drenov Grič - Lesno Brdo - JR Podboj

40  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

6000 - REŽIJSKI OBRAT
SP07

226.59115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
226.5911502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

226.59115029002 Ravnanje z odpadno vodo
125.18815022 Cesta Gradenj - kanalizacija - RO

125.18842040200 Rekonstrukcije in adaptacije

47.98915026 Raskovec - Turnovše - Grilcev Grič - kanalizacija - RO
47.98942040100 Novogradnje

53.41415029 Kanalizacija - dokumentacija - RO
20.86542080424 Sinja Gorica - Drenov Grič
12.51942080426 Kataster
20.03042080453 Dokumentacija Verd

686.44616 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

20.8651602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

20.86516029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc
20.86516025 NUSZ

20.86540299921 Baza podatkov NUSZ

102.2361603 Komunalna dejavnost

102.23616039001 Oskrba z vodo
2.08616029 Gabrče - vodovod - RO

2.08642040100 Novogradnje

50.07516030 Zaplana - Mizni dol - vodovod - RO
50.07542040100 Novogradnje

50.07516047 Zaplana - vrtina
50.07542040100 Novogradnje

563.3451606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

62.59416069001 Urejanje občinskih zemljišč 
62.59416032 Urejanje zemljišč - RO

20.865402937 Stroški davčnih postopkov
41.72942080400 Načrti in projektna dokumentacija

500.75116069002 Nakup zemljišč
479.88616033 Nakup zemljišč - RO

479.886420600 Nakup zemljišč

20.86516034 Nakup zemljišč - denacionalizacija
20.865420600 Nakup zemljišč

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  41 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7001 - BEVKE
SP07

7001 BEVKE 124.575

15.44006 LOKALNA SAMOUPRAVA
15.4400602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

15.44006029001 Delovanje ožjih delov občin
15.44006029 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Bevke

3.338402000 Pisarniški material in storitve
1.669402009 Izdatki za reprezentanco

601402200 Električna energija
5.475402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

134402203 Voda in komunalne storitve
134402204 Odvoz smeti
200402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
134402206 Poštnina in kurirske storitve

2.08640250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
1.66940299999 Drugi operativni odhodki

41707 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
4170703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

41707039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
41707007 Protipožarna varnost - KS Bevke

41741200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

7.51113 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
7.5111302 Cestni promet in infrastruktura

41713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
41713035 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Bevke

41740250301 Lokalne ceste

5.00813029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
83513036 Investicije na cestah - KS Bevke

83542050121 Vzdrževanje cest, kolovoznih poti, jarkov

4.17313037 Investicije v pločnike - KS Bevke
4.17342080454 Zagonska sredstva za cesto Bevke - Drenov Grič

2.08613029004 Cestna razsvetljava
2.08613038 Cestna razsvetljava - KS Bevke

2.08642050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.71316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

2.7131603 Komunalna dejavnost

2.71316039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
1.46116035 Stroški energije - pokopališče - KS Bevke

1.461402200 Električna energija

1.25216036 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Bevke
1.25242050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

42  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7001 - BEVKE
SP07

96.82518 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
6.3971803 Programi v kulturi

6.39718039005 Drugi programi v kulturi
6.39718022 Sofinanciranje kulture - KS Bevke

972402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
2.08642050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

83542050100 Obnove
2.504431000 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

90.4281805 Šport in prostočasne aktivnosti

90.42818059001 Programi športa
90.42818023 Sofinanciranje športa - KS Bevke

42402200 Električna energija
376402203 Voda in komunalne storitve
83540259999 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje

72.71742050123 Tretja asfaltna ploščad in otroško igrišče - športni park
16.45842050124 Športne površine - po invest.programu

83419 IZOBRAŽEVANJE
4171902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

41719029001 Vrtci
41719017 Vrtci - KS Bevke

41741200014 Nakup opreme - zunanja igrala za vrtec

4171903 Primarno in sekundarno izobraževanje

41719039001 Osnovno šolstvo
41719016 Osnovno šolstvo - KS Bevke

41741200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

83520 SOCIALNO VARSTVO
8352004 Izvajanje programov socialnega varstva

83520049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
83520009 Dotacija društvom - KS Bevke

83541200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  43 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7002 - BLATNA BREZOVICA
SP07

7002 BLATNA BREZOVICA 75.098

2.29504 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
2.2950403 Druge skupne administrativne službe

62604039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
62604010 Protokolarni dogodki - KS Blatna Brezovica

62641199912 Obdaritve starejših občanov

1.66904039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
1.66904014 Sodni stroški, stroški odvetnikov, stroški notarjev, stroški cenitev KS Blatna Brezovica

1.66940299999 Drugi operativni odhodki

13.35306 LOKALNA SAMOUPRAVA
13.3530602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

13.35306029001 Delovanje ožjih delov občin
13.35306030 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Blatna Brezovica

835402000 Pisarniški material in storitve
1.669402009 Izdatki za reprezentanco

651402200 Električna energija
401402203 Voda in komunalne storitve
976402204 Odvoz smeti
476402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

4.17340250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
417402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.669402934 Plačila storitev Davčni upravi Republike Slovenije
2.08640299999 Drugi operativni odhodki

11.04513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
11.0451302 Cestni promet in infrastruktura

1.04313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
1.04313039 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Blatna Brezovica

1.04340250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

7.09413029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
7.09413040 Investicije na cestah - KS Blatna Brezovica

83542050125 Izgradnja nove obvozne ceste pri pokopališču
6.25942050126 Izgradnja ceste proti igrišču

2.90813029004 Cestna razsvetljava
2.90813041 Cestna razsvetljava - KS Blatna Brezovica

82242050127 Dograditev in sofinanciranje elek.razsvetljave po vasi
2.08642050128 Postavitev javne razsvetljave Podol

2.08615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
2.0861502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

2.08615029002 Ravnanje z odpadno vodo
2.08615032 Kanalizacija - KS Blatna Brezovica

2.08640250301 Lokalne ceste

44  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7002 - BLATNA BREZOVICA
SP07

41716 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

4171603 Komunalna dejavnost

41716039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
41716037 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Blatna Brezovica

41740259904 Urejanje pokopališča

45.90218 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
6.2591802 Ohranjanje kulturne dediščine

6.25918029001 Nepremična kulturna dediščina
6.25918032 Ohranjanje kulturne dediščine - KS Blatna Brezovica

4.17342050129 Obnova vaške kapele
2.08642050130 Obnova vaških vodnjakov

39.6431805 Šport in prostočasne aktivnosti

39.64318059001 Programi športa
39.64318024 Sofinanciranje športa - KS Blatna Brezovica

39.64342040100 Novogradnje

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  45 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7004 - DRENOV GRIČ - LESNO BRDO
SP07

7004 DRENOV GRIČ - LESNO BRDO 69.425

75104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
7510403 Druge skupne administrativne službe

75104039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
75104011 Protokolarni dogodki - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

75141199912 Obdaritve starejših občanov

6.96906 LOKALNA SAMOUPRAVA
6.9690602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

6.96906029001 Delovanje ožjih delov občin
6.96906032 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

626402000 Pisarniški material in storitve
542402009 Izdatki za reprezentanco
668402099 Drugi splošni material in storitve
574402200 Električna energija
240402204 Odvoz smeti
507402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
13402206 Poštnina in kurirske storitve

41740250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
835402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
42402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

835402902 Plačila po podjemnih pogodbah
83540299999 Drugi operativni odhodki
835420202 Nakup strojne računalniške opreme

19.01907 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
19.0190703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

19.01907039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
19.01907010 Gasilski dom - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

2.08640250001 Nakup preproge za večnamensko dvorano
2.08640250002 Obnova vrat

13.59540250003 Popravilo odra v gasilskem domu
1.25240250004 Popravilo ograje okrog gasilskega doma

16.83013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
16.8301302 Cestni promet in infrastruktura

6.88513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6.88513045 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

62640250305 Izvedba cestnega jaška Friškovec-Kržmanc
1.66940250306 Nasip nekategoriziranih poti
2.50440250307 Sanacija propusta pri Fik
2.08642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

3.99813029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
3.99813046 Investicije na cestah - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

3.99842050150 Asfaltiranje ceste v Kavce

46  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7004 - DRENOV GRIČ - LESNO BRDO
SP07

5.94713029004 Cestna razsvetljava
5.94713076 Cestna razsvetljava - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

1.25242040103 Javna razsvetljava proti Podboju
4.69542040104 Ureditev javne razsveljave

3.33815 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
3.3381504 Upravljanje in nadzor vodnih virov

3.33815049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda
3.33815044 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

3.33842050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

17.51016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

17.5101603 Komunalna dejavnost

17.51016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
17.51016054 Urejanje pokopališč - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

17.51042080400 Načrti in projektna dokumentacija

5.00818 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
5.0081805 Šport in prostočasne aktivnosti

5.00818059001 Programi športa
5.00818033 Programi športa - KS Drenov Grič - Lesno Brdo

5.00842040100 Novogradnje

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  47 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7005 - LIGOJNA
SP07

7005 LIGOJNA 40.497

60104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
6010403 Druge skupne administrativne službe

60104039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
60104016 Protokolarni dogodki - KS Ligojna

60141199912 Obdaritve starejših občanov

4.98006 LOKALNA SAMOUPRAVA
4.9800602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

4.98006029001 Delovanje ožjih delov občin
4.98006033 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Ligojna

292402000 Pisarniški material in storitve
125402001 Čistilni material in storitve
250402009 Izdatki za reprezentanco
96402200 Električna energija
25402204 Odvoz smeti
3402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
1402206 Poštnina in kurirske storitve

4.17340250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
1540299999 Drugi operativni odhodki

83513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
8351302 Cestni promet in infrastruktura

83513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
83513047 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Ligojna

83540250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

33.91416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

33.9141603 Komunalna dejavnost

11.01716039001 Oskrba z vodo
11.01716038 Vodovod - KS Ligojna

5.008402200 Električna energija
6.00940259905 Vzdrževanje vodovoda

22.89716039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
22.89716039 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Ligojna

1.41940259906 Tekoče vzdrževanje pokopališča
11.04642040100 Novogradnje
10.43242080400 Načrti in projektna dokumentacija

48  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7005 - LIGOJNA
SP07

16718 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1671803 Programi v kulturi

16718039003 Ljubiteljska kultura
16718034 Sofinaciranje kulture - KS Ligojna

16741200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  49 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7007 - PODLIPA - SMREČJE
SP07

7007 PODLIPA - SMREČJE 200.814

1.46104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
1.4610403 Druge skupne administrativne službe

1.46104039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
1.46104012 Protokolarni dogodki - KS Podlipa - Smrečje

1.46141199912 Obdaritve starejših občanov

8.13706 LOKALNA SAMOUPRAVA
8.1370602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

8.13706029001 Delovanje ožjih delov občin
8.13706035 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Podlipa - Smrečje

1.043402000 Pisarniški material in storitve
146402200 Električna energija
964402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
438402203 Voda in komunalne storitve
935402204 Odvoz smeti
234402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
204402206 Poštnina in kurirske storitve

4.17340299999 Drugi operativni odhodki

1.25207 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
1.2520703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

1.25207039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
1.25207009 Protipožarna varnost - KS Podlipa - Smrečje

1.25241200093 Druge organizacije in društva

126.74513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
126.7451302 Cestni promet in infrastruktura

83513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
83513050 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Podlipa Smrečje

83540250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

125.91013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
118.39813051 Investicije na cestah - KS Podlipa Smrečje

58.42142050133 Cesta Potok
22.95142050134 Vehar
34.94042050135 Cesta Županov zavoj-Kajndol-Celarje
2.08642080400 Načrti in projektna dokumentacija

7.51213052 Ostale investicije na področju cestnega prometa - KS Podlipa Smrečje 
83542050100 Obnove

3.75642050131 Sedej - Klama
2.08642050136 Cesta v Pajsarjev kot

83542080400 Načrti in projektna dokumentacija

50  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7007 - PODLIPA - SMREČJE
SP07

63.21916 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

63.2191603 Komunalna dejavnost

5.21616039001 Oskrba z vodo
5.21616055 Vodovod - KS Podlipa - Smrečje

3.54740259907 Vzdrževanje vaški vodovod Podlipa
1.66940259908 Vzdrževanje vaški vodovod Smrečje - Samija

58.00316039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
58.00316042 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Podlipa - Smrečje

1.25240259906 Tekoče vzdrževanje pokopališča
23.36842040100 Novogradnje
33.38342040200 Rekonstrukcije in adaptacije

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  51 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7008 - POKOJIŠČE, PADEŽ, ZAVRH
SP07

7008 POKOJIŠČE, PADEŽ, ZAVRH 43.270

25.00004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
25.0000403 Druge skupne administrativne službe

25.00004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
25.00004017 Dom krajanov - KS Pokojišče, Padež, Zavrh

25.00042080400 Načrti in projektna dokumentacija

62506 LOKALNA SAMOUPRAVA
6250602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

62506029001 Delovanje ožjih delov občin
62506036 Delovanji ožjih delov lokalne skupnosti - KS Pokojišča, Padež, Zavrh

62540299999 Drugi operativni odhodki

10.56513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
10.5651302 Cestni promet in infrastruktura

87713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
87713053 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Pokojišče, Padež, Zavrh

87740250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

9.68813029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
9.68813054 Investicije na cestah - KS Pokojišče, Padež, Zavrh

3.58842050137 Vzdrževanje in gradnje cest
4.10042050138 Rekonstrukcija krajevnih cest
2.00042080400 Načrti in projektna dokumentacija

6.25016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

6.2501603 Komunalna dejavnost

6.25016039001 Oskrba z vodo
6.25016045 Hidrantna mreža - KS Pokojišče, Padež, Zavrh

6.25042040100 Novogradnje

83018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
8301802 Ohranjanje kulturne dediščine

83018029001 Nepremična kulturna dediščina
83018027 Sofinanciranje kulture - KS Pokojišče, Padež, Zavrh

83042050100 Obnove

52  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7009 - SINJA GORICA
SP07

7009 SINJA GORICA 10.084

1.00204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
1.0020403 Druge skupne administrativne službe

16704039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
16704022 Protokolarni dogodki - KS Sinja Gorica

16741199912 Obdaritve starejših občanov

83504039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
83504018 Dom krajanov - KS Sinja Gorica

83542080400 Načrti in projektna dokumentacija

3.96506 LOKALNA SAMOUPRAVA
3.9650602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

3.96506029001 Delovanje ožjih delov občin
3.96506037 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Sinja Gorica

626402000 Pisarniški material in storitve
167402009 Izdatki za reprezentanco
793402200 Električna energija
814402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
292402203 Voda in komunalne storitve
188402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
250402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
83540299999 Drugi operativni odhodki

44213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
4421302 Cestni promet in infrastruktura

44213029004 Cestna razsvetljava
44213077 Cestna razsvetljava - KS Sinja Gorica

44242040200 Rekonstrukcije in adaptacije

2.29615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
8351502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

83515029002 Ravnanje z odpadno vodo
83515048 Kanalizacija - KS Sinja Gorica

83542040100 Novogradnje

1.4611504 Upravljanje in nadzor vodnih virov

1.46115049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda
1.46115045 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

1.46142050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  53 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7009 - SINJA GORICA
SP07

1.87816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.8781603 Komunalna dejavnost

1.87816039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
1.87816046 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Sinja Gorica

41740259906 Tekoče vzdrževanje pokopališča
1.46142050140 Ureditev ograde pri pokopališču

50118 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
5011802 Ohranjanje kulturne dediščine

50118029001 Nepremična kulturna dediščina
50118035 Nepremična kulturna dediščina - KS Sinja Gorica

50142050100 Obnove

54  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7010 - STARA VRHNIKA
SP07

7010 STARA VRHNIKA 22.432

12.32004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
12.3200403 Druge skupne administrativne službe

12.32004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
12.32004019 Dom KS - KS Stara Vrhnika

12.32042050100 Obnove

6.25706 LOKALNA SAMOUPRAVA
6.2570602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

6.25706029001 Delovanje ožjih delov občin
6.25706038 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Stara Vrhnika

250402000 Pisarniški material in storitve
768402200 Električna energija
534402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
334402203 Voda in komunalne storitve

1.502402204 Odvoz smeti
200402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
100402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.66940299999 Drugi operativni odhodki
400420202 Nakup strojne računalniške opreme
50042080400 Načrti in projektna dokumentacija

83513 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
8351302 Cestni promet in infrastruktura

83513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
83513057 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Stara Vrhnika

83540250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

42014 GOSPODARSTVO
4201403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

42014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
42014015 Razgledni stolp - KS Stara Vrhnika

42041200000 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.00015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1.0001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

50015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
50015046 Ekološki otoki - KS Stara Vrhnika

50042040100 Novogradnje

50015029002 Ravnanje z odpadno vodo
50015047 Ravnanje z odpadno vodo - KS Stara Vrhnika

50042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  55 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7010 - STARA VRHNIKA
SP07

1.00016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.0001603 Komunalna dejavnost

1.00016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
1.00016056 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Stara Vrhnika

60042050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
40042050100 Obnove

60018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
6001805 Šport in prostočasne aktivnosti

60018059001 Programi športa
60018036 Sofinanciranje športa - KS Stara Vrhnika

400402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
20040259913 Obnova balinišča

56  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7011 - VERD
SP07

7011 VERD 66.195

6.50906 LOKALNA SAMOUPRAVA
6.5090602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

6.50906029001 Delovanje ožjih delov občin
6.50906039 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Verd

1.252402000 Pisarniški material in storitve
835402009 Izdatki za reprezentanco
262402200 Električna energija
93402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
77402203 Voda in komunalne storitve

880402204 Odvoz smeti
185402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
46402206 Poštnina in kurirske storitve

918402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme
376402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
83402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

250402934 Plačila storitev Davčni upravi Republike Slovenije
1.25240299999 Drugi operativni odhodki

7.09413 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
7.0941302 Cestni promet in infrastruktura

7.09413029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
7.09413064 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Verd

83540250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti
5.84242040200 Rekonstrukcije in adaptacije

41742080400 Načrti in projektna dokumentacija

52.59216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

52.5921603 Komunalna dejavnost

44.24616039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
44.24616058 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Verd

44.24642040200 Rekonstrukcije in adaptacije

8.34616039003 Objekti za rekreacijo
8.34616057 Objekti za rekreacijo - KS Verd

8.34640259909 Vzdrževanje parka in Retovja

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  57 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7012 - VRHNIKA BREG
SP07

7012 VRHNIKA BREG 21.804

8.34604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
8.3460403 Druge skupne administrativne službe

8.34604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
8.34604015 Objekt KS - Vrhnika - Breg

8.34642050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.20406 LOKALNA SAMOUPRAVA
5.2040602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

5.20406029001 Delovanje ožjih delov občin
5.20406040 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Vrhnika - Breg

417402000 Pisarniški material in storitve
188402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
242402203 Voda in komunalne storitve
188402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
42402206 Poštnina in kurirske storitve

66840250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
75402504 Zavarovalne premije za objekte
42402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

1.252402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo
4402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

2.08640299999 Drugi operativni odhodki

8.25413 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
8.2541302 Cestni promet in infrastruktura

1.99513029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
1.99513080 Investicije na cestah - KS Vrhnika - Breg

1.99542040200 Rekonstrukcije in adaptacije

6.25913029004 Cestna razsvetljava
6.25913058 Cestna razsvetljava - KS Vrhnika - Breg

6.25942040200 Rekonstrukcije in adaptacije

58  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7013 - VRHNIKA CENTER
SP07

7013 VRHNIKA CENTER 32.197

18.77804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
18.7780403 Druge skupne administrativne službe

18.77804039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
18.77804020 Objekt KS - KS Vrhnika - Center

10.43242050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
4.17342050142 Sanacija dveh prostorov
4.17342050143 Soudeležba pri obnovi fasade

7.16006 LOKALNA SAMOUPRAVA
7.1600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

7.16006029001 Delovanje ožjih delov občin
7.16006041 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Vrhnika - Center

2.504402000 Pisarniški material in storitve
668402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

1.208402203 Voda in komunalne storitve
694402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

2.08640299999 Drugi operativni odhodki

6.25916 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

6.2591603 Komunalna dejavnost

6.25916039003 Objekti za rekreacijo
6.25916059 Otroško igrišče - KS Vrhnika - Center

6.259420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  59 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7014 - VRHNIKA VAS
SP07

7014 VRHNIKA VAS 40.826

6.25904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
6.2590403 Druge skupne administrativne službe

6.25904039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
6.25904021 Objekt KS - Vrhnika - Vas

6.25942050000 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.71106 LOKALNA SAMOUPRAVA
2.7110602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

2.71106029001 Delovanje ožjih delov občin
2.71106042 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Vrhnika - Vas

417402000 Pisarniški material in storitve
184402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
242402203 Voda in komunalne storitve
325402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
83402206 Poštnina in kurirske storitve

41740250000 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov
1.04340299999 Drugi operativni odhodki

27.68313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
27.6831302 Cestni promet in infrastruktura

9.32213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
9.32213078 Investicije na cestah - KS Vrhnika - Vas

9.32242050144 Izgradnja pločnika Idrijska Betajnova

18.36113029004 Cestna razsvetljava
18.36113060 Cestna razsvetljava - KS Vrhnika - Vas

10.01542050145 JR Kolesarska ulica in druge ulice, ki mejijo na Idrijsko
7.09442050146 JR Betajnova
1.25242080455 Dokumentacija Kurirska

4.17315 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
4.1731502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

4.17315029002 Ravnanje z odpadno vodo
4.17315034 Kanalizacija - KS Vrhnika - Vas

4.17342050147 Kanalizacija Turnovše

60  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Leto 2007

7015 - ZAPLANA
SP07

7015 ZAPLANA 51.758

7.50706 LOKALNA SAMOUPRAVA
7.5070602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

7.50706029001 Delovanje ožjih delov občin
7.50706043 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti - KS Vrhnika - Vas

4.173402000 Pisarniški material in storitve
517402200 Električna energija
267402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
50402206 Poštnina in kurirske storitve

2.50040299999 Drugi operativni odhodki

34.21913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
34.2191302 Cestni promet in infrastruktura

83513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
83513061 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti - KS Zaplana

83540250304 Vzdrževanje nekategoriziranih poljskih poti

10.85013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
10.85013062 Investicije na cestah - KS Zaplana

10.85042040200 Rekonstrukcije in adaptacije

22.53413029004 Cestna razsvetljava
22.53413079 Cestna razsvetljava - KS Zaplana

22.53442040100 Novogradnje

10.03216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

10.0321603 Komunalna dejavnost

10.03216039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
10.03216044 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic - KS Zaplana

1.25240259906 Tekoče vzdrževanje pokopališča
8.78042080400 Načrti in projektna dokumentacija

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  61 



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2007 - 2011

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1000 OBČINSKI SVET 0 1.773 0 0 0 0 0

 01 POLITIČNI SISTEM 0 1.773 0 0 0 0 0

0101 Politični sistem 0 1.773 0 0 0 0 0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 0 1.773 0 0 0 0 0

OB140-07-0001Nakup glasovalne naprave 0 1.773 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.773

0 1.773 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

2000 NADZORNI ODBOR 0 313 0 0 0 0 0

 02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 0 313 0 0 0 0 0

0203 Fiskalni nadzor 0 313 0 0 0 0 0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 0 313 0 0 0 0 0

OB140-07-0002Nakup glasovalne opreme NO 0 313 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007313

0 313 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

62 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4001 ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 0 521.796 2.249.387 1.410.628 1.393.937 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 400.601 1.710.900 872.142 1.289.434 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 0 400.601 1.710.900 872.142 1.289.434 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 400.601 1.710.900 872.142 1.289.434 0 0

OB140-07-0003Nakup pisarniške opreme 0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200733.383

0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0004Investicijsko vzdrževanje in obnova 0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200733.383

0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0005Nakup računalniške opreme 0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200733.383

0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0006Upravni center Vrhniika 0 375.563 1.685.862 847.104 1.264.397 0 031.12.201001.01.20074.172.926

0 363.045 863.796 12.519 596.728 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 12.519 822.066 834.585 667.668 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0 121.195 538.487 538.487 104.503 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 121.195 538.487 538.487 104.503 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 71.120 488.412 488.412 54.427 0 0

OB140-07-0007Nakup opreme za CZ 0 29.391 29.390 29.390 29.390 0 031.12.201001.01.2007117.561

0 29.391 29.390 29.390 29.390 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0008Ureditev štabne sobe 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0009Sanacija zaklonišč 0 4.173 16.692 16.692 0 0 031.12.200901.01.200737.556

0 4.173 16.692 16.692 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0010Izgradnja zaklonišča OŠ AMS 0 4.173 417.293 417.293 0 0 031.12.200901.01.2007838.758

0 4.173 417.293 417.293 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0012Poraba požarne takse 0 25.038 25.038 25.038 25.038 0 031.12.201001.01.2007100.150

0 25.038 25.038 25.038 25.038 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 50.075 50.075 50.075 50.075 0 0

OB140-07-0011Nakup gasilskega avtomobila 0 50.075 50.075 50.075 50.075 0 031.12.201001.01.2007200.300

0 50.075 50.075 50.075 50.075 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

63 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4002 ODDELEK ZA FINANCE IN GOSPODARSTVO 18.779 82.148 25.813 22.514 20.865 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 18.779 4.948 4.948 1.649 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 18.779 4.948 4.948 1.649 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 18.779 4.948 4.948 1.649 0 0 0

OB140-07-0013Nakup prevoznih sredstev 18.779 4.948 4.948 1.649 0 0 006.04.200901.05.200430.296

18.779 4.948 4.948 1.649 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 35.470 0 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0 35.470 0 0 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 35.470 0 0 0 0 0

OB140-07-0014Razpis kmetijstvo 0 35.470 0 0 0 0 031.12.200701.01.200735.470

0 35.470 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 41.729 20.865 20.865 20.865 0 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 0 41.729 20.865 20.865 20.865 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 0 41.729 20.865 20.865 20.865 0 0

OB140-07-0015Ureditev POC-a 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0017Razpis gospodarstvo 0 20.865 20.865 20.865 20.865 0 031.12.201001.01.200783.459

0 20.865 20.865 20.865 20.865 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

64 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4003 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 667.911 3.197.608 2.122.427 1.474.608 340.813 5.738 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 43.000 43.000 43.000 43.000 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 43.000 43.000 43.000 43.000 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 43.000 43.000 43.000 43.000 0 0

OB140-07-0016Večja vzdrževalna dela na poslovnih prostorih 0 43.000 43.000 43.000 43.000 0 031.12.201001.01.2007172.000

0 43.000 43.000 43.000 43.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0 0 0 27.124 0 0 0

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 0 0 0 27.124 0 0 0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 0 0 0 27.124 0 0 0

OB140-07-0270ZIC - obnova hiše Kuclerjev kamnolom 0 0 0 27.124 0 0 031.12.200901.01.200927.124

0 0 0 27.124 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 248.599 195.263 195.263 195.263 0 0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 248.599 195.263 195.263 195.263 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 248.599 195.263 195.263 195.263 0 0

OB140-07-0018Nakup stanovanj 0 187.782 166.917 166.917 166.917 0 031.12.200701.01.2007688.533

0 187.782 166.917 166.917 166.917 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0019Zamenjava stavbnega pohištva 0 26.765 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200751.803

0 26.765 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0020Večja vzdrževalna dela - stanovanja 0 5.000 5.000 5.000 5.000 0 031.12.201001.01.200720.000

0 5.000 5.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0021Obnova sanitarij - stanovanja 0 24.783 15.000 15.000 15.000 0 031.12.201001.01.200769.783

0 24.783 15.000 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0022Dokumentacija - stanovanja 0 4.269 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.269

0 4.269 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 104.327 113.042 5.738 5.738 5.738 0

1702 Primarno zdravstvo 0 104.327 113.042 5.738 5.738 5.738 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 104.327 113.042 5.738 5.738 5.738 0

OB140-07-0023ZD - meteorna kanalizacija 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0024ZD - notranja predelava in oprema prostorov 0 31.042 0 0 0 0 031.12.200701.01.200731.042

0 31.042 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0025ZD - zunanja ureditev 0 8.801 15.500 0 0 0 031.12.200701.01.20078.801

0 8.801 15.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

65 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0026Medicinska oprema 0 4.102 41.729 0 0 0 031.12.200701.01.200745.831

0 4.102 41.729 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0027Prenova Štirnove hiše 0 6.209 50.075 0 0 0 031.12.200701.01.200756.284

0 6.209 50.075 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0028ZD - stopniščna ograja 0 2.500 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.500

0 2.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0029ZD - obnova kotlovnice 0 36.327 0 0 0 0 031.12.200701.01.200736.327

0 36.327 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0030Štirnova hiša - dokumentacija 0 7.000 0 0 0 0 031.12.200701.01.20077.000

0 7.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0257ZD - nakup terenskega vozila 0 0 5.738 5.738 5.738 5.738 031.12.201101.01.200822.951

0 0 5.738 5.738 5.738 5.738 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 769.932 662.635 283.353 21.699 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 41.489 96.812 29.180 9.180 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 41.489 96.812 29.180 9.180 0 0

OB140-07-0031Sakralni spomeniki 0 9.180 9.180 9.180 9.180 0 031.12.201001.01.200736.722

0 9.180 9.180 9.180 9.180 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0032CK - Dokumentacija širitev knjižnice 0 19.790 0 0 0 0 031.12.200701.01.200719.790

0 19.790 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0033CK - streha dokumentacija 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0034CK - kurilnica 0 4.173 62.594 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 62.594 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0268ZIC - Obnova kapelic in poti na Sv. Trojico 0 0 12.519 20.000 0 0 031.12.200901.01.200832.519

0 0 12.519 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0269ZIC - CSH obnova klanca, strehe, el. Priključek 0 0 12.519 0 0 0 031.12.200801.01.200812.519

0 0 12.519 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 0 373.061 490.240 254.173 12.519 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 0 0 240.240 4.173 12.519 0 0

OB140-07-0258CK - adapatacija strehe 0 0 231.894 0 0 0 031.12.200801.01.2008231.894

0 0 231.894 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0259CK - ureditev atrija 0 0 8.346 0 0 0 031.12.200801.01.20088.346

0 0 8.346 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0260CK - video nadzor 0 0 0 4.173 0 0 031.12.200901.01.20094.173

0 0 0 4.173 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0261CK - knjigomat 0 0 0 0 12.519 0 031.12.201001.01.201012.519

0 0 0 0 12.519 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

66 
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

18039002 Umetniški programi 0 19.696 0 0 0 0 0

OB140-07-0035ZIC - nakup računalniške opreme 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0036ZIC - oprema za vzdrževanje (orodje in naprave) 0 15.523 0 0 0 0 031.12.200701.01.200715.523

0 15.523 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 0 353.365 250.000 250.000 0 0 0

OB140-07-0037Cankarjev dom - obnova 0 353.365 250.000 250.000 0 0 031.12.200701.01.2007353.365

0 34.142 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 308.284 250.000 250.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 10.938 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 355.382 75.584 0 0 0 0

18059001 Programi športa 0 355.382 75.584 0 0 0 0

OB140-07-0038Telovadnica Partizan - oprema 0 39.146 0 0 0 0 031.12.200701.01.200739.146

0 7.052 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 32.094 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB140-07-0039Telovadnica Partizan - prenova objekta 0 251.830 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007251.830

0 73.415 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 110.583 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 67.833 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB140-07-0040Športni park Vrhnika - asfalstna ploščad 0 64.405 0 0 0 0 031.12.200701.01.200764.405

0 28.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 28.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 8.405 0 0 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki

OB140-07-0282Telovadnica OŠ IC - obnova poda, sten in opreme 0 0 75.584 0 0 0 031.12.200801.01.200875.584

0 0 75.584 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 667.911 2.031.750 1.108.486 920.130 75.113 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 667.911 1.695.830 845.018 824.153 0 0 0

19029001 Vrtci 667.911 1.695.830 845.018 824.153 0 0 0

OB140-07-0041Vrtec Tržaška 2a 667.911 1.186.316 0 0 0 0 031.12.200701.01.20061.850.054

0 54.248 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
667.911 1.132.068 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB140-07-0042Vrtec Barjanček 0 417.293 845.018 824.153 0 0 031.12.200701.01.20072.086.463

0 417.293 845.018 824.153 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0043Vrtec Barjanček - dokumentacija 0 62.594 0 0 0 0 031.12.200701.01.200762.594

0 62.594 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0044Vrtec Tržaška 2a - nadzor 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

67 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0045Vrtec Barjanček - nadzor 0 8.763 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.763

0 8.763 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 0 335.920 263.469 95.977 75.113 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 0 302.537 242.604 95.977 75.113 0 0

OB140-07-0046OŠ IC - nakup avtomobila 0 14.605 0 0 0 0 031.12.200701.01.200714.605

0 14.605 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0047OŠ IC - zamenjava kritine 0 83.459 0 0 0 0 031.12.200701.01.200783.459

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 75.113 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB140-07-0048OŠ IC - Oplesk lesa in oken 0 25.038 0 0 0 0 031.12.200701.01.200725.038

0 25.038 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0049OŠ IC - prenova kotlovnice Tržaška 2 0 62.594 0 0 0 0 031.12.200701.01.200762.594

0 62.594 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0050OŠ IC - kotlovnica dokumentacija 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0051OŠ IC - zamenjava šolskega pohištva 0 20.865 20.865 20.865 20.865 0 031.12.200701.01.200783.459

0 20.865 20.865 20.865 20.865 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0052OŠ Log - Dragomer - nakup opreme Bevke 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0053OŠ Log - Dragomer - Obnova  fasade in ograje Bevke 0 29.210 0 0 0 0 031.12.200701.01.200721.910

0 29.210 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0054OŠ AMS - nakup kombija 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0055OŠ AMS - vzdrževanje 0 12.519 12.519 12.519 12.519 0 031.12.200701.01.200750.075

0 12.519 12.519 12.519 12.519 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0262OŠ IC - prenova kotlovnice Lošca 0 0 83.459 0 0 0 031.12.200801.01.200883.459

0 0 83.459 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0263OŠ IC - Lošca - obnova tlakov 0 0 0 0 41.729 0 031.12.201001.01.201041.729

0 0 0 0 41.729 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0264OŠ IC Lošča - računalniška učilnica  II .triada 0 0 33.383 0 0 0 031.12.200801.01.200833.383

0 0 33.383 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0265OŠ IC Lošca - prenova kuhinje 0 0 0 62.594 0 0 031.12.200901.01.200962.594

0 0 0 62.594 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0266Oš Log - Dragomer - igrala Bevke 0 0 75.687 0 0 0 031.12.200801.01.200875.687

0 0 73.987 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 1.700 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0267OŠ AMS - kolesarnica 0 0 16.692 0 0 0 031.12.200801.01.200816.692

0 0 16.692 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

68 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0280OŠ Log - Dragomer - Obnova strehe - Bevke 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

19039002 Glasbeno šolstvo 0 33.383 20.865 0 0 0 0

OB140-07-0056Glasbena šola - nadzidava 0 33.383 20.865 0 0 0 031.12.200701.01.200754.248

0 33.383 20.865 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

69 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4004 ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO 197.051 5.538.175 2.809.336 2.350.482 2.825.870 408.163 612.636

 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 0 20.865 0 0 0 0 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 0 20.865 0 0 0 0 0

08029001 Prometna varnost 0 20.865 0 0 0 0 0

OB140-07-0057Nakup radarja 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 22.534 17.526 17.526 17.526 0 0

1104 Gozdarstvo 0 22.534 17.526 17.526 17.526 0 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 0 22.534 17.526 17.526 17.526 0 0

OB140-07-0058Gozdne ceste - vzdrževanje in gradnja 0 22.534 17.526 17.526 17.526 0 031.12.201001.01.200775.113

0 22.534 17.526 17.526 17.526 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 250.376 4.173 4.173 4.173 0 0

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 0 250.376 4.173 4.173 4.173 0 0

12049001 Oskrba s plinom 0 250.376 4.173 4.173 4.173 0 0

OB140-07-0059Tojnice - plin 0 58.421 0 0 0 0 031.12.200701.01.200758.421

0 58.421 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0060Raskovc, Turnovše, Grilcev grič - plin 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0061Plin - dokumentacija - izdelava DIP-ov 0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 031.12.201001.01.200716.692

0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0062Plin - dokumentacija - Vas-Dobov., Kurirska, Grad. 0 16.692 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.692

0 16.692 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0063Plin - dokumentacija - Čuža, Stara Vrhnika 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0064Plin - dokumentacija - Lošča 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0065Cesta Gradenj - plin 0 37.556 0 0 0 0 031.12.200701.01.200737.556

0 37.556 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0066Sinja Gorica - plin - ob R2409 0 95.977 0 0 0 0 031.12.200701.01.200795.977

0 95.977 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

70 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 176.515 1.597.977 575.864 807.125 1.282.514 408.163 612.636

1302 Cestni promet in infrastruktura 176.515 1.567.977 575.864 807.125 1.282.514 408.163 612.636

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 159.823 1.401.435 575.864 807.125 865.221 408.163 612.636

OB140-07-0067Kajn dol - Žažar - cesta 0 5.425 0 0 0 0 031.12.201001.01.20075.425

0 5.425 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0068Ceste - dokumentacija - Bevke-DG-Zaklanec:Bevke-DG 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0069Ceste - dokumentacija - rekonstrukcija križišča AC 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0070Ceste dokumentacija - Drenov grič-Zaklanec 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0071Ceste dokumentacija - izdelava DIP-ov 0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 031.12.201001.01.200716.692

0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0072Ceste dokumentacija - Podlipa Smrečje Žiri 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0073Loška cesta-AP-cesta 8.maja-JK - pločnik 159.823 9.180 0 0 0 0 031.12.200701.01.2006169.004

159.823 9.180 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0074Sinja Gorica - pločnik 0 208.646 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007208.646

0 208.646 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0075Pločniki - dokumentacija - Ligojna 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0076Pločniki - dokumentacija - Notranjska 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0077Most Jagrova 0 310.466 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007310.466

0 310.466 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0078Prometna povezava most Jagrova - Tržaška in park. 0 355.533 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007355.533

0 355.533 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0079Kontrola nosilnosti mostov in cest 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0080Križišče industrijska cona SG 0 250.376 191.955 0 0 0 031.12.200701.01.2007442.330

0 250.376 191.955 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0081Ureditev šolskih poti, kolesarske steze 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0082Ostale inv. na cestah-dokum.-Obvoznica Vrhnika 0 1.002 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.002

0 1.002 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0083Ostale inv. na cestah-dokum.-SG-Bevke-Log 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

71 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0084Cesta Gradenj - cesta 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0085Cesta Gradenj - pločnik 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0086Voljčeva - cesta 0 33.383 0 0 0 0 031.12.200701.01.200733.383

0 33.383 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0087Voljčeva - pločnik 0 25.038 0 0 0 0 031.12.200701.01.200725.038

0 25.038 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0088Osvetlitev prehodov 0 10.432 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.432

0 10.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0089Rekonstrukcija križišča AC - Ljubljanska 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0098Sinja Gorica - Bevke - Log(skozi Bevke) - cesta 0 0 0 152.167 152.167 152.167 456.50131.12.201401.01.2009913.002

0 0 0 152.167 152.167 152.167 456.501PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0099Bevke - Log - cesta 0 0 0 170.899 291.588 255.996 156.13531.12.201201.01.2009874.618

0 0 0 51.270 87.476 76.799 46.841PV - Transfer iz druge občine
0 0 0 119.629 204.112 179.197 109.295PV - Lastna proračunska sredstva

OB140-07-0253Podlipa Smrečje Žiri - cesta 0 0 83.459 0 0 0 031.12.200801.01.200883.459

0 0 83.459 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0254Bevke - Drenov grič - cesta 0 0 279.586 417.293 417.293 0 031.12.201001.01.20091.114.171

0 0 279.586 417.293 417.293 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0255Drenov Grič - Zaklanec cesta 0 0 0 62.594 0 0 031.12.200901.01.200962.594

0 0 0 62.594 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0275Dokumentacija cesta S.G.- Bevke-Log (skozi Bevke) 0 0 16.692 0 0 0 031.12.200801.01.200816.692

0 0 16.692 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 16.692 145.677 0 0 0 0 0

OB140-07-0090Pešpot AMS - javna razsvetljava 16.692 876 0 0 0 0 031.12.200701.01.200617.568

16.692 876 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0091Sinja Gorica - SAP - Nibi - javna razsvetljava 0 129.361 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007129.361

0 129.361 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0092Cesta Gradenj - javna razsvetljava 0 15.440 0 0 0 0 031.12.200701.01.200715.440

0 15.440 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 20.865 0 0 417.293 0 0

OB140-07-0093AC priključek Verd 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0276Obvoznica Vrhnika 0 0 0 0 417.293 0 005.02.201313.02.2007417.293

0 0 0 0 417.293 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

72 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1306 Telekomunikacije in pošta 0 30.000 0 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 0 30.000 0 0 0 0 0

OB140-07-0281Širokopasovne komunikacije 0 30.000 0 0 0 0 031.12.200701.01.200730.000

0 30.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 62.594 400.000 0 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 62.594 400.000 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 62.594 400.000 0 0 0 0

OB140-07-0094Raziskave termalnih virov 0 62.594 400.000 0 0 0 031.12.200801.01.2007462.594

0 62.594 400.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 20.537 1.972.852 1.310.925 1.310.925 1.310.925 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 20.537 1.948.858 1.299.866 1.299.866 1.299.866 0 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 100.338 43.816 43.816 43.816 0 0

OB140-07-0095Sanacija deponije - taksa 0 43.816 43.816 43.816 43.816 0 031.12.200901.01.2007175.263

0 43.816 43.816 43.816 43.816 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0247Urejanje deponije v zapiranju 0 56.522 0 0 0 0 031.12.200701.01.200756.522

0 56.522 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 20.537 1.848.520 1.256.051 1.256.051 1.256.051 0 0

OB140-07-0096Sinja Gorica - Drenov Grič - kanalizacija 0 25.038 0 0 0 0 031.12.200701.01.200725.038

0 25.038 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0097PBMV Verd 20.537 1.306.040 0 0 0 0 031.12.200701.04.20061.326.576

0 124.010 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
20.537 1.182.030 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB140-07-0100Kanalizacija - dokumentacija - CČN 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0101Kanalizacija - dokumentacija - Drenov Grič 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0102Kanalizacija - dokumentacija - izdelava DIP-ov 0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 031.12.201001.01.200716.692

0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0103Kanalizacija - dokumentacija - Sinja Gorica - DG 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0104Kanalizacija - dokumentacija - generalna rešitev 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0105Kanalizacija - dokumentacija - Stara Vrhnika 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

73 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0106Kanalizacija - dokumentacija - kataster 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0107Cesta Gradenj - kanalizacija 0 63.846 0 0 0 0 031.12.200701.01.200763.846

0 63.846 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0108Tržaška parkirišča - kanalizacija 0 146.052 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007146.052

0 146.052 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0109S kanal 0 86.380 0 0 0 0 031.12.200701.01.200786.380

0 86.380 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0110Voljčeva - kanalizacija 0 29.210 0 0 0 0 031.12.200701.01.200729.210

0 29.210 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0271Centralna čistilna naprava 0 0 1.251.878 1.251.878 1.251.878 0 031.12.201001.01.20083.755.633

0 0 1.251.878 1.251.878 1.251.878 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 0 23.994 11.058 11.058 11.058 0 0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 0 23.994 11.058 11.058 11.058 0 0

OB140-07-0111Ohranjanje narave - Natura 2000 0 417 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007417

0 417 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0112Sanacija brežin 0 11.058 11.058 11.058 11.058 0 031.12.201001.01.200744.233

0 11.058 11.058 11.058 11.058 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0113Plazovita območja - študije 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 1.610.978 500.848 210.733 210.733 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 483.460 164.927 125.188 125.188 0 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 0 125.188 125.188 125.188 125.188 0 0

OB140-07-0141Nakup zemljišč - javno dobro 0 125.188 125.188 125.188 125.188 0 031.12.201001.01.2007500.751

0 125.188 125.188 125.188 125.188 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 0 358.273 39.740 0 0 0 0

OB140-07-0114Urbanistične zasnove 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0115Strokovne podlage - obvozna cesta za mesto Vrhnika 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0116Deponija - organizacijska naloga 0 1.002 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.002

0 1.002 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0117Revizije prostorskih aktov 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0118Novelacija PUP-ov 0 2.003 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.003

0 2.003 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

74 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0119Zaklonišče AMS - prostorski dokumenti 0 1.002 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.002

0 1.002 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0120Hidravlična študija:Vrhnika-Sinja Gorica-Tojnice 0 9.164 0 0 0 0 031.12.200701.01.20079.164

0 9.164 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0121OLN Ulovka 0 10.432 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.432

0 10.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0122OLN Upravni center Vrhnika 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0123OLNsp priključek Verd 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0124Strokovne podlage - Koševe dolline 0 1.002 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.002

0 1.002 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0125LN Dobovičnikova, Betajnova 0 1.000 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.000

0 1.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0126OPN - občinski prostorski načrt 0 9.935 39.740 0 0 0 031.12.200801.01.200749.675

0 9.935 39.740 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0127OPN - obvezne strokovne podlage 0 47.321 0 0 0 0 031.12.200701.01.200747.321

0 47.321 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0128OPN - strokovne podlage za področje vodarstva 0 62.594 0 0 0 0 031.12.200701.01.200762.594

0 62.594 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0129OPN - strokovne podlage za področje kmetijstva 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0130OPN - strokovne podlage za področje poselitve 0 62.594 0 0 0 0 031.12.200701.01.200762.594

0 62.594 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0131OPN - druge strokovne podlage 0 33.383 0 0 0 0 031.12.200701.01.200733.383

0 33.383 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 0 629.025 262.894 12.519 12.519 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 629.025 262.894 12.519 12.519 0 0

OB140-07-0132Sinja Gorica - vodovod 0 125.188 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007125.188

0 125.188 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0133Borovniški vršaj - obnova 0 338.007 250.376 0 0 0 031.12.200701.01.2007588.383

0 338.007 250.376 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0134Vodovod - dokumentacija - izdelava DIP-ov 0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 031.12.201001.01.200716.692

0 4.173 4.173 4.173 4.173 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0135Vodovod - dokumentacija - operativni program 0 1.000 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.000

0 1.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0136Vodohnani Padež, Zavrh, Jerinov Grič - sanacija 0 29.210 0 0 0 0 031.12.200701.01.200729.210

0 29.210 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

75 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0137Gačnik - dezinfekcija 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0138Cesta Gradenj - vodovod 0 33.383 0 0 0 0 031.12.200701.01.200733.383

0 33.383 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0139Voljčeva vodovod 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0140Vodovod na mostu IUV - zamenjava 0 47.989 0 0 0 0 031.12.200701.01.200747.989

0 47.989 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0272Hidranti 0 0 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200825.038

0 0 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 0 498.492 73.026 73.026 73.026 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 0 498.492 73.026 73.026 73.026 0 0

OB140-07-0142Meritve, parcelacije - javno dobro 0 64.680 64.680 64.680 64.680 0 031.12.201001.01.2007258.721

0 64.680 64.680 64.680 64.680 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0143Menjava zemljišč 0 425.466 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007425.466

0 425.466 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0144Meritve, parcelacije - občina 0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 031.12.201001.01.200733.383

0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5000 MEDOBČINSKA INŠPEKCIJSKA SLUŽBA 0 2.086 0 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 2.086 0 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 0 2.086 0 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 2.086 0 0 0 0 0

OB140-07-0145Nakup opreme MIS - fotokopirni stroj 0 709 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007709

0 257 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 453 0 0 0 0 0OV - Druge občine

OB140-07-0146Nakup opreme MIS - računalniška oprema 0 1.377 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.377

0 499 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 879 0 0 0 0 0OV - Druge občine

76 
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

6000 REŽIJSKI OBRAT 545.034 2.363.050 2.814.015 1.257.511 2.085.726 0 85.911

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 54.248 216.992 0 0 0 0 0

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 41.729 12.519 0 0 0 0 0

12029001 Oskrba z električno energijo 41.729 12.519 0 0 0 0 0

OB140-07-0147Gabrče elektrika 41.729 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200654.248

41.729 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 12.519 204.473 0 0 0 0 0

12049001 Oskrba s plinom 12.519 204.473 0 0 0 0 0

OB140-07-0148Raskovc- Turnovše - plin 12.519 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200625.038

12.519 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0149Plin - dokumentacija - Janezova vas 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0150Cesta Gradenj - plin 0 10.432 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.432

0 10.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0151Zelenica - Gradišče - plin 0 31.297 0 0 0 0 031.12.200701.01.200731.297

0 31.297 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0152Janezova vas - plin 0 91.804 0 0 0 0 031.12.200701.01.200791.804

0 91.804 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0153Spar - Sinja Gorica - plin 0 50.075 0 0 0 0 031.12.200701.01.200750.075

0 50.075 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 196.803 1.274.751 1.603.279 1.215.782 1.716.324 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 196.803 1.274.751 1.603.279 1.215.782 1.716.324 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 25.038 0 0 0 0 0

OB140-07-0159Ceste preko KS - KS Verd - C.na Burjeve (Podgora) 0 25.038 0 0 0 0 031.12.200701.01.200725.038

0 11.017 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 14.021 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 196.803 1.239.281 1.603.279 1.215.782 1.716.324 0 0

OB140-07-0154IC Tojnice - cesta 196.803 776.982 0 0 0 0 031.12.200701.01.2005973.784

196.803 776.982 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0155Cesta na Košace 0 417 62.594 166.917 0 0 031.12.200801.01.2007229.928

0 417 62.594 166.917 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0156IC Sinja Gorica - cesta 0 171.780 1.540.685 1.048.865 1.716.324 0 031.12.200901.01.20074.477.654

0 171.780 1.540.685 1.048.865 1.716.324 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0157Ceste preko KS - KS Bl.Br. - Cesta na igrišče 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

77 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0158Ceste preko KS - KS Ligojna - parc. št. 1895/2 0 16.692 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.692

0 5.008 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 11.684 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0160Ceste preko KS - KS Verd - Cesta na Blate 0 16.692 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.692

0 7.344 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 9.347 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0161Ceste preko KS - KS Stara Vrhnika - Krakov konc 0 35.000 0 0 0 0 031.01.200701.01.200735.000

0 10.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 24.500 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0162Ceste preko KS - KS Zaplana - ceste 0 48.542 0 0 0 0 031.12.200701.01.200748.542

0 25.412 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 23.129 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0163Operativna rezerva 0 41.729 0 0 0 0 031.12.200701.01.200741.729

0 41.729 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0164Nadzori 0 62.594 0 0 0 0 031.12.200701.01.200762.594

0 62.594 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0165Ceste - dokumentacija 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0166Pot ob progi 0 14.605 0 0 0 0 031.12.200701.01.200714.605

0 14.605 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0167Povezava Tržaška - Stara cesta (dom obrtnikov) 0 16.692 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.692

0 16.692 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0168Robova cesta 0 16.692 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.692

0 16.692 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 10.432 0 0 0 0 0

OB140-07-0169JR preko KS - KS D.G. - L.B. - JR po KS 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0170JR preko KS - KS D.G. - L.B. - JR Podboj 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 2.295 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 1.878 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 219.079 226.590 1.169.006 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 219.079 226.590 1.169.006 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 219.079 226.590 1.169.006 0 0 0 0

OB140-07-0171Cesta Gradenj - kanalizacija 0 125.188 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007125.188

0 125.188 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0172Raskovec - Turnovše - Grilcev Grič - kanalizacija 219.079 47.989 0 0 0 0 031.12.200701.01.2006267.067

219.079 47.989 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

78 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0173Kanalizacija - dokumentacija - Sinja Gorica-D.G. 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0248Kataster RO 0 12.519 0 0 0 0 031.12.200701.01.200712.519

0 12.519 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0249Kanalizacija Verd - dokumentacija - RO 0 20.030 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.030

0 20.030 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0251Verd Vas kanalizacija - RO 0 0 1.022.954 0 0 0 031.12.200801.01.20081.022.954

0 0 358.034 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 664.920 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0252Dobovičnikova kanalizacija - RO 0 0 146.052 0 0 0 031.12.200801.01.20080

0 0 146.052 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 74.904 644.717 41.729 41.729 369.401 0 85.911

1603 Komunalna dejavnost 74.904 102.237 0 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 74.904 102.237 0 0 0 0 0

OB140-07-0174Gabrče - vodovod 74.904 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.200676.990

74.904 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0175Zaplana - Mizni dol - vodovod 0 50.075 0 0 0 0 031.12.200701.01.200750.075

0 50.075 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0176Vrtina Zaplana 0 50.075 0 0 0 0 031.12.200701.01.200750.075

0 50.075 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 0 542.480 41.729 41.729 369.401 0 85.911

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 0 41.729 41.729 41.729 369.401 0 85.911

OB140-07-0177Meritve, parcelacije - RO 0 41.729 41.729 41.729 41.729 0 031.12.201001.01.2007166.917

0 41.729 41.729 41.729 41.729 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0250Vračilo komunalnega prispevka vodovod 0 0 0 0 327.672 0 85.91101.01.201001.01.2010327.672

0 0 0 0 327.672 0 85.911PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 0 500.751 0 0 0 0 0

OB140-07-0178Nakup zemljišč - RO 0 479.887 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007479.887

0 479.887 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0179Nakup zemljišč  - denacionalizacija 0 20.865 0 0 0 0 031.12.200701.01.200720.865

0 20.865 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

79 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7001 BEVKE 0 102.946 24.945 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 7.094 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 7.094 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 5.008 0 0 0 0 0

OB140-07-0180Preplastitev vaških poti - KS Bevke 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0181Cesta Bevke - Drenov Grič 0 4.173 0 0 0 0 030.03.201101.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 2.086 0 0 0 0 0

OB140-07-0182Javna razsvetljava - dodatne luči 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 1.252 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 1.252 0 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 1.252 0 0 0 0 0

OB140-07-0183Vzdrževanje pokopališča in vežice - KS Bevke 0 1.252 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.252

0 1.252 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 94.600 24.945 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 0 5.425 0 0 0 0 0

18039005 Drugi programi v kulturi 0 5.425 0 0 0 0 0

OB140-07-0184Investicijsko vzdrževanje KD - KS Bevke 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0185Obnova elekrične nstalacije v KD - KS Bevke 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0186Investicijski transfer cerkvi 0 2.504 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.504

0 2.504 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 89.175 24.945 0 0 0 0

18059001 Programi športa 0 89.175 24.945 0 0 0 0

OB140-07-0187Otroško igrišče 0 60.426 0 0 0 0 031.12.200701.01.200760.426

0 12.085 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 22.921 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 25.420 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB140-07-0188Športne povšine - po investicijskem programu 0 16.458 0 0 0 0 031.12.200701.01.200716.458

0 16.458 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

80
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB140-07-0273Igrišče za odbojko 0 12.291 24.945 0 0 0 031.12.200701.01.200737.236

0 0 7.400 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 1.073 13.789 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 11.218 3.756 0 0 0 0OV - Domači partnerji

7002 BLATNA BREZOVICA 0 55.905 0 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 10.003 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 10.003 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 7.094 0 0 0 0 0

OB140-07-0189Izgradnja obvozne ceste proti pokopališču-KS B.B. 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0190Izgradnja ceste proti igrišču 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 2.909 0 0 0 0 0

OB140-07-0191Dograditev elektr. razsvetljave po vasi - KS B.B. 0 822 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007822

0 822 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0192Postavitev JR Podol - KS B.B. 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 45.902 0 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 6.259 0 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 6.259 0 0 0 0 0

OB140-07-0193Obnova vaške kapele - KS B.B. 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0194Obnova vaških vodnjakov - KS B.B 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 39.643 0 0 0 0 0

18059001 Programi športa 0 39.643 0 0 0 0 0

OB140-07-0195Izgradnja novega igrišča - KS B.B. 0 39.643 0 0 0 0 031.12.200701.01.200739.643

0 39.643 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

81 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7004 DRENOV GRIČ - LESNO BRDO 0 38.721 0 25.000 82.500 160.000 80.000

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 835 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 0 835 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 0 835 0 0 0 0 0

OB140-07-0196Nakup računalnika - KS D.G.-L.B. 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 12.031 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 12.031 0 0 0 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 2.086 0 0 0 0 0

OB140-07-0197Asfaltiranje pri posl. obj. Felix - KS D.G.-L.B. 0 2.086 0 0 0 0 031.12.200701.01.20072.086

0 2.086 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 3.998 0 0 0 0 0

OB140-07-0256Cesta v Kavce - KS D.G.-L.B 0 3.998 0 0 0 0 031.12.200701.01.20073.998

0 3.998 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 5.946 0 0 0 0 0

OB140-07-0198Ureditev JR - KS D.G.-L.B. 0 4.695 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.695

0 4.695 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0199JR proti Podboju - KS D.G.-L.B. 0 1.252 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.252

0 1.252 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0 3.338 0 0 0 0 0

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 3.338 0 0 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 3.338 0 0 0 0 0

OB140-07-0200Izkop jarkov - KS D.G.-L.B. 0 3.338 0 0 0 0 031.12.200701.01.20073.338

0 3.338 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 17.510 0 25.000 82.500 160.000 80.000

1603 Komunalna dejavnost 0 17.510 0 25.000 82.500 160.000 80.000

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 17.510 0 25.000 82.500 160.000 80.000

OB140-07-0201Dokum. za izgradnjo mrliške vežice - KS D.G.-L.B. 0 17.510 0 0 0 0 031.12.200701.01.200717.510

0 17.510 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0203Izgradnja vežice s kapelico in pokop- KS D.G.-L.B. 0 0 0 25.000 82.500 160.000 80.00031.12.201201.01.2007347.500

0 0 0 25.000 82.500 160.000 80.000PV - Lastna proračunska sredstva

82 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 5.008 0 0 0 0 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 5.008 0 0 0 0 0

18059001 Programi športa 0 5.008 0 0 0 0 0

OB140-07-0202Otroško igrišče - KS D.G.-L.B. 0 5.008 0 0 0 0 031.12.200701.01.20075.008

0 5.008 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

7005 LIGOJNA 0 21.478 20.251 29.210 0 0 0

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 21.478 20.251 29.210 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 21.478 20.251 29.210 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 11.046 20.251 29.210 0 0 0

OB140-07-0205Mrliška vežica izgradnja - KS Ligojna 0 11.046 20.251 29.210 0 0 031.12.200701.01.200760.507

0 11.046 8.984 8.346 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 11.267 20.865 0 0 0OV - Domači partnerji

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 10.432 0 0 0 0 0

OB140-07-0204Mrliška vežica dokumentacija - KS Ligojna 0 10.432 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.432

0 10.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

7007 PODLIPA - SMREČJE 0 182.662 102.137 127.853 107.395 30.880 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 125.910 54.768 62.811 67.994 30.880 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 125.910 54.768 62.811 67.994 30.880 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 125.910 54.768 62.811 67.994 30.880 0

OB140-07-0206Investicije na cestah - KS Podlipa Smrečje 0 125.910 54.768 62.811 67.994 30.880 031.12.200701.01.2007342.363

0 125.910 54.768 62.811 67.994 30.880 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 56.752 47.369 65.042 39.401 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 56.752 47.369 65.042 39.401 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 56.752 47.369 65.042 39.401 0 0

OB140-07-0207Mrlišča vežica - KS Podlipa Smrečje 0 23.368 14.571 23.435 2.746 0 031.12.200701.01.200764.120

0 23.368 14.571 23.435 2.746 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0208Pokopališče - KS Podlipa 0 33.383 32.798 41.607 36.655 0 031.12.200701.01.2007144.443

0 33.383 32.798 41.607 36.655 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

83 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7008 POKOJIŠČE, PADEŽ, ZAVRH 0 41.770 5.000 5.000 5.000 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 25.000 5.000 5.000 5.000 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 25.000 5.000 5.000 5.000 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 25.000 5.000 5.000 5.000 0 0

OB140-07-0209Dom krajanov - dokumentacija 0 25.000 0 0 0 0 031.12.200701.01.200725.000

0 25.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0210Dom krajanov - gradnja - KS P.P.Z. 0 0 5.000 5.000 5.000 0 031.12.201001.01.200815.000

0 0 5.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 9.690 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 9.690 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 9.690 0 0 0 0 0

OB140-07-0211Investicije na cestah izgradnja - KS P.P.Z. 0 7.691 0 0 0 0 031.12.200701.01.20077.691

0 7.691 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0212Investsicije na cestah dokumentacija - KS P.P.Z. 0 1.999 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.999

0 1.999 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 6.250 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 6.250 0 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 6.250 0 0 0 0 0

OB140-07-0213Hidranti - KS P.P.Z. 0 6.250 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.250

0 6.250 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 830 0 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 830 0 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 830 0 0 0 0 0

OB140-07-0214Elektrifikacija cerkve - KS P.P.Z. 0 830 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007830

0 830 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

84 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7009 SINJA GORICA 0 5.533 19.674 36.464 36.564 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 835 0 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 835 0 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 835 0 0 0 0 0

OB140-07-0215Dom krajanov - dokumentacija - KS S.G. 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 442 19.173 15.000 15.000 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 442 19.173 15.000 15.000 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 0 4.173 0 0 0 0

OB140-07-0277Ureditev pešpoti - KS S.G. 0 0 4.173 0 0 0 031.12.200801.01.20084.173

0 0 4.173 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 442 15.000 15.000 15.000 0 0

OB140-07-0216JR - KS S.G. 0 442 15.000 15.000 15.000 0 031.12.200701.01.2007442

0 442 15.000 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0 2.295 0 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 835 0 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 835 0 0 0 0 0

OB140-07-0217Kanalizacija SAP - KS S.G. 0 835 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007835

0 835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 1.461 0 0 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 1.461 0 0 0 0 0

OB140-07-0218Ureditev jarkov - KS S.G. 0 1.461 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.461

0 1.461 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 1.461 0 20.864 20.864 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 1.461 0 20.864 20.864 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 1.461 0 20.864 20.864 0 0

OB140-07-0219Ureditev ograje pri pokopališču - KS S.G. 0 1.461 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.461

0 1.461 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0278Adaptacija mrliške vežice 0 0 0 20.864 20.864 0 031.12.200901.01.200941.728

0 0 0 20.864 20.864 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

85 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 501 501 600 700 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 501 501 600 700 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 501 501 600 700 0 0

OB140-07-0220Obnova vaških vodnjakov - KS S.G. 0 501 501 600 700 0 031.12.200701.01.2007501

0 501 501 600 700 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

86 
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7010 STARA VRHNIKA 0 15.220 9.000 12.500 14.500 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 12.320 8.500 9.000 8.000 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 12.320 8.500 9.000 8.000 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 12.320 8.500 9.000 8.000 0 0

OB140-07-0221Obnova doma KS - KS Stara Vrhnika 0 12.320 8.500 9.000 8.000 0 031.12.200701.01.200712.320

0 12.320 8.500 9.000 8.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 900 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 0 900 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 0 900 0 0 0 0 0

OB140-07-0222Posodobitev računalnika - KS Stara Vrhnika 0 400 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007400

0 400 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0223Meritve, parcelacije - KS Stara Vrhnika 0 500 0 0 0 0 031.12.200701.01.20070

0 500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0 1.000 500 500 500 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 1.000 500 500 500 0 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 500 0 0 0 0 0

OB140-07-0224Ekološki otoki - KS Stara Vrhnika 0 500 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007500

0 500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 500 500 500 500 0 0

OB140-07-0225Ureditev meteornih voda - KS Stara Vrhnika 0 500 500 500 500 0 031.12.200701.01.2007500

0 500 500 500 500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 1.000 0 3.000 6.000 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 1.000 0 3.000 6.000 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 1.000 0 3.000 6.000 0 0

OB140-07-0226Ureditev odvodnjavanja - pokopališče - KS S.V. 0 600 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007600

0 600 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0227Prekritje strehe na vežici - KS Stara Vrhnika 0 400 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007400

0 400 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0279Izgradnja mrliške vežice - KS S.V. 0 0 0 3.000 6.000 0 031.12.201001.01.20099.000

0 0 0 3.000 6.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

87 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7011 VERD 0 50.505 0 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 6.259 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 6.259 0 0 0 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 6.259 0 0 0 0 0

OB140-07-0228Asfaliranje krajevnih cest - KS Verd 0 5.842 0 0 0 0 031.12.200701.01.20075.842

0 5.842 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0229Ceste dokumentacija - KS Verd 0 417 0 0 0 0 031.12.200701.01.2007417

0 417 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 44.246 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 44.246 0 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 44.246 0 0 0 0 0

OB140-07-0230Širitev pokopališča - KS Verd 0 44.246 0 0 0 0 031.12.200701.01.200744.246

0 44.246 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

7012 VRHNIKA BREG 0 16.600 0 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 8.346 0 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 8.346 0 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 8.346 0 0 0 0 0

OB140-07-0231Popravilo strehe - KS Vrhnika - Breg 0 8.346 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.346

0 8.346 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 8.254 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 8.254 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 1.995 0 0 0 0 0

OB140-07-0232Investicije na cestah - KS V rhnika - Breg 0 1.995 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.995

0 1.995 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 6.259 0 0 0 0 0

OB140-07-0233Javna razsvetljava - KS Vrhnika Breg 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

88 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7013 VRHNIKA CENTER 0 25.038 0 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 18.778 0 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 18.778 0 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 18.778 0 0 0 0 0

OB140-07-0234Popravilo strehe - KS Vrhnika Center 0 10.432 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.432

0 10.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0235Sanacija prostorov - KS Vrhnika Center 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0236Obnova fasade - KS Vrhnika Center 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 6.259 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 6.259 0 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 6.259 0 0 0 0 0

OB140-07-0237Igrala za otroško igrišče Ločca-KS Vrhhika-Center 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

89 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7014 VRHNIKA VAS 0 38.116 0 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 6.259 0 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 6.259 0 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 6.259 0 0 0 0 0

OB140-07-0238Popravilo strehe - KS Vrhnika - Vas 0 6.259 0 0 0 0 031.12.200701.01.20076.259

0 6.259 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 27.683 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 27.683 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 9.322 0 0 0 0 0

OB140-07-0239Pločnik Idrijska Betajnova - KS Vrhnika - Vas 0 9.322 0 0 0 0 031.12.200701.01.20079.322

0 9.322 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 18.361 0 0 0 0 0

OB140-07-0240JR Kolesarska ulica+mejitev Idrijsk-KS Vrhnika-Vas 0 10.015 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.015

0 10.015 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0241JR Betajnova - KS Vrhnika - Vas 0 7.094 0 0 0 0 031.12.200701.01.20077.094

0 7.094 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB140-07-0242JR dokumentacija Kurirska - KS Vrhnika - Vas 0 1.252 0 0 0 0 031.12.200701.01.20071.252

0 1.252 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0 4.173 0 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 4.173 0 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 4.173 0 0 0 0 0

OB140-07-0243Kanalizacija Turnovše - KS Vrhnika - Vas 0 4.173 0 0 0 0 031.12.200701.01.20074.173

0 4.173 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

90 
 

PR
O

R
A

Č
U

N
 2007 - M

A
J 2007 



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2007 Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Leto 2010 Leto 2011 Po L. 2011
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

7015 ZAPLANA 0 42.163 0 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 33.383 0 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 33.383 0 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 10.850 0 0 0 0 0

OB140-07-0244Asfaltiranje cest - KS Zaplana 0 10.850 0 0 0 0 031.12.200701.01.200710.850

0 10.850 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 22.534 0 0 0 0 0

OB140-07-0245Javna razsvetljava - KS Zaplana 0 22.534 0 0 0 0 031.12.200701.01.200722.534

0 22.534 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 8.780 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 8.780 0 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 8.780 0 0 0 0 0

OB140-07-0246Dokumentacija za vežico - KS Zaplana 0 8.780 0 0 0 0 031.12.200701.01.20078.780

0 8.780 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

1.428.776 12.343.604 10.201.984 6.751.772 6.913.169 604.781 778.547Skupaj NRP:

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2007 - M
A

J 2007 
 

91 



92  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   93

OBRAZLOŽITEV ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE VRHNIKA  
ZA LETO 2007 

 
 

1. UVOD 
 

Pri pripravi Odloka o proračunu Občine Vrhnika za leto 2007 so se upoštevali Globalni 
makroekonomski okviri razvoja Slovenije, pripravljeni v maju 2006 s strani Ministrstva za 
finance, Urada za makroekonomske analize in razvoj, dokument Primerna poraba občin, 
prihodek občin iz glavarine in finančna izravnava za leti 2007 in 2008, ki ga je Ministrstvo za 
finance pripravilo 27. 12. 2006, ter Navodilo za načrtovanje sredstev za plače, prispevke in 
davek v letu  2006 in 2007. 

 
 

2. SPLOŠNI DEL 
 

Splošni del vključuje bilanco prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter 
račun financiranja. 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov so izkazani vsi prihodki, ki obsegajo davčne prihodke, 
nedavčne prihodke, kapitalske prihodke, prejete donacije ter transferne prihodke iz drugih 
blagajn javnega financiranja. Na strani odhodkov so izkazani vsi odhodki, ki zajemajo tekoče 
odhodke, tekoče transfere, investicijske odhodke ter investicijske transfere. V splošnem delu 
proračuna so vključeni vsi prihodki in vsi odhodki vseh neposrednih proračunskih 
uporabnikov Občine Vrhnika. 
 
V računu finančnih terjatev so na strani prejemkov prikazani prilivi od prodaje naložb v 
privatnih podjetjih. Kljub neuspeli prodaji osnovnega kapitala družbe CRO Vrhnika, d.o.o., ki 
je bila predvidena v letih 2005 in 2006, prodajo ponovno uvrščamo v Program prodaje 
stvarnega premoženja občine Vrhnika za leto 2007, kjer je prodaja natančneje opredeljena. 
Na strani izdatkov v letu 2007 ni planirano povečanje kapitalskih deležev. Drugi izdatki v 
računu finančnih terjatev imajo značaj danih posojil, katere pa nihče od neposrednih 
proračunskih porabnikov ni planiral.  
 
V računu financiranja se izkazujejo tokovi zadolževanja in odplačila dolgov. Sredstva v 
računu financiranja bi bila lahko planirana samo za občino, saj se krajevne skupnosti ne 
smejo zadolževati. V letu 2007 ni predvidenih zadolžitev. 
 
Proračun za leto 2007 je naravnan v pripravo pogojev in izvedbo projektov za gospodarski in 
družbeni razvoj občine. Širša področja, v katera so predvidena največja vlaganja so:  
 
1. Prometna dostopnost in varnost 
2. Varstvo okolja  
3. Prenove, novogradnje in nakup objektov za družbene dejavnosti  
 
Proračun leta 2007 je obremenjen s prenosom obveznosti, ki nastajajo zaradi načina 
proračunskega prikazovanja prihodkov in odhodkov, ki je vezan na plačano realizacijo. V leto 
2007 se prenašajo obveznosti, ki so bile pretežno ustvarjene z izvajanjem nalog v mesecu 
novembru in decembru leta 2006, saj so plačilni roki v breme občinskega proračuna 30. dan 
za tekoče odhodke in 60. dan za investicijske odhodke po prejemu računa.  
 
V proračun leta 2007 se v skladu z Zakonom o javnih financah vključijo tudi plačane 
obveznosti v obdobju oz. obdobjih začasnega financiranja. 
 



94  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Pri pripravi smo upoštevali tudi vse zakonske naloge, ki jih je občina obvezna financirati. Ta 
del nalog predstavlja vedno večji del proračuna, vedno manj pa ostaja sredstev za investicije. 
Investicije se v večji meri pokrivajo iz kapitalskih prihodkov. Preostanek sredstev za 
investicije je možno zagotavljati iz naslova kreditov in tekočih prihodkov, kjer precej sredstev 
za financiranje investicij predstavljajo namenski prihodki - takse in amortizacija.  
 
V računu financiranja v letu 2007 ni planiranih dolgoročnih in kratkoročnih zadolžitev.  

 
PRIHODKI OBČINSKEGA PRORAČUNA 
V skladu z Zakonom o javnih financah se v proračunu izkazujejo vsi prejemki, ki pripadajo 
občini. Prav tako iz istega zakona izhaja, da so neposredni uporabniki občinskega proračuna 
občinski organi in občinska uprava ter ožji deli občine, ne glede na to, ali so pravne osebe ali 
ne. Zato morajo biti vsi prihodki vseh neposrednih uporabnikov občinskega proračuna zajeti 
v občinskem proračunu. 
V občinskem proračunu so tako zajeti tudi prihodki režijskega obrata in izvirni prihodki 
krajevnih skupnosti (obresti, najemnine,…). 
 
Kljub temu, da je pri prihodkih Občine Vrhnika za leto 2007 upoštevana delitev občine, so 
prihodki občine Vrhnika za leto 2007 predvideni v višjem skupnem znesku v primerjavi z 
realizacijo za leto 2006 in planom za leto 2006. Prihodki, pri katerih je predviden porast: 
- dohodnina - odstopljeni vir občinam – predstavlja prihodek občine iz glavarine, ki ga je 

izračunalo Ministrstvo za finance na podlagi novega Zakona o financiranju občin (ZFO-1) 
za leti 2007 in 2008  

- davki na nepremičnine – glede na realizacijo prihodkov iz naslova nadomestila za 
uporabo stavnega zemljišča v letu 2006 

- denarne kazni - na podlagi realizacije 2006 
- prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev – v skladu s 

programom prodaje, 
- transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij - državnega proračuna. 
 
Večina ostalih prihodkov je zaradi delitve občine predvidena v nižjem znesku v primerjavi z 
realizacijo in planom za leto 2006. 
 
70 DAVČNI PRIHODKI 
Najpomembnejši vir davčnih prihodkov je dohodnina - odstopljeni vir občinam (700020). Pri 
planiranju smo izhajali iz dokumenta Primerna poraba občin, prihodek občin iz glavarine in 
finančna izravnava za leti 2007 in 2008, ki ga je pripravilo Ministrstvo za finance 27. 12. 
2006.  
Občini v skladu z zakonom, ki ureja posamezen davek, pripadajo še prihodki od: 
o davka na nepremične 
o davka na vodna plovila 
o davka na promet nepremičnin 
o davka na dediščine in darila 
o davka na dobitke od klasičnih iger na srečo in  
 
Ostali prihodki, ki se vključujejo med davčne prihodke so še:  
o Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda (704700), ki je 

namenski prihodek za izgradnjo kanalizacijskih omrežij ali čistilnih naprav. Gre za 
sredstva, ki jih zbira Komunalno podjetja Vrhnika d.d. kot izvajalec gospodarske javne 
službe na področju odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih vod. Za 
leto 2007 se predvideva, da naj bi bile omenjene dajatve zbrane v višini 356.785,18 EUR 
(85.500.000,54 SIT). V primeru, da se sredstva ne porabijo za izvedbo investicij, jih je 
potrebno odvesti v državni proračun. 

o Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (704719) – gre za 
namenski prihodek, ki ga plačujejo občani ob plačilu cene odvoza odpadkov. Prihodki se 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   95

morajo porabiti za investicije vezane na odlaganje odpadkov, v nasprotnem primeru je 
potrebno takso nakazati v državni proračun. 

 
Pri planiranju ostalih davčnih prihodkov smo izhajali iz ocene realizacije leta 2006. 
 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 
Pri nedavčnih prihodkih so planirani naslednji prihodki: 
o udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (710), kjer so vključeni prihodki od 

udeležbe na dobičku javnih in drugih podjetij (prihodki iz naslova dividend), od obresti – 
planirane so obresti od sredstev, ki so vezana preko noči (nočni depozit) in tudi nekaj 
obresti od vezave sredstev, saj pričakujemo, da bo v posameznih obdobjih prihajalo do 
presežka sredstev, ki ga bo možno za krajši čas tudi vezati; prihodki od premoženja - 
prihodki od najemnin za poslovne in stanovanjske objekte, najemnin zemljišč in drugih 
objektov. Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico (710311) in vodno pravico 
(710312) - v letu 2002 so kamnolomi v občini Vrhniki dobili podeljene koncesije za 
opravljanje rudarske dejavnosti. Na podlagi odločbe o podelitvi koncesije, ki je v 
pristojnosti Ministrstva za okolje in prostor, so kamnolomi dolžni plačevati koncesijsko 
dajatev. Obračun koncesijske dajatve je v pristojnosti Ministrstva za gospodarstvo. V 
okviru postavke drugi prihodki iz premoženja so planirana sredstva amortizacije za 
komunalno infrastrukturo. 

o takse in pristojbine (711) – planirani so prilivi od upravnih taks. 
o globe in druge denarne kazni (712) - planirane so kazni za prekrške (712001). Planirana 

sredstva so se bistveno povečala, saj se je v letu 2004 pričelo ponovno izvajati kontrolo 
nad mirujočim prometom. V letu 2005 je začela delovati medobčinska inšpekcijska 
služba, ki opravlja nadzor nad izvrševanjem občinskih predpisov in izvaja tudi kaznovanje 
kršiteljev. Planirani so tudi prihodki od nadomestil od degradacij in uzurpacij prostora, ki 
se že dve leti povečujejo kljub dejstvu, da je legalizacija črnih gradenj v večji meri 
zaključena. 

o prihodki od prodaje blaga in storitev (713) - planirani so prihodki od počitniške dejavnosti 
(713003) – oddajanje počitniške kapacitete v Čatežu. Pod postavko drugi prihodki od 
prodaje (713099) so planirani prihodki od prodaj, ki se pojavljajo med letom. 

o drugi nedavčni prihodki (714) - v okviru teh prihodkov so planirana doplačila občanov za 
izvajanje nalog tekočega značaja (vračila plačanih oskrbnin) in investicijskega značaja 
(gre za sofinanciranje izgradnje vodovoda v Zaplani). Planirana so tudi sredstva, ki bodo 
vplačana na podlagi že sprejetih odlokov o uvedbi samoprispevkov (Bevke ter Podlipa 
Smrečje). Pod postavko drugi izredni nedavčni prihodki, so prihodki, ki jih v začetku leta 
ni možno planirati in se realizirajo med letom. Planirana so tudi sredstva, ki jih bo Zavod 
Ivana Cankarja za kulturo, šport in turizem Vrhnika prispeval iz lastnih sredstev za 
realizacijo treh investicij. 

 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 
Med kapitalske prihodke so vključeni prihodki od prodaje občinskega premoženja. Seznam in 
vrednosti premoženja, ki ga občina namerava prodati v letu 2007, je zajet in obrazložen v 
Programu prodaje občinskega premoženja za leto 2007, ki ga sprejme Občinski svet. 
 
73 PREJETE DONACIJE 
V letu 2007 prejete donacije planirata le KS Bevke in KS Podlipa- Smrečje v višini 1.252 
EUR oz. 6.259 EUR. 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 
Gre za nakazila iz državnega proračuna, proračunov ostalih lokalnih skupnosti in ožjih delov 
lokalne skupnosti za financiranje nalog tekočega in investicijskega značaja.  
V okviru transfernih prihodkov smo planirali sredstva, ki jih bo občina pridobila s strani države 
za sofinanciranje investicijskih nalog. Planiran je okvirni znesek sredstev, saj je realizacija 



96  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

odvisna od razpisov posameznih ministrstev in možnosti občine, da se na te razpise prijavi. 
Predvidena sofinanciranja so prikazana v Načrtu razvojnih programov. 
 
Požarna taksa (740000) se razdeljuje v proračune občin na podlagi Zakona o varstvu pred 
požarom in se porablja za nakup opreme za gasilske enote. 
 
Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti - inšpektorji - planirana so sredstva, ki jih 
bodo ostale občine soustanoviteljice medobčinskega inšpektorata nakazovale za financiranje 
inšpektorjev. 
 
Sredstva za realizacijo nalog režijskega obrata se zagotavljajo iz nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, komunalnih prispevkov in sredstev krajevnih skupnosti ter občanov za 
sofinanciranje investicij. 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča je planirano glede na realizacijo v letu 2006 in 
glede na povišanje vrednosti točke za obračun nadomestila. 
Prihodke iz naslova komunalnega prispevka predstavljajo prispevki, ki jih plačujejo investitorji 
pred izdajo gradbenega dovoljenja na območjih, ki so bila komunalno opremljena v preteklih 
letih.  
Prihodke iz naslova sofinanciranja pa predstavljajo sredstva krajevnih skupnosti in občanov 
od tekočih investicij, ki jih izvaja režijski obrat.  
Izvajanje programa urejanja stavbnih zemljišč se vrši preko režijskega obrata. Program 
urejanja stavbnih zemljišč se sestavi glede na podane programe KS in predvidene investicije 
v okviru občinskega proračuna 
 
Izvirni prihodki krajevnih skupnosti so v celoti zajeti v občinski proračun. 
 

3. POSEBNI DEL 
 

V posebnem delu so prikazani odhodki posameznih proračunskih uporabnikov v skladu s 
programsko klasifikacijo za vsakega neposrednega proračunskega uporabnika. Zajeti so vsi 
odhodki vseh neposrednih proračunskih porabnikov.  
 

1000 OBČINSKI SVET 
 
Področje proračunske porabe: 01 POLITIČNI SISTEM 
Glavni program: 0101 Politični sistem 
Podprogram: 01019001 Dejavnost občinskega sveta 
• Proračunska postavka: 01001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - občinski 

svet 
Planirana so sredstva za zagotovitev izplačila sejnin občinskim svetnikom. Pri planiranju 
je upoštevano povprečno število sej občinskega sveta v preteklih letih in 12. člen 
Pravilnika o plačah in plačilih za opravljanje funkcije občinskega funkcionarja ter o 
sejninah zunanjih članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov (Naš časopis, št. 293, dne 28.4.2003, št. 316 dne 
27.6.2005), ki določa, da skupni letni znesek sejnin, ki se izplača posameznemu članu 
občinskega sveta, ne sme presegati 15 % letne plače župana. 

• Proračunska postavka: 01002 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - odbori, 
sveti, komisije  
Planirana so sredstva za zagotovitev izplačila sejnin zunanjim članom odborov. Pri 
planiranju je upoštevano povprečno število sej odborov v preteklih letih in 12. člen 
Pravilnika o plačah in plačilih za opravljanje funkcije občinskega funkcionarja ter o 
sejninah zunanjih članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov (Naš časopis, št. 293,  dne 28.4.2003, št. 316 dne 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   97

27.6.2005), ki določa, da skupni letni znesek sejnin, ki se izplača posameznemu članu 
občinskega odbora, ne sme presegati 15 % letne plače župana. 

• Proračunska postavka: 01003 Materialni stroški - občinski svet, odbori, sveti, komisije 
Planirani so materialni stroški za delovanje občinskega sveta, kot so priprava in tisk 
gradiva, reprezentanca, komunalne storitve, izdatki za službena potovanja, poštnine in 
drugi operativni odhodki. Pod postavko drugi operativni odhodki (4029) so planirani 
stroški snemanja sej in izdelave magnetogramov sej občinskega sveta, stroški konferenc, 
seminarjev, simpozijev ter ostali operativni odhodki. 

• Proračunska postavka: 01004 Stroški investicij - občinski svet, odbori, sveti, komisije 
Planiran je nakup glasovalne naprave. 

• Proračunska postavka: 01005 Financiranje političnih strank 
Zagotavljajo se sredstva za delovanje političnih strank. 

• Proračunska postavka: 01016 LAS 
Zagotavljajo se sredstva v višini 4.650 EUR za izvajanje programa Lokalne akcijske 
skupine za preprečevanje zasvojenosti v občini Vrhnika. 
 

Podprogram: 01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
• Proračunska postavka: 01017 Izvedba referenduma KS Bevke 

V letu 2007 bo izveden referendum v KS Bevke. Predvideni so stroški za pisarniški 
material in storitve, čistilni material, reprezentanco in druge operativne stroške, povezane 
z izvedbo referenduma. Zagotavljajo se tudi sredstva za člane volilnega odbora. 

 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0401 Kadrovska uprava 
Podprogram: 04019001 Vodenje kadrovskih zadev 
• Proračunska postavka: 04013 Stroški priznanj in nagrad 

V okviru proračunskega uporabnika občinski svet so planirana tudi sredstva za 
podeljevanje priznanj in nagrad po odloku.  

 
 

2000 NADZORNI ODBOR 
 
Področje proračunske porabe: 02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
Glavni program: 0203 Fiskalni nadzor 
Podprogram: 02039001 Dejavnost nadzornega odbora 
• Proračunska postavka: 02001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - nadzorni 

odbor  
Planirana so sredstva za izplačila sejnin članom nadzornega odbora.  

• Proračunska postavka: 02002 Materialni stroški - nadzorni odbor 
Planirani so materialni stroški za delovanje nadzornega odbora, kot so priprava in tisk 
gradiva, reprezentanca, komunalne storitve, izdatki za službena potovanja, poštnine in 
drugi operativni odhodki. Pod postavko drugi operativni odhodki so planirani stroški 
snemanja sej in izdelave magnetogramov sej občinskega sveta, stroški konferenc, 
seminarjev, simpozijev ter ostali operativni odhodki. 

• Proračunska postavka: 02003 Stroški investicij - nadzorni odbor 
Planiran je nakup glasovalne naprave. 

 
 

3000 ŽUPAN 
 
Področje proračunske porabe: 01 POLITIČNI SISTEM 
Glavni program: 0101 Politični sistem 
Podprogram: 01019003 Dejavnost župana in podžupanov 



98  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

• Proračunska postavka: 01009 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki 
zaposlenim – župan 
Planirana so sredstva za plačo župana, ki svojo funkcijo opravlja profesionalno. Pri 
planiranju višine sredstev, potrebnih za izplačilo plače, smo izhajali iz navodil Ministrstva 
za finance. Plača župana je bila določena na podlagi uvrstitve v plačilni razred, ki ga 
določa Odlok o plačah funkcionarjev. Višina plačilnega razreda se letno usklajuje in je 
določena v Zakonu o sistemu plač v javnem sektorju. Planirana so tudi  sredstva za 
plačilo vseh prispevkov iz plač, regres, sredstva za prehrano in prevoz in davek na 
izplačane plače. 

• Proračunska postavka: 01010 Sredstva za odpravo nesorazmerij – župan 
Na podlagi zakona o sistemu plač v javnem sektorju  je potrebno zbirati sredstva 
dogovorjenega dela uskladitve plač zaposlenih pri neposrednih proračunskih uporabnikih, 
ki bodo namenjena odpravljanju ugotovljenih nesorazmerij med osnovnimi plačami v 
javnem sektorju. 

• Proračunska postavka: 01011 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije - 
podžupana 
Sredstva za plačilo podžupanu za opravljanje funkcije, ki funkcijo opravlja nepoklicno, 
skladno s 100. b členom Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in nasl.), 
ne smejo presegati 40% plače župana. S sklepom je župan določil plačo v dovoljenem 
razponu plačilnih razredov na podlagi Odloka o plačah funkcionarjev. Višina plače je 
določena skladno z odlokom v višini 35 % plače župana. 

• Proračunska postavka: 01012 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance - župan 
in podžupana  
V okviru materialnih stroškov so planirana sredstva za plačilo prevajalskih storitev, 
sredstva za reprezentanco župana (darila ter sredstva za pogostitve uradnih obiskov) ter 
sredstva za izdatke za službena potovanja župana in podžupana. 

 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0403 Druge skupne administrativne službe 
Podprogram: 04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 
• Proračunska postavka: 04001 Stroški prireditev občine 

V letu 2007 se na tej postavki zagotavljajo sredstva za prireditev ob Dnevu samostojnosti 
in enotnosti 2006. Sredstva za sofinanciranje prireditev ob občinskem prazniku in ostalih 
državnih praznikih se zagotavljajo na proračunski postavki 14014 Zavod Ivana Cankarja 
– prireditve.  

 
Področje proračunske porabe: 14 GOSPODARSTVO 
Glavni program: 1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Podprogram: 14039001 Promocija občine  
• Proračunska postavka: 14001 Stroški promocije občine 

Sredstva s te postavke dodeljuje izključno župan in so namenjena promociji občine. 
 
Področje proračunske porabe: 20 SOCIALNO VARSTVO 
Glavni program: 2004 Izvajanje programov socialnega varstva  
Podprogram: 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin  
• Proračunska postavka: 20001 Stroški humanitarnih dejavnosti - druge organizacije 

V finančnem načrtu župana je tudi postavka – druge organizacije – humanitarna 
dejavnost, ki je namenjena različnim fundacijam s področja humanitarnih dejavnosti (Anin 
sklad, itd.). Postavka je v primerjavi le letom 2006 povečana za 2,3 %. 

 
Področje proračunske porabe: 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
Glavni program: 2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih 
nesreč  



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   99

Podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč  
• Proračunska postavka: 23002 Proračunska rezerva 

Proračunska rezerva za naravne nesreče se uporablja za financiranje izdatkov za 
odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, 
visok sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, 
živalske ali rastlinske bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke 
nesreče. V sredstva proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih 
prejemkov proračuna, v višini, ki je določena s proračunom, vendar največ do višine 1,5 
% prejemkov proračuna. Izločanje v sredstva rezerv ni obvezno. 

Glavni program: 2303 Splošna proračunska rezervacija 
Podprogram: 23039001 Splošna proračunska rezervacija 
• Proračunska postavka: 23001 Splošna proračunska rezervacija 

Splošna proračunska rezervacija je namenjena pokrivanju tistih odhodkov, ki jih pri 
sestavi plana ni bilo mogoče planirati oziroma ni bila znana višina odhodka. Sredstva 
splošne proračunske rezervacije ne smejo presegati 0,5 % prihodkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov. 

 
 

4001 ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0402 Informatizacija uprave 
Podprogram: 04029002 Elektronske storitve 
• Proračunska postavka: 04002 E-redar 

Na postavki so planirana sredstva za vzdrževanje programskega paketa eRedar na 
ročnih računalnikih Radix. 

Glavni program: 0403 Druge skupne administrativne službe 
Podprogram: 04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 
• Proračunska postavka: 04003 Stroški obveščanja javnosti 

Zagotavljajo se sredstva za objave in razpise. 21.345 EUR pa se v letu 2007 namenja za 
vzdrževanje in obnavljanje internetne strani. 

Podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
• Proračunska postavka: 04004 Stroški izvršb, sodnih postopkov, notarskih storitev, 

cenitev, pravno zastopanje občine 
Kot vsako leto je potrebno tudi v letu 2007 zagotoviti sredstva za stroške izvršb, 
odvetnika, notarja in cenilca nepremičnin. 

 
 
Področje proračunske porabe: 05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 
Glavni program: 0502 Znanstveno – raziskovalna dejavnost 
Podprogram: 05029001 Znanstveno – raziskovalna dejavnost 
• Proračunska postavka: 05001 Sofinanciranje RRP RRA LUR 

Pod postavko so planirana sredstva za delovanje Regionalne razvojne agencije 
Ljubljanske urbane regije, katere članica je tudi občina Vrhnika. RRA LUR za območje 
občin članic pripravlja skupni regionalni razvojni program LUR. 

 
Področje proračunske porabe: 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija 
vladne in lokalne ravni 
Podprogram: 06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 
• Proračunska postavka: 06003 Stroški članarin 

Občina Vrhnika je članica Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije, zato se 
na postavki zagotavljajo sredstva za plačilo članarin.  



100  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Glavni program: 0603 Dejavnost občinske uprave 
Podprogram: 06039001 Administracija občinske uprave 
• Proračunska postavka: 06001 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki 

zaposlenim - občinska uprava 
Podlaga za izračun je bilo število zaposlenih v letu 2006 in predvidene zaposlitve v 
skladu s kadrovskim načrtom za leti 2007-2008. Upoštevali smo tudi povečanje 
izhodiščne plače za negospodarske dejavnosti za I. tarifni razred s 1. 7. 2007. Postavka 
zagotavlja tudi sredstva za prispevke delodajalca - gre za zakonsko določene prispevke, 
ki se plačujejo od plač, davek na izplačane plače in druge izdatke zaposlenim. Za 
delovno uspešnost zaposlenih (razen direktorja OU) se namenjajo sredstva v višini 2 % 
letnih sredstev za osnovne plače. Za direktorja OU se v sredstva za delovno uspešnost 
izkazujejo ločeno in lahko znašajo največ dve osnovni mesečni plači direktorja OU, pri 
čemer se upošteva višina osnovne plače v mesecu decembru preteklega leta. 
Na postavki so načrtovana sredstva za izplačilo premij kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja po Zakonu o kolektivnem dodatnem pokojninskem 
zavarovanju za javne uslužbence in Zakonu o invalidskem in pokojninskem zavarovanju. 

• Proračunska postavka: 06002 Materialni stroški - občinska uprava 
Postavka vključuje materialne stroške od pisarniškega materiala, čiščenja upravne 
stavbe, varovanja, naročnin na časopise, knjig, revij, računalniških storitev, stroškov 
komunalnih storitev (voda, elektrika) za upravno stavbo  in drugih operativnih stroškov, ki 
se nanašajo na izobraževanje zaposlenih v upravi in plačila storitev različnim 
organizacijam, ki opravljajo določene storitve za občino. V letu 2007 so planirana tudi 
sredstva za zdravstvene preglede novo zaposlenih delavcev, ki jih mora občina 
zagotavljati skladno z določbami Zakona o delovnih razmerjih. Upoštevane so stopnje 
davkov na izplačane plače, ki veljajo v obdobju 1. 1. 2007 do 31. 12. 2007.  

• Proračunska postavka: 06020 Sredstva za odpravo nesorazmerij - občinska uprava  
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju so se s 1. 7. 2005 pričela pri 
občinah v okviru proračuna na posebni proračunski postavki zbirati sredstva, ki bodo 
namenjena odpravljanju ugotovljenih nesorazmerij med osnovnimi plačami v javnem 
sektorju. Sredstva v ta namen je potrebno zbirati tudi v letu 2007. 

Podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 
• Proračunska postavka: 06004 Stroški upravljanja, investicij, investicijskega vzdrževanja 

upravnih prostorov, nakup opreme (razen računalniške), prevoznih sredstev 
Planirana so sredstva za tekoče vzdrževanje upravne stavbe. Načrtovana je zamenjava 
dotrajane pisarniške opreme. Pri postavki investicijsko vzdrževanje in obnova so 
predvidena sredstva za obnovo nadstreška in strehe nad arhivom ter električna 
inštalacija za neprekinjeno napajanje računalniške mreže. 

• Proračunska postavka: 06005 Stroški nakupa računalniške opreme 
Planirana so sredstva za nakup nove računalniške opreme in sicer 2 novih računalnikov 
ter naprav za neprekinjeno napajanje in za popravila ter zamenjave sistema tiskanja. 

• Proračunska postavka: 06045 Upravni center Vrhnika 
V letu 2007 je predvidena pridobitev projektne dokumentacije za izgradnjo Upravnega 
centra Vrhnika. V projektu se vključujejo tudi državni organi, za kar tudi zagotavljajo 
sredstva v državnem proračunu. 

 
Področje proračunske porabe: 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
Glavni program: 0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 
 
V tem predlogu proračuna za področje ZRP je predvidenih približno 10% manj sredstev kot 
jih zagotavlja Program varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in požarnega varstva za 
obdobje 2006-2010, a 12 % več kot je bilo planiranih v letu 2006. 
 
Podprogram: 07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   101

• Proračunska postavka: 07001 Stroški civilne zaščite 
Zagotavljajo se sredstva za: 

 tekoče vzdrževanje opreme - opremo za zaščito in reševanje se kupuje in obnavlja 
vsako leto in s tem naraščajo tudi morebitni stroški za vzdrževanje.  

 sejnine članom štaba Civilne zaščite – višina sredstev za sejnine OŠCZ bo v 
letošnjem letu zaradi priprave občinske vaje komaj zadostovala. 

 stroške za strokovno izobraževanje – osnovno in dopolnilno izobraževanje 
pripadnikov enot in služb ZRP v skladu s programom izobraževanja in povečana za 
priprave na občinsko vajo, izvedbo vaje in dopolnilno usposabljanje za vajo. 

 civilno zaščito - dejavnost - iz te postavke se financira dejavnost ZiR, kar pomeni 
zagotavljanje delovanja sistema ZiR v občini, stroški intervencij, požarne straže, 
telefonov, SMS pozivov, refundacija društvom, ki so vključena v ZiR. 

 nakup opreme za enote in službe ZiR - planirana je nabava opreme za tehnično-
reševalno enoto, enoto RKB in dopolnitev opreme za enoto za podporo (šotor, in 
notranja oprema), ter oprema za OŠCZ. 

 ureditev operativne štabne sobe – operativna soba bo omogočala koncentrirano 
operativno delovanje sistema ZRP na območju občine tako v vsakodnevnih opravilih 
OŠCZ in GZ kot pri vodenju intervencije pri večjih nesrečah, kjer je potrebno 
zagotavljati vodenje in podporo silam ZRP ter obveščanje in posredovanje informacij 
ogroženemu prebivalstvu.  

• Proračunska postavka: 07002 Stroški sanacije zaklonišč 
Na tej postavki so planirana sredstva, ki jih bomo koristili le v primeru, če bo to potrebno.  

• Proračunska postavka: 07003 Stroški izgradnje zaklonišča OŠ AMS 
Planirana so minimalna sredstva za projektno dokumentacijo. 

Podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč  
Gasilstvo se delno financira iz občinskih sredstev, delno pa tudi s sredstvi požarnega sklada, 
ki se oblikujejo na podlagi požarne takse. Sredstva požarnega sklada so namenska sredstva, 
pridobljena iz požarne takse. Zavedati se je potrebno, da gre samo za del finančnih sredstev, 
saj večji del prispevajo člani s svojim prostovoljnim delom in zbranimi sredstvi od krajanov in 
sponzorjev. Na področju požarnega varstva predlagani osnutek finančnega plana za leto 
2007 zajema dejavnost javne gasilske službe. 
• Proračunska postavka: 07004 Dejavnost gasilskih društev 

Sredstva so namenjena za dejavnost gasilskih društev - PGD in Gasilske zveze Vrhnika 
– GZ za opravljanje javne gasilske službe (usposabljanje, opremljanje z zaščitno in 
osnovno opremo, intervencije, zavarovanja gasilcev in opreme, vzdrževanje in del 
investicij v gasilske domove in drugih dejavnosti prostovoljnih gasilskih društev kot so 
vzgoja gasilskega podmladka itd.).  

• Proračunska postavka: 07005 Stroški investicij in investicijskega vzdrževanja - 
protipožarna varnost 
Skladno z dolgoročnim načrtom GZ Vrhnika Program varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami in požarnega varstva za obdobje 2006-2010, je v letu 2007 planirano 
sofinanciranje nabave vozila v PGD Blatna Brezovica v višini približno 66 % vrednosti 
vozila, opredeljenega v Programu varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in 
požarnega varstva za obdobje 2006-2010. 

• Proračunska postavka: 07006 Poraba požarne takse 
Sredstva požarnega sklada so prihodek proračuna, ki ga mesečno nakaže Odbor za 
razpolaganje s sredstvi požarnega sklada Vlade RS. Ta sredstva so izključno namenjena 
opremljanju področja požarnega varstva v lokalnih skupnostih. S sredstvi razpolaga 
občinski Odbor za razpolaganje s sredstvi požarnega sklada in jih načrtno namenja 
predvsem za nabavo zaščitne opreme za gasilce. Višina sredstev je odvisna od višine 
požarnih zavarovalnih premij v celi državi in bo v letu 2007 predvidoma 25.000 EUR. 

 
 
 



102  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Področje proračunske porabe: 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 
Glavni program: 0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 
Podprogram: 08029002 Notranja varnost 
• Proračunska postavka: 08001 Stroški komunalnega redarja 

Načrtovani so izdatki za opremo komunalnega redarja in sredstva za vzpostavitev 
(med)občinskega redarstva skladno z Zakonom o občinskem redarstvu (Ur. l. RS, št. 
139/2006). 

 
Področje proračunske porabe: 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Glavni program: 1103 Splošne storitve v kmetijstvu 
Podprogram: 11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
• Proračunska postavka: 11002 Oskrba zapuščenih živali 

Število zapuščenih živali se je ustalilo, tako tudi stroški oskrbnin, predvideni so odhodki v 
višini 6.677 EUR. 

 
Področje proračunske porabe: 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Glavni program: 1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor 
Podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
• Proračunska postavka: 15002 Sanacija črnih odlagališč 

Stroški sanacije črnih odlagališč so visoki. Nadzor nad črnimi odlagališči opravlja 
inšpektor in pričakujemo stroške v višini dobrih 20 tisoč EUR. 

Podprogram: 15029003 Izboljšanje stanja okolja 
• Proračunska postavka: 15003 Odstranjevanje nedovoljenih avtomobilskih odpadov 

Za odvoz, hranjenje in uničenje opuščenih vozil se pričakujejo stroški v višini 6.259 EUR. 
 
Področje proračunske porabe: 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Glavni program: 1803 Programi v kulturi 
Podprogram: 18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 
• Proračunska postavka: 18002 Snemanje kulturnih prireditev 

V primeru snemanja kulturnih prireditev so zagotovljena sredstva v višini tisoč EUR. 
Glavni program: 1804 Podpora posebnim skupinam 
Podprogram: 18049001 Programi veteranskih organizacij 
• Proračunska postavka: 18003 Veterani 

Postavka, ki je namenjena združenju veteranov vojne za Slovenijo, se je povečala za 2,3 
% v primerjavi z letom 2006. 

 
Področje proračunske porabe: 19 IZOBRAŽEVANJE 
Glavni program: 1906 Pomoči šolajočim 
Podprogram: 19069004 Študijske pomoči 
• Proračunska postavka: 19003 Stroški odkupa diplomskih nalog 

Tudi v letu 2007 uvrščamo v proračun občine Vrhnika postavko odkup diplomskih nalog 
za dela, ki se tematsko nanašajo na območje občine. V letu 2006 je bila nagrajena in 
odkupljena ena diplomska naloga, za leto 2007 pa je predviden odkup dveh diplomskih 
nalog. 

 
 

4002 ODDELEK ZA FINANCE IN GOSPODARSTVO 
 
Področje proračunske porabe: 02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
Glavni program: 0202 Urejanje na področju fiskalne politike 
Podprogram: 02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 
• Proračunska postavka: 02004 Plačilo stroškov plačilnega prometa 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   103

Sredstva so namenjena za pokrivanje stroškov plačilnega prometa – provizije Uprave 
Republike Slovenije za javna plačila, provizije Banke Slovenije, stroškov prodaje terjatev 
in kapitalskih deležev ter sredstva za pokrivanje obveznosti iz naslova bančnih garancij.  

• Proračunska postavka: 02005 Plačilo storitev Davčne uprave Republike Slovenije 
Iz postavke so bodo pokrila morebitna plačila za pobiranje občinskih dajatev (takse,..). 

 
Področje proračunske porabe: 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 0603 Dejavnost občinske uprave 
Podprogram: 06039001 Administracija občinske uprave 
• Proračunska postavka: 06013 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 

Za računovodske, revizorske in svetovalne storitve je v letu 2007 namenjenih 20.865 
EUR, iz katerih se bo krila tudi revizija zaključnega računa proračuna Občine Vrhnika za 
leto 2006. 

• Proračunska postavka: 06014 Medobčinska notranja revizijske služba 
V kolikor bo medobčinska notranja revizijska služba, ki je ustanovljena z odlokom, začela 
z delovanjem v letu 2007, bo potreben prenos sredstev občini Logatec za delež, ki 
odpade na Občino Vrhnika. 

• Proračunska postavka: 06015 Počitniški objekt Čatež 
Za tekoče vzdrževanje počitniškega objekta je namenjenih 2.921 EUR. 

• Proračunska postavka: 06016 Obveznosti iz sprejetih samoprispevkov 
Postavka vključuje vse materialne stroške, ki se nanašajo na uvedene samoprispevke 
(pisarniški material in storitve, poštnina, energija, komunikacije). 

• Proračunska postavka: 06017 Vzdrževanje vozil in prevozni stroški 
Sredstva so namenjena vzdrževanju vozil v lasti Občine Vrhnika in prevoznim stroškom. 

Podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 
• Proračunska postavka: 06018 Najemnine in zakupnine (leasing) 

Iz postavke se bo kril leasing občinskega vozila in letna nastanitev (pašal) v okviru 
počitniške dejavnosti. 

 
Področje proračunske porabe: 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Glavni program: 1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 
Sredstva, ki jih občina namenja za financiranje kmetijstva ne sodijo v okvir predpisanih 
zakonskih nalog občine in se ne vštevajo v izračun primerne porabe. Sredstva, ki jih 
zagotavljajo občine za namene kmetijstva, bremenijo njene lastne prihodke, ki jih ustvarja 
nad izračunano primerno porabo občine.  
Kmetijstvo se sofinancira iz občinskega proračuna na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
programov za ohranjanje in razvoj kmetijstva v občini Vrhnika. Dejavnosti smo vključili v 
proračun z okvirnimi vrednostmi. Prerazporejanje sredstev med posameznimi nameni je 
možno, prav tako pa je tudi možno, da občina v posameznem letu katerega od programov ne 
razpiše.  V letu 2007 je predviden sprejem sprememb in dopolnitev pravilnika oz. nov 
pravilnik, zato so ukrepi in zneski na proračunskih postavkah navedeni zgolj zaradi 
zagotovitve sredstev, saj bo v nadaljevanju zagotovitev možna le z amandmaji, pri čemer 
izdatki ne smejo biti v breme proračunske rezerve ali splošne proračunske rezervacije ali v 
breme dodatnega zadolževanja. 
V skladu s trenutno veljavnim pravilnikom se v okviru občinskega proračuna lahko namenjajo 
sredstva za različne namene. 
Podprogram: 11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 
• Proračunska postavka: 11003 Razpis - ohranjanje kmetijske proizvodnje in 

subvencioniranje obrestnih mer 
Regresiranje osemenjevanja: namen ukrepa je skozi program umetnega osemenjevanja 
s strani pooblaščene veterinarske organizacije izboljšati prirejo mleka in mesa na 
kmetijah z uporabo semena kvalitetnih plemenjakov. 



104  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Ekološko kmetovanje: namen ukrepa: podpora je namenjena kmetijam, ki se 
preusmerjajo iz konvencionalnega t.j. ustaljenega načina kmetovanja v ekološko 
kmetovanje.  
Subvencioniranje obrestnih mer pri kreditih: namen ukrepa: vzpodbujanje strukturnih 
sprememb in kmetij, uvajanje novejših tehnoloških rešitev in tehnologij na kmetijah, 
gradnja in obnova hlevov, prostorov za skladiščenje gnoja in gnojevke, gradnja in obnova 
objektov za dodelavo, skladiščenje in predelavo kmetijskih pridelkov ter pripadajoče 
opreme. 

Podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
• Proračunska postavka: 11001 Stroški razvoja podeželja 

Sredstva so namenjena za izvajanje programa celostnega razvoja podeželja. Država 
omenjene programe sofinancira, določen del sredstev pa mora zagotavljati lokalna 
skupnost. 

• Proračunska postavka: 11004 Razpis - dopolnilne dejavnosti 
Spodbujanje razvoja čebelarstva in zdravstvene zaščite čebel: namen ukrepa je zatiranje 
najbolj pogostih bolezni čebel (preventivni in kurativni ukrepi) in spodbujanje razvoja 
čebelarstva zaradi njegove večnamenske vloge (ohranjanje biološke pestrosti 
kmetijskega prostora z razmnoževanjem in širjenjem medovitih rastlin kot sta npr. ajda in 
facelija). 

Podprogram: 11029003 Zemljiške operacije 
• Proračunska postavka: 11005 Razpis - urejanje kmetijskih zemljišč 

Urejanje zaraščenih zemljišč na Barju: namen ukrepa je preprečevati zaraščanje zemljišč 
na Barju, katerih lastniki oziroma uporabniki imajo status kmeta, tako da bo možna 
njihova izraba z oranjem, košnjo ali pašo. 
Male melioracije: namen ukrepa je vzpodbujanje izvedbe manjših zemeljskih del, ki ne 
pomenijo posega v prostor, kot so: krčenje drevesne zarasti in grmičevja, planiranje 
terena, odstranjevanje kamenja, drenažiranje kmetijskih zemljišč. 
Čiščenje, košnja jarkov ter kolovozov in kopanje jarkov: namen ukrepa je omogočiti 
boljše izkoriščanje slabih zemljišč, katerih lastniki oziroma uporabniki imajo status kmeta 
in preprečevanje zaraščanja. Izvajanje tega ukrepa zagotavlja dolgoročno preživetje 
kmetij na Barju. 
Ureditev nekategoriziranih poljskih poti in kolovozov, ki so v javni uporabi: namen ukrepa 
je ureditev nekategoriziranih poljskih poti in kolovozov, ki so v javni uporabi z namenom 
izboljšanja dostopa do kmetijskih zemljišč. 

Glavni program: 1103 Splošne storitve v kmetijstvu 
Podprogram: 11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 
• Proračunska postavka: 11006 Razpis – izobraževanje 

Namen ukrepa: Pri programih izobraževanja kmetov se za kmete - nosilce kmetijske 
dejavnosti sofinancirajo programi izobraževanja verificiranih izvajalcev izobraževanja kot 
so: preizkusi znanja iz varstva rastlin, usposabljanje iz varstva pri delu, tečaji higienskega 
minimuma, usposabljanje za posamezne vrste dopolnilnih dejavnosti, izobraževanje za 
potrebe preusmeritev kmetij v integrirano pridelavo hrane, izobraževanje za potrebe 
ekološkega kmetovanja, usposabljanje za uvajanje in uporabo sodobnih tehnologij, 
izvedba ostalih strokovnih predavanj, seminarjev in strokovnih ekskurzij. 

• Proračunska postavka: 11007 Razpis - strokovna društva 
Namen ukrepa: Sofinancirajo se programi oz. izvedene aktivnosti posameznih društev s 
področja kmetijstva (ki so neprofitna in se ne ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo) za 
izvedbo strokovnega dela - strokovnih prireditev (razstave, demonstracije, predavanja, 
promocije) in izdajo strokovnih publikacij.  

Glavni program: 1104 Gozdarstvo 
Podprogram: 11049001  Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
• Proračunska postavka: 11008 Gozdne vlake 

Namen ukrepa je omogočiti obnovo ali izgradnjo gozdne vlake. 
 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   105

Področje proračunske porabe: 14 GOSPODARSTVO 
Glavni program: 1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 
Podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
• Proračunska postavka: 14002 Center za razvoj malega gospodarstva 

V letu 2005 je Občinski svet potrdil poskusno delovanje Centra za razvoj malega 
gospodarstva za zadnje štiri mesece leta. Ker bi bilo potrebno zagotoviti sredstva z 
rebalansom proračuna za leto 2005, ki je sprejet konec leta 2005, se je poskusno 
delovanje začelo v februarju 2006. Občinski svet Občine Vrhnika je na seji v juniju 2006 
potrdil nadaljevanje sodelovanja s CRMG d.o.o. do sprejetja proračuna Občine Vrhnika 
za leto 2007 in določil, da se odločitev o nadaljevanju po tem datumu sprejme v okviru 
sprejema proračuna. Trenutno Podjetniški center Vrhnika sofinancira le Občina Vrhnika, 
ponovno ga namerava sofinancirati tudi Občina Borovnica, predvideno pa je tudi 
sodelovanje Občine Log – Dragomer.  

• Proračunska postavka: 14003 Razpis - gospodarstvo 
V letu 2004 je bil na področju pospeševanja razvoja obrti in podjetništva v občini Vrhnika 
sprejet Pravilnik o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna in iz sredstev 
Območne obrtne zbornice Vrhnika za pospeševanje razvoja obrti in podjetništva v občini 
Vrhnika, na podlagi katerega se dodeljujejo sredstva. V planu za leto 2007 je priprava 
sprememb in dopolnitev pravilnika, na podlagi katerega bo objavljen razpis. Trenutno so 
v pravilniku opredeljeni naslednji ukrepi, katere sofinanciramo, in to so:  

 subvencioniranje obrestnih mer za spodbujanje investicij, 
 spodbujanje udeležbe na sejmih in razstavah, 
 pomoč pri usposabljanju zaposlenih in usposabljanju samostojnih podjetnikov, 
 odpiranje novih zaposlitev. 

Po slabemu odzivu na razpis v letu 2005 so bila sredstva v letu 2006 skoraj v celoti 
porabljena, zato je v letu 2007 na postavki ponovno predvidenih 20.865 EUR. 
•  Proračunska postavka: 14010 Tehnološki parki in inkubatorji 
Predviden je prispevek Občine Vrhnika za morebitno vzpostavitev inkubatorja. V skladu s 
podpisanim pismom o nameri bosta pri projektu poleg občine sodelovala še Liko Pris, d.o.o. 
in Tehnološki park Ljubljana, d.o.o.. 
• Proračunska postavka: 14016 Ureditev POC-a 
Sredstva so predvidena za dokončno ureditev cone. 
Glavni program: 1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Podprogram: 14039001 Promocija občine 
• Proračunska postavka: 14004 Razpis - turizem  

Finančna sredstva za razpis – promocija se razdeljujejo posameznim izvajalcem 
programov in so planirana v lanskoletni višini, povečana za indeks rasti cen. 

 
Področje proračunske porabe: 22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
Glavni program: 2201 Servisiranje javnega dolga 
Podprogram: 22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – domače 
zadolževanje 
• Proračunska postavka: 22001 Odplačilo glavnice kreditov 

Ker v letu 2007 ni predvidenega zadolževanja in ker občina v letu 2006 ni bila zadolžena, 
ni predvidenih odplačil glavnic kreditov. 

• Proračunska postavka: 22002 Plačilo obresti kreditov 
Ker v letu 2007 ni predvidenega zadolževanja in ker občina v letu 2006 ni bila zadolžena, 
ni predvideno plačilo obresti kreditov. 

Podprogram: 22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 
• Proračunska postavka: 22003 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 
V letu 2007 ni predvidenih sredstev za ta namen. 
 
 



106  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

4003 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN STANOVANJSKE 
ZADEVE 

 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0403 Druge skupne administrativne službe 
Podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
• Proračunska postavka: 04005 Poslovni prostori 

Za tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov je predvidenih 12.936 EUR. Sredstva so 
namenjena za nujna vzdrževalna dela poslovnih prostorov, katerih lastnica je Občina 
Vrhnika. 
Za večja vzdrževalna dela na poslovnih prostorih je predvidenih 43.000 EUR. Večja 
vzdrževalna dela vključujejo adaptacije poslovnih prostorov po izselitvah najemnikov iz 
poslovnih prostorov, vzdrževanje skupnih prostorov in naprav, popravila inštalacij 
(električnih, vodovodnih, kanalizacijskih), popravila naprav centralnega ogrevanja itd. 

• Proračunska postavka: 04006 Stroški upravljanja poslovnih prostorov 
Planirana sredstva se namenijo za kritje sodnih stroškov, stroškov odvetnikov in notarjev, 
ki nastajajo med postopki na sodiščih in pri overitvah listin. Sredstva so namenjena tudi 
za sodne postopke zoper Občino Vrhnika (tožbe Mestne občine Ljubljana za plačilo 
razlike do polne neprofitne najemnine) in za sodne postopke, v katerih nastopa Občina 
Vrhnika kot tožnik. 
S planiranimi sredstvi se krijejo tudi stroški cenitev stanovanj in poslovnih prostorov ter 
poslovnih stavb.  

• Proračunska postavka: 04007 Rezervni sklad 
Skladno z določili 119. člena Stvarnopravnega zakonika se v primeru, da ima  
nepremičnina več kot dva etažna lastnika in več kot osem posameznih delov (stanovanj), 
ustanovi rezervni sklad za kritje bodočih stroškov rednega upravljanja. Na postavki se 
zagotavljajo sredstva za navedeni sklad. 

 
Področje proračunske porabe: 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija 
vladne in lokalne ravni 
Podprogram: 06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 
• Proračunska postavka: 06019 Članarina - Stanovanjska zbornica Slovenije 

Javni stanovanjski skladi, neprofitne stanovanjske organizacije, lokalne skupnosti, na 
območju katerih niso ustanovljeni stanovanjski skladi, lastniki najemnih stanovanj in 
izvajalci stanovanjskih storitev se lahko skladno s 139. členom Stanovanjskega zakona 
združujejo v Stanovanjsko zbornico Slovenije. Zbornica je samostojna strokovno 
združenje in med drugim spremlja, obravnava problematiko oddaje stanovanj in 
opravljanja stanovanjskih storitev, zagotavlja svojim članom strokovno pomoč in 
informacijske baze, pomembne za njihove poslovne odločitve, zastopa interese svojih 
članov, organizira dodatno usposabljanje izvajalcev stanovanjskih storitev. Višina 
članarine je odvisna od števila stanovanj, ki so v lasti občine. Sredstva so namenjena za 
plačilo članarine Stanovanjski zbornici Slovenije. 

 
Področje proračunske porabe: 10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 
Glavni program: 1003 Aktivna politika zaposlovanja 
Podprogram: 10039001 Povečanje zaposljivosti 
• Proračunska postavka: 10001 Javna dela 

Na navedeni postavki so planirana sredstva za izvedbo programov vključitve 
brezposelnih oseb v javna dela in sicer se pokriva delež javnih del, kjer nastopa Občina 
Vrhnika kot naročnik. V skladu s Pravilnikom o izvajanju ukrepov aktivne politike 
zaposlovanja ter programa, ki ga je sprejela vlada Republike Slovenije, sofinanciranje 
zavoda RS za zaposlovanje znaša 50 %, razlika pa se pokriva iz navedene proračunske 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   107

postavke vključno z obveznostmi, ki jih ne pokriva zavod (regres). Na postavki so 
vključeni naslednji programi: Zavod Ivana Cankarja Vrhnika – pomoč pri delu v Turistično 
informacijskem centru – 2 osebi, pomoč pri izvajanju nadzora in skrb za urejenost 
večnamenskih športno rekreativnih in turističnih površin in objektov – 3 osebe, Vrtec 
Vrhnika: nadzor nad objekti in okolico – 1 oseba ter pomoč pri spremstvu otrok, pri 
vzgojnem, negovalnem in varstvenem delu za otroke s posebnimi potrebami - brez 
odločbe o usmeritvi – 4 osebe, Dom upokojencev Vrhnika: pomoč starejšim za boljšo 
kakovost življenja – 6 oseb ter komunalno urejanje in naravovarstvo 1 oseba, Tehniški 
muzej Slovenije – pomoč v muzejskih zbirkah – 3 osebe, VDC Vrhnika – Idrija, enota 
Vrhnika – pomoč in varstvo invalidnih oseb v enoti Vrhnika – 3 osebe, CSD: pomoč 
družinam z otroci, ki imajo učne in vzgojne težave – 3 osebe ter pomoč družini na domu 
1 brezposelna oseba. Postavka se je v primerjavi z lanskim letom povečala za 59 % in 
znaša 70.940 EUR (17.000.000,00 SIT).Z navedenim povečanjem omogočamo preko 
javnih del vključitev težko zaposljivih kategorij prebivalstva, prav tako pa tudi zaposlitev 
iskalcev prve zaposlitve. 

 
Področje proračunske porabe: 14 GOSPODARSTVO 
Glavni program: 1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Podprogram: 14039001 Promocija občine 
• Proračunska postavka: 14012 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika – promocija: Programi 

promocije.  
Za programe TIC je v letu 2007 namenjenih 3,680 mio SIT oz. 15.356 EUR. Višina 
postavke se je v primerjavi z lanskim letom revalorizirala. Iz navedene postavke se bo 
izvajala promocija občine Vrhnika v širšem slovenskem prostoru in sicer: turistični 
zemljevid občine, oblikovanje in izdaja promocijskega gradiva Vrhnike, razpis za najboljši 
turistični spominek in odkup najboljših izbranih del, sodelovanje na sejmu »Turizem in 
prosti čas, postavitev turističnega nabiralnika pred TIC-em , zbiranje prispevkov za 
turistični informator. 

Podprogram: 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
• Proračunska postavka 14013 ZIC – turizem 

Na kontu 4029 so planirana sredstva za plačilo vodičev po Barju ter Cankarjevi spominski 
hiši. Sredstva so povišana za 19 %. Navedena postavka je prej bila na dejavnosti 18010 
ZIC – dejavnost v višini 2.100 mio SIT. 
Na postavki so predvidena tudi sredstva za delovanje TIC. Sredstva za ta namen so se v 
primerjavi z lanskim letom revalorizirala in vključujejo neposredne stroške delovanja TIC: 
pisarniški material, telefon, vzdrževanje računalniške opreme, popravilo osnovnih 
sredstev, študentsko delo, elektriko. Za delovanje TIC-a so namenjena sredstva v višini 
2,793 mio SIT oz. 11.654 EUR. 

• Proračunska postavka: 14014 ZIC – prireditve: 
- Stroški konferenc, simpozijev, seminarjev. Postavka je planirana v lanskoletni višini – 

100.000 SIT oz. 417 EUR. Sredstva so namenjena materialnim stroškom pri 
organizaciji konferenc, seminarjev in simpozijev v Cankarjevem domu Vrhnika. 

- argonavtski dnevi. Postavka se je v lanskem letu prenesla na ZIC (prej organizator 
TD Blagajana) V primerjavi z lanskim letom se je povečala za 2,3 %. Gre za 
tradicionalno, že 15. prireditev. Celotna prireditev se bo financirala iz navedene 
postavke, sponzorskih sredstev ter lastnih prihodkov zavoda. 

- Cankarjevi dnevi – postavka se je v primerjavi z lanskim letom revalorizirala in znaša 
1,228 mio SIT oz. 5.124 EUR . 

- Dan brez avtomobila. Navedena prireditev je v prejšnjih letih potekala v organizaciji 
občine - Oddelka za okolje, prostor in komunalo (4004 08029001 08002 Varnost v 
cestnem prometu), letos pa se prenaša v zavod, ki bo tudi koordinator te prireditve. 
Sama višina z izvedbo se je zmanjšala iz 2.100.000,00 SIT na 900.000,00 SIT oz. 
3.756 EUR. 



108  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

- Dan državnosti. Postavka je planirana v višini 810.000 SIT oz. 3.380 EUR. Je 
tradicionalna občinska prireditev, ki se izvaja na dveh lokacijah – ob lipi samostojnosti 
in na Sveti Trojici. 

- Dan samostojnosti. Postavka je planirana v višini 405.000 SIT oz. 1.690 EUR. Tudi 
navedena prireditev je že tradicionalna občinska prireditev. Postavka je bila z 
predhodno postavko v proračunu 2006 planirana skupaj in sicer v višini 1.200 mio SIT 
– državni prazniki. Skupno povišanje obeh postavk v primerjavi z lanskim letom je 1,2 
%. 

- prireditve v decembru. Postavka se je v primerjavi z lanskim letom povišala za 1,8 % 
in znaša 550.000 SIT oz. 2.295 EUR. Prireditve potekajo cel december ter obsegajo 
otroške prireditve, Miklavžev, smučarski ter božično novoletni sejem, glasbene 
nastope ter silvestrovanje z ognjemetom. 

- Pustovanje. Postavka je planirana v višini 500.000,00 SIT oz. 2.086 EUR. Gre za 
uvedbo nove postavke. Financirajo pa se prireditve, izvedene na pustno soboto in 
torek. 

 
Področje proračunske porabe: 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Glavni program: 1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 
Podprogram: 15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 
• Proračunska postavka: 15005 Mali plac, Jurčevo šotišče 

Na postavki so planirana sredstva za Mali plac in sicer najemnine in zakupnine po 
sklenjenih najemnih pogodbah.  

• Proračunska postavka: 15006 Zaščitena drevesa 
Sredstva so namenjena vzdrževanju dreves, ki so bila razglašena za dendrološki 
spomenik in so planirana v višini 479.000,00 SIT oz. 2.000 EUR. 

 
Področje proračunske porabe: 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 
Glavni program: 1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
Podprogram: 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
• Proračunska postavka: 16001 Stanovanja - davek na promet nepremičnin 

Za plačilo davka na promet z nepremičninami (2%) se planirajo stroški v višini 427 EUR. 
• Proračunska postavka: 16002 Stanovanja - nakup, novogradnje, investicijsko 

vzdrževanje, projektna dokumentacija 
Občina Vrhnika planira v letu 2007 nameniti 187.782 EUR za nakup dveh stanovanj, ki ju 
bo oddalo za neprofitno najemnino. 
Za večja vzdrževalna dela na stanovanjih se v letu 2007 predvidi 67.215 EUR. Glede na 
planirana sredstva se 32.215 EUR nameni za zamenjavo stavbnega pohištva, 30.000 
EUR za obnovo sanitarij in 5.000 EUR za ostala večja vzdrževalna dela.  

Podprogram: 16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 
• Proračunska postavka: 16003 Stanovanja - upravljanje in tekoče vzdrževanje 

Planirana sredstva so namenjena vzdrževanju stanovanj, za katere je po zakonu in 
najemni pogodbi dolžan skrbeti lastnik stanovanja.  
Občina Vrhnika je na podlagi izvedbe javnega naročila male vrednosti januarja 2006 
sklenila z najugodnejšim ponudnikom Stanovanjsko zadrugo Vrhnika Pogodbo o 
upravljanju storitev upravljanja s stanovanji in poslovnimi prostori ter objekti v lasti Občine 
Vrhnika. Pogodba je sklenjena za določen čas do 31.12.2007. Po preteku tega obdobja 
bo zopet izveden postopek zbiranja ponudb z javnim naročilom.  
Iz postavke upravljanja se krije tudi upravljanje skupnih delov in naprav v 
večstanovanjskih stavbah ter zavarovanje stanovanj in poslovnih prostorov v lasti Občine 
Vrhnika. 

• Proračunska postavka: 16004 Stanovanja - SOD in SSRS 
Sredstva so planirana na podlagi ocene in so namenjena 30% plačilu od prejetih kupnin 
za stanovanja, prodana po stanovanjskem zakonu Slovenski odškodninski družbi in 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   109

Stanovanjskemu skladu RS. Kupci stanovanj imajo na podlagi Stanovanjskega zakona in 
kupoprodajne pogodbe pravico zaprositi za predčasno poplačilo stanovanja v celoti. V 
tem primeru Občina Vrhnika navedeni delež odvede od celotnega prejetega plačila takoj 
po sklenitvi aneksa.  

 
Področje proračunske porabe: 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Glavni program: 1702 Dejavnost zdravstvenih domov 
Podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
• Proračunska postavka: 17001 Zdravstveni dom Vrhnika - dejavnost 

Na navedeni postavki so planirana sredstva za investicije v Zdravstveni dom Vrhnika. 
Navedene investicije v višini 25 MIO oz. 104.323 EUR so bile vključene na predlog 
vodstva ZD Vrhnika po vključenem prioritetnem vrstnem redu. 

• Proračunska postavka: 17002 Prispevek ZZZS 
Na postavki se zagotavljajo sredstva za prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje 
oseb, ki jih plača občina. 21. točka 15. člena o Zakona o zdravstvenemu varstvu in 
zdravstvenemu zavarovanju nalaga občinam, da iz občinskega proračuna plačujejo 
osnovno zdravstveno zavarovanje vsem tistim občanom, ki se ne morejo zavarovati iz 
kakršnegakoli drugega naslova - delo, študij, partner. Sredstva so planirana za pokritje 
obveznosti navedenih zavarovancev v letu 2007. Sredstva so se planirala na podlagi 
števila zavarovanih oseb v letu 2006 (mesečno povprečje 369 - Vrhnika). Planirana so 
tudi sredstva za računalniški program. 

 
Glavni program: 1707 Drugi programi na področju zdravstva 
Podprogram: 17079002 Mrliško ogledna služba 
• Proračunska postavka: 17003 Mrliško ogledna služba 

Na postavki so planirana sredstva za mrliško ogledno službo, ki jih občina po določilih 
Pravilnika o pogojih in načinu opravljanja mrliško pregledne službe mora  zagotavljati in 
sicer sredstva za mrliško ogledno službo za občane s stalnim prebivališčem v Občini 
Vrhnika, ne glede na kraj njihove smrti (računi mrliških ogledov, obdukcij itd.). Tudi letos 
je bilo izhodišče za planiranje postavke, višina realizacije. Glede na navedeno je 
postavka planirana v višini 3.000 mio oz. 12.519 EUR. 

 
Področje proračunske porabe: 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Glavni program: 1802 Ohranjanje kulturne dediščine 
Podprogram: 18029001 Nepremična kulturna dediščina 
• Proračunska postavka: 18006 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - spomeniki 

Postavka 4025 vključuje tekoče vzdrževanje spomenikov: Drča, spomenik Ivana 
Cankarja, urejanje plošče na Zaplani, grob v Ligojni grob Cankarjeve matere, grob na 
Krošljevem griču (zamenjava peska, zemlje, čiščenje, itd.). 

• Proračunska postavka: 18007 Sakralni spomeniki 
Tudi za leto 2006 smo planirali sredstva na postavki Sakralni spomeniki in sicer so 
sredstva povečana za 4,76 %. Sredstva so namenjena za pomoč pri obnovi cerkva v 
občini Vrhnika, saj le te predstavljajo pomembno kulturno dediščino.  

• Proračunska postavka: 18016 Cankarjeva knjižnica - novogradnja, investicijsko 
vzdrževanje 
19.790 EUR  se namenja za ureditev in opremo mladinskega oddelka, 8.346 EUR za 
pridobitev projektne dokumentacije strehe ter 4.173 EUR za pridobitev projektne 
dokumentacije kurilnice – plin. 

 
Glavni program: 1803 Programi v kulturi 
Podprogram: 18039001 Knjižničarstvo in založništvo 
• Proračunska postavka: 18008 Cankarjeva knjižnica - dejavnost 

Cankarjeva knjižnica Vrhnika je kot javni zavod tako kot v prejšnjih letih financirana iz 
občinskega proračuna. Na postavki plač so planirali sredstva za plače, prevoz, prehrano, 



110  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

regres itd. za 11 zaposlenih, isto prispevki delodajalcev.  
Postavka vzdrževanje in obnova je namenjena tekočemu vzdrževanju in manjšim 
popravilom ter obnovi in je povečana za 2,3 %. 
Postavka materialni stroški knjižnice vključuje programske (stroški čiščenja, pisarniški 
material, stroški telefona, faksa, stroške izobraževanja, vzdrževanja računalniške 
opreme, programov, banke in agencije itd) ter neprogramske materialne stroške 
(komunalne storitve, ogrevanje, zavarovanje, varovanje, prispevek za nadomestilo 
stavbnega zemljišča) in je povečana za 29,04 % glede na leto 2006.  
V skladu z veljavno zakonodajo se iz občinskega proračuna zagotavljajo sredstva za 
nabavo knjig. Ta sredstva so namenjena tudi nakupu periodike in neknjižnega gradiva. 
Sredstva so povečana za 9,38 %. 

• Proračunska postavka 18029 ZIC – založništvo.  
Postavka je planirana v lanskoletni višini, vendar je bila lansko leto prikazana pod 
postavko 18011 ZIC kulturne dejavnosti. Višina postavke je 1 mio SIT oz. 4.173 EUR in 
se namenjajo za tisk Vrhniških razgledov. 

Podprogram: 18039002 Umetniški programi 
• Proračunska postavka: 18010 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - dejavnost 

Na postavki plač so planirana sredstva za plače, prevoz, prehrano, regres itd. za 10 
zaposlenih, isto prispevki delodajalcev .Plača sodelavca za Naš časopis, ki je bila prej na 
tej postavki, se je prenesla med stroške Našega časopisa in je tako vračunana v 
predvideno ceno posameznega izvoda Našega časopisa, upoštevala pa se je dodatna 
zaposlitev ½ sodelavke v TIC, ki je bila v lanskem letu polovično zaposlena v zavodu, 
polovično pa v Turističnem društvu Blagajana. Iz navedenih razlogov sta postavki v 
primerjavi z lanskim letom zmanjšani. 
 
Sredstva za vzdrževanje in obnovo vključujejo tekoča vzdrževalna dela in so planirana v 
višini 3.524 mio oz. 14.707 EUR in povečana za 67,83 % saj vključujejo vse stroške 
tekočega vzdrževanja: Cankarjev dom Vrhnika, Zbirka Floris Oblak, Javnih turističnih 
površin – Sodnijski trg, Močilnik, Sveta Trojica, Javne športne površine – športni park 
Vrhnika, Telovadnica Partizan ter OŠ IC, Cankarjeva spominska hiša. 
 
Izobraževanje, usposabljanje. Sredstva so planirana v višini 1 mio oz. 4.173 EUR in so 
namenjena izobraževanju in usposabljanju delavcev zavoda. V letu 2007 načrtujejo 
organizacijo usposabljanja na temo »Management projektov« ter izobraževanje glede na 
potrebe poslovnih oz. delovnih procesov za posamezne delavce zavoda.  
 
Postavka materialni stroški vključuje obratovalne stroške (elektrika, komunalne storitve, 
ogrevanje, nadomestilo stavbnega zemljišča itd.), stroške postavitve sanitarij ob izvedbi 
kiparske delavnice v Kamnolomu Drenov grič v višini 1.252 EUR ter stroške plačevanja 
najemnine prostora zavoda. Postavka je planirana v višini 13.100 mio oz. 54.665 EUR. 
 
Oprema za vzdrževanje. Postavka je planirana v višini 3.720 mio oz. 15.523 EUR in sicer 
za: nakup rabljenega kombija, traktorsko kosilnico, 2 rotacijski kosilnici, 2 kosilnici z nitko, 
ter ostalo orodje ( brusilka, vrtalni stroj, žaga, orodje itd.). 
 
Za nakup računalniške opreme je planiran milijon tolarjev oz. 4.173 EUR. Sredstva so 
namenjena nakupu licenčnih računalniških programov, nakupu prenosnega računalnika 
za vodjo vzdrževanja in nakupu fotoaparata. 
 

• Proračunska postavka: 18011 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - kulturne dejavnosti 
Organizacija razstav – Postavka razstave je namenjena za izvedbo ene razstave v okviru 
Odbora Galerije Kašča, ene tematske ter ene priložnostne razstave ter je planirana v 
višini 2,5 mio SIT oz. 10.432 EUR, kar je 5 % več kot v letu 2006. 
 
Abonmajski program. Program je bil v letu 2006 planiran v višini 867.000,00 SIT. 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   111

Dejavnost vključuje organizacijo in izvedbo abonmajskih predstav za odrasle in otroke 
(glasbeni abonma, abonma komedija, otroški abonma enajsta šola, delavnice za otroke, 
srečanja, predavanja, predstavitve). Višina letošnje postavke znaša 1 mio oz. 4.173 EUR. 
 

 
Podprogram: 18039003 Ljubiteljska kultura 
• Proračunska postavka: 18012 Ljubiteljska kultura 

Del sredstev se namenja za delovanje ZKD. Sredstva so povečana za 2,3 %  v primerjavi 
z letom 2006 in so namenjena za pokrivanje materialnih stroškov.   
Sredstva za delovanje ljubiteljskih kulturnih društev in skupin so planirana na podlagi 
lanskoletne realizacije ter  v primerjavi z lanskim letom povečana za 2,3 %. Ne glede na 
dejstvo ustanovitve nove občine postavke nismo manjšali, ampak smo jo revalorizirali. 
Sredstva se bodo nakazovala na podlagi tripartitnih pogodb direktno izvajalcem kulturnih 
programov v 15 dneh po predložitvi dokazil o realizaciji. 
Še vedno se dodeljujejo sredstva na podlagi pogodbe tudi Pihalnemu orkestru Vrhnika in 
Društvu Simfonika Vrhnika. Sredstva so povečana za 2,3 %. 
Pri sofinanciranju programov območne izpostave JSKD smo sredstva povečali za 33,33 
% (delež, ki  se za izvedbo programov zagotavlja iz sredstev lokalnih skupnosti). 

Podprogram: 18039005 Drugi programi  v kulturi 
• Proračunska postavka: 18030 ZIC – kulturni objekti 

Sredstva so namenjena obnovi velike dvorane Cankarjevega doma in je planirana v višini 
84.680 mio oz. 353.365 EUR. Navedena vrednost investicije se pokriva iz treh virov in 
sicer: 308.284,37 EUR iz občinskega proračuna, 34.142,00 EUR iz državnega proračuna 
in  ter 10.938,38 EUR iz sredstev ZIC. 

 
Glavni program: 1804 Podpora posebnim skupinam 
Podprogram: 18049002 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 
• Proračunska postavka: 18017 Duhovniki 

Na postavki se zagotavlja del sredstev za prispevke, namenjene socialni varnosti 
duhovnikov. Sredstva so planirana na podlagi realizacije v letu 2006. 

Podprogram: 18049004 Programi drugih posebnih skupin 
• Proračunska postavka: 18018 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - Naš časopis 

Postavka je planirana v  višini 20,830 mio SIT oz. 86.922 EUR od tega 18.330 vključuje 
11 številk Našega časopisa vključno z eno prilogo – sorazmerni delež glede na število 
izvodov. V ceni časopisa je vštet tudi delež plače za sodelavca Našega časopisa ter 
drugi stroški (urednik, novinarji, lektoriranje, računovodstvo, itd.) tisk in materialni stroški, 
ki nastajajo pri izdajanju Našega časopisa, ter 2.500.000,00 SIT oz. 10.432 EUR za 
pokritje stroškov raznosa. 

 
Glavni program: 1805 Šport in prostočasne aktivnosti 
Podprogram: 18059001 Programi športa 
• Proračunska postavka: 18019 Razpis - šport 

Sredstva na postavki sofinanciranje športnih vsebin izvajalcev letnega programa športa 
se izvajalcem  dodeljujejo na osnovi vsakoletnega razpisa, ki ga določa Pravilnik o 
sofinanciranju športa v občini Vrhnika in sicer v skladu z merili za vrednotenje športa v 
občini Vrhnika, ki pri vseh vsebinah vključujejo sredstva, ki jih izvajalci letnega programa 
prejmejo za uporabo objekta iz občinskega proračuna (določeno število ur, kot ga določa 
Nacionalni program tudi na postavki športa RS). Postavka je v primerjavi z lanskim letom 
povečana za indeks rasti cen – 2,3 %. Tudi postavka program športa, izobraževanja, 
usposabljanja se dodeljuje v skladu z že navedenim pravilnikom na podlagi razpisa. Tudi 
ta postavka je povečana za isti %. Sredstva se bodo na podlagi sklenjenih tripartitnih 
pogodb nakazovala posameznim izvajalcem športnih programov. Tako, kot na področju 
kulture tudi tukaj,ne glede na dejstvo ustanovitve nove občine, postavke nismo manjšali 
ampak smo jo revalorizirali. 



112  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

• Proračunska postavka: 18020 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika - športna vzgoja 
Iz postavke se krijejo obratovalni stroški dvorane za število ur izvajanje telesne vzgoje 
učencev. Postavka se je povečala za 10,58 % in znaša 7.595 mio SIT oz. 31.693 EUR. 

• Proračunska postavka: 18031 Zavod Ivana Cankarja Vrhnika – šport  
Postavka vključuje izvedbo prireditev in sicer: 

- Pokal Vrhnike v odbojki na mivki v višini 250.000,00 SIT oz. 1.043 EUR. 
Tekmovanje v odbojki na mivki zajema stroške ozvočenja, prijave, klopi, mize, 
stroškov sojenja ter praktičnih nagrad. 

- Pozdrav poletju v višini 350.000,00 SIT oz. 1.461 EUR. Obsega tekmovanje v 
malem nogometu. Stroški obsegajo od ozvočenja, varovanja, ograje do stroškov 
sojenja in praktičnih nagrad. 

- Ulična košarka na Vrhniki v višini 300.000,00 SIT oz. 1.252 EUR in zajema iste 
stroške, kot so navedeni pri predhodnih prireditvah. 

- Športnik Vrhnike. Za prireditev, ki jo je do sedaj izvajala Športna zveza Vrhnike  
se do sedaj niso zagotavljala sredstva. Vsa dela so se izvajala prostovoljno. Ker 
ŠZ Vrhnika nima sredstev ZIC predlaga, da bi jo izvedlo v soorganizaciji. 
Postavka planirana v višini 500.000,00 SIT oz 2.086 EUR obsega stroške najema 
ter ureditve dvorane, nagrade, priznanja, diplome ter pogostitev gostov. 

- Poletni športni programi z otroke in mladino v višini 1.400 mio SIT oz. 5.842 EUR. 
Programi bi potekali od ponedeljka do petka od 7. do 17. ure, izvajale pa bi se 
športne in druge aktivnosti (kolesarjenje, pohodi, plavanje). Programe bodo vodili 
strokovno usposobljeni vaditelji. V postavki pa so honorarji vaditeljem, varstvo 
otrok, nabava ter izposoja športnih pomagal ter drugi materialni stroški. 

Investicije - šport 
- Telovadnica Partizan –  oprema v višini 9.381 mio oz. 39.1478 EUR ter obnova 

objekta v višini 60.349 mio SIT oz. 251.830 EUR.   Sredstva se bodo zagotovila iz 
štirih virov: proračuna, MŠŠ, Fundacije za šport ter sredstev zavoda. 

- Športni park Vrhnika – preplastitev in razsvetljava v višini 15.434 mio SIT oz. 
64.405 EUR. Navedena sredstva zajemajo preplastitev s finim asfaltom že 
obnovljenega košarkaškega igrišča (investicija izvedena v 2006) ter preplastitev 
večnamenske ploščadi. Navedena investicija vključuje tudi razsvetlitev te 
ploščadi.  

 
Področje proračunske porabe: 19 IZOBRAŽEVANJE 
 
Glavni program: 1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
Podprogram: 19029001 Vrtci 
• Proračunska postavka: 19004 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - najemnine 

Postavka vključuje planirana sredstva za: plačilo najemnine Ministrstvu za obrambo - za 
začasno enoto vrtca v vojašnici, razliko v plačilu najemnine za enoto na Hribu (za leto 
2006), najemnino za enoto Bevke v prostorih Doma krajevnih skupnosti ter najemnino 
prostorov na Tržaški 3a – Mlečna za potrebe centralne kuhinje vrtca. Sredstva so 
planirana v višini sklenjenih najemnih  pogodb. 

• Proračunska postavka: 19005 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - plačilo razlike k ceni, 
letovanje, zimovanje 
Višina vseh postavk v letu 2007 je nižja kot v lanskem letu, saj smo upoštevali novo 
nastalo občino. Pri planiranju postavke plačilo razlike k ceni varstva smo upoštevali 
veljavno ceno programov,  lanskoletno realizacijo, Pravilnik o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo ter navodilo Ministrstva za finance. Iz te 
postavke se krije del, kjer občina krije razliko v doplačilu glede na višino programa, ki jo 
krijejo starši (Pravilnik o razvrstitvi staršev v plačilne razrede).  
Šola v naravi vključuje letovanje – ter zimovanje petletnikov – 3 dni zimovanje ter 5 dni 
letovanje. V naveden program se vključuje približno 50 % otrok.  Na predlog vrtca se je 
subvencioniranje vključilo v proračun leta 2005 in sicer v višini določeni s sklepom 
občinskega sveta. Kot osnovo za planiranje leta 2007 smo upoštevali realizacijo, predlog 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   113

vrtca ter sklep občinskega sveta občine Vrhnika . 
• Proračunska postavka: 19006 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - 20 %, 8., 10. člen, 

vzdrževanje in obnova 
Postavka pokriva delež, ki ga na podlagi Zakona o vrtcih mora kriti občina (20 %), ter 
obveznosti, ki jih občina po 8 in 10. členu pravilnika mora pokrivati ločeno, saj ne sodijo 
med elemente cene (odpravnine presežnim delavcem, zagotavljanje sredstev za delo 
sindikalnih zaupnikov, stroški sodnih postopkov itd., manjše število otrok, kot je 
normativ). 
Postavka vzdrževanja in obnove je iz že navedenega razloga zmanjšana in namenjena 
tekočemu vzdrževanju objektov.  

• Proračunska postavka: 19007 VIZ Antonije Kucler Vrhnika - investicije, nakupi 
Na postavki so planirana sredstva za poplačilo obveznosti novega vrtca na Tržaški 2 a, ki 
se aprila zaključuje. Višina vključuje tudi stroške postavitve v prejšnje stanje igrišča pri 
šoli – poseganje zunanje ureditve vrtca. Na navedeni postavki so planirana tudi sredstva 
za nakup zemljišča – lokacija Barjanček v višini 417.293 EUR. Prav tako so planirana 
sredstva za nadzor investicije Tržaška  2 a ter Barjančka in sredstva za projektno 
dokumentacijo – Barjanček. 

• Proračunska postavka: 19009 Župnijski vrtec 
V letu 2006 smo izvedli razpis za  opravljanje javne službe na področju predšolske vzgoje 
ter Župnijskemu vrtcu podelili koncesijo za dnevni program in sicer 6 oddelkov. Pri 
planiranju smo upoštevali posredovan predlog, koncesijsko pogodbo ter število otrok 
vključenih v vrtec. 

• Proračunska postavka: 19010 Drugi vrtci - druge občine 
Pri planiranju postavke plačilo razlike k ceni varstva v VIZ za vrhniške otroke, ki so 
vključeni v druge vrtce, smo izhajali predvsem iz lanskoletne realizacije. Postavka je tudi 
tukaj  razdeljena na del, ki ga na podlagi Zakona o vrtcih mora kriti občina (20 %) ter na 
del, kjer občina krije razliko v doplačilu glede na višino programa, ki jo krijejo starši 
(Pravilnik o razvrstitvi staršev v plačilne razrede). 
Na postavki so planirana sredstva za program s prilagojenim izvajanjem in dodatno 
strokovno pomočjo. Otroci s posebnimi potrebami se na podlagi odločb o usmeritvi 
vključujejo v redne oddelke vrtca, kar pa pomeni zmanjšanje normativa v oddelku ter 
zagotovitev dodatnega strokovnega kadra (mobilni defektolog). Navedena sredstva se 
zagotavljajo za otroke s stalnim bivališčem v Občini Vrhnika ne glede na to, v kateri vrtec 
so vključeni. Sredstva so zmanjšana, saj so planirana na podlagi ocenjene realizacije v 
letu 2006. 

 
Glavni program: 1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 
Obveznosti financiranja lokalnih skupnosti na področju osnovnošolskega izobraževanja 
določa Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 82. členu in sicer: 

• sredstva za plačilo stroškov za uporabo prostora in opreme, razen materialnih 
stroškov, ki se krijejo iz državnega proračuna (nadomestila stroškov delavcem v 
skladu s kolektivno pogodbo, nabavo učil in učnih pripomočkov opredeljenih kot 
drobni inventar, potrošni material za pripravo in izvedbo pouka, stroške obveznih 
ekskurzij, prevozi otrok s posebnimi potrebami, ki jih določa zakonodaja);  

• glasbenim šolam sredstva za nadomestilo stroškov delavcem v skladu s kolektivno 
pogodbo; 

• sredstva za prevoze učencev osnovne šole v skladu s 56. členom zakona o osnovni 
šoli; 

• sredstva za investicijsko vzdrževanje nepremičnin in opreme javnim osnovnim in 
glasbenim šolam; 

• sredstva za dodatne dejavnosti šole; 

• sredstva za investicije. 



114  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Tudi pri planiranju sredstev za leto 2007 smo upoštevali zgoraj navedene obveznosti lokalnih 
skupnosti, ki so jih te dolžne zagotavljati v skladu z normativi osnovnim in glasbenim šolam.  
Pri OŠ Ivana Cankarja smo planirali pridobitev dokumentacije za ureditev kurilnice – plin na 
Lošci 1 ter izvedbo prenove kurilnice – plin na Tržaški 2 v višini 15 mio SIT oz. 62.594 EUR 
(dokumentacija je bila pridobljena v letu 2006). Glede na to, da smo v letu 2006 preselili 
oddelka s prilagojenim programom  iz Podlipe v pritličje stavbena Tržaško 2, se adaptacija 
podstrehe (prej mišljena preselitev otrok na podstreho) v letu 2007 ne predvideva. Vključene 
so naslednje investicije: nakup avtomobila v višini 3,5 mio SIT oz. 14.605 EUR, zamenjava 
strešne kritine – salonitke na objektu prizidka Lošca 1 v višini 20 mio SIT oz. 83.459 SIT – 
del sredstev se bo pridobilo iz državnega proračuna: približno 10 %, zamenjava dotrajane 
šolske opreme v višini 5 mio SIT oz. 20.865 EUR ter 6 mio oz. 25.038 EUR za  oplesk lesa in 
oken na objektu Lošce 1.    
Pri planiranju postavk OŠ Log Dragomer je upoštevan objekt v Bevkah, kjer se izvaja prva 
triada, in sicer sredstva za naslednje investicije: obnova in nabava stavbnega pohištva v 
višini 5 mio oz. 20.865 EUR (4202) ter konto 4204 investicijsko vzdrževanje, ki vključuje 
obnovo fasade v višini 7 mio SIT ter obnovo ograje v višini 2 mio SIT – skupaj 9 mio SIT oz. 
37.556 EUR. 
Pri OŠ Antona Martina Slomška smo planirali nakup kombija v višini 5 mio SIT oz. 20.865 
EUR ter sredstva v višini 3 mio SIT oz. 12.519 EUR za vzdrževalna dela na igrišču ter 
telovadnici.  
Pri planiranju ostalih postavk smo še vedno ohranili dosežen standard vrhniških šol (vsem 
osnovnim šolam zagotavljamo t.i. nadstandard) in sicer: izvajanje dodatnih programov po 
izbiri posameznih šol (postavka drugo), sofinanciranje zimovanja in letovanja, zagotavljanje 
finančnih sredstev za »nadstandardno zaposlen kader« (sredstva za plače se zagotavljajo iz 
državnega proračuna) ter nagrade odličnjakom. Nobena postavka pri vseh treh osnovnih 
šolah ni bila ukinjena oziroma zmanjšana. 
 
Podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo 
• Proračunska postavka: 19001 Stroški nagrad odličnjakom 

Pod postavko nagrade odličnjakom se sredstva namenjajo vsem trem šolam za nagrade 
učencem, ki so bili skozi vso osnovno šolo odlični. Postavka se je povečala za slabih 5 
%. 

• Proračunska postavka: 19011 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 
• Proračunska postavka: 19012 OŠ Log – Dragomer (planirana sredstva za enoto Bevke) 
• Proračunska postavka: 19013 OŠ Antona Martina Slomška Vrhnika 
Obrazložitev zgornjih treh postavk: 
Konto 4026 – najemnine in zakupnine – vključuje kritje stroškov najemnine za najete 
prostore na Drenovem griču pri OŠ Ivana Cankarja ter v Bevkah pri OŠ Log Dragomer za 
izvajanje pouka športne vzgoje. Obveznosti so planirane v višini sklenjenih najemnih pogodb 
s KS Drenov grič ter KS Bevke z upoštevanjem lanskoletne realizacije. 
Konto 4199 vključuje sofinanciranje šole v naravi in sicer četrtih razredov – letovanje 7 dni ter 
petih razredov – zimovanje 5 dni v višini 1.000,00 SIT na otroka na podlagi sklepa 
občinskega sveta.  
V okviru konta 413 so planirani izdatki za : 
Plače, jubilejne nagrade, regres, letni dopust, prehrano, prevoz t.i. nadstandardno 
zaposlenega kadra. Tukaj gre predvsem za tehnični kader (kuharji, pomočniki, ekonom itd.), 
ki ga ministrstvo za šolstvo, znanost in šport v okviru sistemizacije glede na veljavne 
normative šolam ne priznava, ga pa je na predlog šol s sklepom odobril občinski svet. Pri 
planiranju smo upoštevali odobrene nadstandarde vseh treh osnovnih šol ter lanskoletno 
realizacijo. Prispevki delo delodajalcev nadstandardno zaposlenega kadra so planirani na 
postavki 413301. 
Pri postavki materialni stroški – športna vzgoja OŠ A. M. Slomška smo upoštevali 
lanskoletno realizacijo. Sredstva so se povečala za 3,8 %. 
Materialni stroški šol vključujejo stroške elektrike, vode, ogrevanja, komunalnih storitev, 
zavarovanja stavbe, opreme, odgovornosti, stekla, varovanje objekta, prispevek za uporabo 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   115

stavbnega zemljišča. Tudi v letošnjem letu smo upoštevali dejansko nastale materialne 
stroške (kritje vseh materialnih stroškov posamezne šole iz občinskega proračuna - razen 
profitne dejavnosti). Kot osnova za planiranje je bila realizacija v letu 2005 (ne administrativni 
izračun glede na število oddelkov šole) ter predlogi šol. Sredstva se šolam nakazujejo na 
podlagi dejanskih mesečnih stroškov. Pri postavki  materialni stroški smo upoštevali 
dejansko realizacijo v letu 2006 povečano za ocenjeni indeks. 
Vzdrževanje in obnova. Planirana sredstva so namenjena tekočemu vzdrževanju stavb ter 
obnovi opreme (razen učnih pripomočkov), kot tudi zamenjavi osnovnih sredstev za vse tri 
osnovne šole. Pri OŠ LD – so sredstva namenjena enoti Bevke. Postavka ne vključuje 
investicijskega vzdrževanja, ki je predmet druge postavke. 
Drugo – Postavka vključuje programe po izbiri šol in sicer se sredstva na tej postavki 
namenjajo izvedbi specifičnih programov za otroke (upoštevano jutranje varstvo otrok ter 
fakultativni pouk angleščine v 3. in 4. razredu).  
• Proračunska postavka: 19014 Skupno za vse šole 

Pod postavko so prikazani stroški prevozov učencev, kar vključuje obveznosti do LPP (po 
sklenjenih pogodbah za vse tri osnovne šole –prevoz otrok iz Bevk na šolo LD – od 4. 
razreda dalje). V skladu s 56. členom zakona o osnovni šoli imajo učenci pravico do 
brezplačnega prevoza, če je njihovo prebivališče oddaljeno več kot 4 km od osnovne šole 
oziroma če pristojni organ za preventivo v cestnem prometu ugotovi, da je ogrožena 
varnost učenca na poti v šolo. Učenec, ki obiskuje osnovno šolo zunaj šolskega okoliša v 
katerem prebiva, ima pravico do povračila stroškov prevoza v višini, ki bi mu pripadala, 
če bi obiskoval osnovno šolo v šolskem okolišu v katerem prebiva. Navedena postavka 
vključuje tudi kritje teh prevozov. V skladu s 56. členom istega zakona ter Zakonom o 
usmeritvi otrok s posebnimi potrebami imajo ti otroci pravico do brezplačnega prevoza, 
ne glede na oddaljenost njihovega prebivališča od osnovne šole, če je tako določeno v 
odločbi usmeritvi. 

Podprogram: 19039002 Glasbeno šolstvo  
• Proračunska postavka: 19015 Glasbena šola 

V skladu z zakonodajo zagotavljamo Glasbeni šoli sredstva za nadomestilo stroškov v 
skladu s  kolektivno pogodbo: prehrana, prevoz.  
Za vzdrževanje in obnovo namenjamo glasbeni šoli 2.477.000,00 SIT oz 10.336 EUR. 
Izobraževanje učiteljev – sredstva zagotavljamo samo glasbeni šoli, sredstva za ta 
namen osnovnim šolam zagotavlja pristojno ministrstvo.  
Glasbeni šoli zagotavljamo kritje splošno programsko odvisnih materialnih stroškov, ki so 
planirana na osnovi lanskoletne realizacije. 

• Na postavki 4204 je 8 mio SIT oz. 33.383 EUR  namenjeno nadzidavi GŠ (investicija je 
fazna). 

Področje proračunske porabe: 20 SOCIALNO VARSTVO 
Glavni program: 2002 Varstvo otrok in družine 
Podprogram: 20029001 Drugi programi v pomoč družini 
• Proračunska postavka: 20002 Darilo ob rojstvu otroka 

Postavka 411103 – darila ob rojstvu otroka. Postavka je namenjena nakupu knjig, ki jih 
prejmejo matere ob rojstvu prvega otroka in se nabavljajo enkrat na leto.  

 
Glavni program: 2004 Izvajanje programov socialnega varstva 
Podprogram: 20049001 Centri za socialno delo 
• Proračunska postavka: 20003 Center za socialno delo 

Obveznosti preventivnih programov izhajajo iz Zakona o lokalni samoupravi in jih občina 
po lastnih kriterijih namenja preventivnim programom (mladinske delavnice, skupine 
starih za samopomoč v bivalnem okolju, skupina za izobraževanje in samopomoč rejnic 
in rejnikov ter skupina za vzgojo k dobrim medsebojnim odnosom). 
Sredstva za izvajanje socialno varstvenih storitev po pogodbi s pristojnim Centrom za 
socialno delo določa Zakon o socialnem varstvu ter Pravilnik o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev. Višina sredstev za dejavnost je izračunana 
na podlagi navedene metodologije in znaša 18.793 EUR. 



116  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Podprogram: 20049002 Socialno varstvo invalidov 
• Proračunska postavka: 20004 Sofinanciranje bivanja invalidnih oseb v domovih 

Na področju socialnega varstva se v občinskem proračunu zagotavljajo sredstva za 
plačilo oskrbnin upravičencem, ki so delno ali v celoti oproščeni plačila iz lastnih virov in 
jih je dolžna zagotavljati občina. Sredstva so planirana na podlagi lanskoletne realizacije 
ter so namenjena za kritje že navedene razlike invalidnim osebam v domovih. 

Podprogram: 20049003 Socialno varstvo starih 
• Proračunska postavka: 20005 Sofinanciranje socialnega varstva starejših občanov 

Na postavki regresiranje oskrbe v domovih, se zagotavljajo sredstva za plačilo oskrbnin 
upravičencem, ki so delno ali v celoti oproščeni plačila iz lastnih virov in jih je dolžna 
zagotavljati občina. Sredstva so planirana na podlagi realizacije ter so namenjena za 
kritje že navedene razlike starejšim občanom v domovih. 
Na podlagi 99. člena zakona o socialnem varstvu se iz proračuna občine financirajo 
pravice družinskega pomočnika. Ta naloga občine je bila uvedena z zakonom o 
spremembah in dopolnitvah zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, št. 2/2004). Pravico 
do izbire družinskega pomočnika ima polnoletna oseba s težko motnjo v duševnem 
razvoju ali težko gibalna ovirana oseba, ki potrebuje pomoč pri opravljanju vseh osnovnih 
življenjskih potreb. Iz občinskih proračunov se zagotavljajo sredstva za delno plačilo za 
izgubljeni dohodek in del prispevkov za socialno varstvo. Sredstva so planirana na novo 
uvedeni postavki in sicer za tri družinske pomočnike.  
Na postavki so planirana sredstva za izvajanje pomoči na domu kot redne dejavnosti 
(drugi odstavek 43. člena Zakona o socialnem varstvu) in vključuje vse stroške, ki jih ima 
po Odloku o organizaciji in izvajanju službe pomoči na domu in merilih za določanje plačil 
storitev Občina Vrhnika. 

Podprogram: 20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 
• Proračunska postavka: 20006 Sofinanciranje socialnega varstva socialno ogroženih 

Obveznosti denarne socialne pomoči izhajajo iz 21. oz. 22. člena Zakona o lokalni 
samouprav in jih občina po lastnih kriterijih namenja za denarne socialne pomoči (nakup 
ozimnice, nakup šolskih potrebščin socialno ogroženim družinam). Postavka – denarna 
socialna pomoč je planirana v višini 3.251 mio SIT oz. 13.566 EUR in je namenjena 
socialno šibkim posameznikom ter družinam. 
Najemniki z nižjimi dohodki so na podlagi Stanovanjskega zakona in Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih stanovanjih ter merilih in postopku za 
uveljavljanje subvencioniranih najemnin (Ur. l. RS, št. 131/03, 142/04) upravičeni do 
znižane neprofitne najemnine. Uredba določa način in postopek za izračun najvišjih 
najemnin, postopnost pri njihovi uveljavitvi, merila glede vpliva lokacije ter merila in 
postopek za uveljavljanje subvencionirane najemnine.  
Iz te postavke se v primeru izgube tožbe z Mestno občino Ljubljana krijejo tudi 
neizplačane razlike do polne neprofitne najemnine za najemnike v stanovanjih, ki so last 
Mestne občine Ljubljana.  
Sredstva so bila planirana na podlagi ocene. 

Podprogram: 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 
• Proračunska postavka: 20007 Sofinanciranje Rdečega križa 

Rdeči križ – postavka je v primerjavi z lanskim letom povečana za 2,3 %. 
• Proračunska postavka: 20008 Sofinanciranje humanitarnih in drugih organizacij in 

društev - razpis 
Humanitarne organizacije - razpis. Sredstva se dodeljujejo v skladu s Pravilnikom za 
vrednotenje programov organizacij na področju humanitarnih dejavnosti, na podlagi 
javnega razpisa. Postavka se je v primerjavi z lanskim letom povečala za 2,3 %. 
Druge organizacije in društva - razpis. Tudi tukaj se sredstva dodeljujejo na podlagi 
vsakoletnega javnega razpisa, na podlagi Pravilnika za vrednotenje programov, 
organizacij in društev, ki ne sodijo v zakonsko obvezo, predstavljajo in zagotavljajo pa 
specifične socialne potrebe občanov, interesnih in stanovskih dejavnosti, njihovih 
združenj in zvez (ZOTK, mladinski center, skavti, itd.). Postavka se je v primerjavi z 
lanskim letom povečala za 2,3 %. 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   117

4004 ODDELEK ZA OKOLJE, PROSTOR IN KOMUNALO 
 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0403 Druge skupne administrativne službe 
Podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
• Proračunska postavka: 04008 Sodni stroški, stroški odvetnikov, stroški notarjev, stroški 

cenitev - javno dobro 
Pod postavko so vključeni sodni stroški, stroški odvetnikov, notarjev in cenilcev, ki so 
potrebni za tekoče poslovanje. 

 
Področje proračunske porabe: 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 
Glavni program: 0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 
Podprogram: 08029001 Prometna varnost 
• Proračunska postavka: 08002 Varnost v cestnem prometu 

Prometna varnost 
Postavka zagotavlja financiranje nekaterih stalnih ukrepov s področja varnosti v cestnem 
prometu ter ukrepov, ki bodo tekom leta ugotovljeni kot neizogibni.  
 
Radar 
Težnja po varnosti v cestnem prometu je vse večja. Zato se s policijo dogovarjamo o 
intenzivnejši kontroli hitrosti na našem območju. V ta namen se nakupi radarska naprava, 
katero se preda v upravljanje policiji. 
 
Preventiva in vzgoja v cestnem prometu 
Postavka je namenjena delovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Vrhnika. Pretežno se sredstva porabijo za izvajanje svetovih akcij, ki se tekom 
leta izvajajo na pobudo Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Republike 
Slovenija ter kot donatorska sredstva za akcije s področja preventive in vzgoje v cestnem 
prometu v Občini Vrhnika.   

 
Področje proračunske porabe: 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Glavni program: 1104 Gozdarstvo 
Podprogram: 11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
• Proračunska postavka: 11009 Gozdne ceste 

Prihodek, ki ga občina pridobiva iz naslova pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest, se 
namenja vzdrževanju in obnovi ter gradnji gozdnih cest. Del sredstev za vzdrževanje 
gozdnih cest prispeva tudi država in sicer za gozdove, ki so v lasti države in za 
moratorijske gozdove. 

 
Področje proračunske porabe: 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH 
SUROVIN 
Glavni program: 1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije 
nafte in zemeljskega plina 
Podprogram: 12049001 Oskrba s plinom 
• Proračunska postavka: 12001 Tojnice - plin 

Zaradi predvidene izgradnje objektov na območju industrijske cone Tojnice se bo izvedel 
povezovalni plinovod med območjem Mokric in območjem predvidene izgradnje. 

• Proračunska postavka: 12002 Raskovc, Turnovše, Grilcev grič - plin 
Za območje Raskovc – Turnovše pa so sredstva zagotovljena za plačilo že izvedenih del.  

• Proračunska postavka: 12006 Plin - dokumentacija 
Za pripravo investicij v prihodnjem letu se predvideva pridobitev projektne dokumentacije 
za področje Stare Vrhnike, Čuže, Lošce, Vasi in Dobovičnikove, Kurirske in Gradišča.  



118  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Dodana je postavka za pripravo investicijske dokumentacije za področje oskrbe s plinom, 
to je investicijskih programov in dokumentov identifikacije projektov. 

• Proračunska postavka: 12018 Cesta Gradenj - plin 
Prav tako so sredstva namenjena za izgradnjo plinovoda na Cesti Gradenj. 

• Proračunska postavka: 12019 Sinja Gorica - plin 
Predvidena je izgradnja plinovoda ob izgradnji pločnikov in kolesarske steze ob 
regionalni cesti v Sinji Gorici.  

 
Področje proračunske porabe: 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 
Glavni program: 1302 Cestni promet in infrastruktura 
Podprogram: 13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
• Proračunska postavka: 13002 Lokalne ceste - tekoče vzdrževanje 

V okviru postavke so sredstva rezervirana za izvajanje tekočega vzdrževanja cest. 
Dejstvo novo nastale občine sicer zmanjšuje obseg del za približno 25 km cest, vendar 
pa je zaradi Odloka o financiranju KS, sprejetega v letu 2005, občina dodatno prevzela v 
upravljanje približno 37 km cest. Tako se obseg dela poveča za približno 5 %. Sredstva 
so namenjena tudi za vzdrževanje kolovozov in mostov čez jarke. 

• Proračunska postavka: 13003 Lokalne ceste - zimsko vzdrževanje 
Na delu  zimskega vzdrževanja je zaradi vremenskih razmer postavka občutno nižja kot v 
letu 2006. 

Podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
• Proračunska postavka: 13004 Kajn dol - Žažar – cesta 

Na postavki so rezervirana sredstva za plačilo zaključne situacije v lanskem letu 
izvedene investicije za ureditev ceste Kajn dol – Žažar.  

• Proračunska postavka: 13008 Nakup zemljišč - javno dobro 
Sredstva, namenjena za odkupe zemljišč, ki omogočajo nadaljnjo izvedbo investicij niso 
več planirana na tej postavki, ampak na postavki 16023. 

• Proračunska postavka: 13009 Ceste – dokumentacija 
V okviru priprave dokumentacije se predvideva pridobitev projektov za ureditev ceste 
Bevke – Drenov Grič – Zaklanc v dveh odsekih Bevke –Drenov Grič in odsek od 
Štancarja do Podklanca, ceste Podlipa-Smrečje-Žiri v delu Smrečje do občinske meje in 
za rekonstrukcijo križišča priključek AC – Ljubljanska. Predvidena so tudi sredstva za 
pripravo investicijske dokumentacije za področje cestnega prometa, to je investicijskih 
programov in dokumentov identifikacije projektov.  

• Proračunska postavka: 13010 Loška cesta-avtobusna postaja-cesta 8. maja-Jordanov 
kot – pločnik 
Na postavki so rezervirana sredstva za plačilo zaključne situacije v lanskem letu 
izvedene investicije za ureditev pločnikov in kolesarske steze od Loške ceste do Ceste 8. 
maja na Logu. 

• Proračunska postavka: 13011 Sinja Gorica – pločnik 
Na območju Sinje Gorice ob regionalni cesti se bodo zgradili obojestranski pločniki s 
kolesarsko stezo in vso potrebno infrastrukturo. Investicijo bo vodila Direkcija RS za 
ceste, s katero je v pripravi sofinancerski sporazum v razmerju 41,81% DRSC in 58,19% 
občina. 

• Proračunska postavka: 13012 Pločniki – dokumentacija 
Na področju pridobivanja dokumentacije za pločnike pa so  predvideni projekti ob 
regionalni cesti skozi Ligojno in ob Notranjski cesti od X križišča z variantno rešitvijo 
navezave na Tržaško ali Idrijsko cesto.  

• Proračunska postavka: 13013 Most Jagrova 
Ob izvedbi izgradnje vrtca se bo izvedel tudi most preko Ljubljanice. Izvajalec del je 
podjetje SCT. 

• Proračunska postavka: 13015 Prometna povezava most Jagrova - Tržaška in parkirišča 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   119

Ob investiciji izgradnje vrtca se izvaja ureditev povezovalne poti med Tržaško in Jagrovo 
z izgradnjo parkirišč. 

• Proračunska postavka: 13018 Kontrola nosilnosti mostov in cest 
Sredstva v višini 8.346 EUR so namenjena za  izvedbo kontrole nosilnosti mostov. 

• Proračunska postavka: 13019 Križišče industrijska cona 
Na lokaciji pri Kovinarski je za izvedbo dostopa v industrijsko cono Sinja Gorica 
predvidena izgradnja krožišča. Z izvedbo krožišča je potrebno izvesti tudi navezovalno 
cesto na nadvoz preko avtoceste. 

• Proračunska postavka: 13020 Ureditev šolskih poti, kolesarske steze  
V sodelovanju z LUR-om je predvidena označitev kolesarskih poti. 

• Proračunska postavka: 13021 Ostale investicije na področju cestnega prometa – 
dokumentacija 
V letu 2007 je predvidena pridobitev dokumentacije za ureditev ceste Sinja Gorica – 
Bevke – Log v delu skozi naselje Bevke in sodelovanje pri izdelavi dokumentacije za 
obvozno cesto. 

• Proračunska postavka: 13069 Ureditev Cesta Gradenj – cesta in pločnik 
Zaradi že lani začete investicije vgradnje infrastrukture se predvideva tudi ureditev Ceste 
gradenj.  

• Proračunska postavka: 13070 Voljčeva – cesta 
V letu 2007 je predviden zaključek nedokončane investicije ureditve Voljčeve ceste. 

• Proračunska postavka: 13071 Voljčeva – pločnik 
Ob ureditvi ceste je predvidena tudi ureditev pločnika.  

• Proračunska postavka: 13072 Osvetlitev prehodov 
V skladu z Zakonom o varnosti v cestnega prometa se bo v letu 2007 izvedla ureditev 
osvetlitve prehodov.  

• Proračunska postavka: 13075 Rekonstrukcija križišča AC - Tržaška 
Za rekonstrukcijo križišča občina namenja 20.865 EUR. 
 
Podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava 
• Proračunska postavka: 13022 Vzdrževanje javne razsvetljave 

V okviru postavke se sredstva zagotavljajo za vzdrževanje javne razsvetljave (tokovina, 
tekoče vzdrževanje). 

• Proračunska postavka: 13023 Pešpot AMS - javna razsvetljava 
V okviru tega proračuna se sredstva zagotavljajo za plačilo končne situacije za  območje 
pešpoti proti osnovni šoli Antona Martina Slomška. 

• Proračunska postavka: 13024 Sinja Gorica - Sap - Nibi - javna razsvetljava 
Nove investicije v izgradnjo javne razsvetljave so na območju Sinje Gorice v sklopu 
prometne ureditve ob regionalni cesti (skupna investicija z DRSC)  

• Proračunska postavka: 13074 Cesta Gradenj - javna razsvetljava 
V letu 2007 je predvidena izgradnja javne razsvetljave na Cesti Gradenj v višini 15.440 
EUR. 

Podprogram: 13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
• Proračunska postavka: 13025 AC priključek Verd 

Na postavki se predvideva rezervacija sredstev za odkup zemljišč za izvedbo AC 
priključka Verd. 

 
Področje proračunske porabe: 14 GOSPODARSTVO 
Glavni program: 1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Podprogram: 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
• Proračunska postavka: 14011 Raziskave termalnih virov 

V okviru postavke so predvidene raziskave termalnih virov. 
 
Področje proračunske porabe: 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Glavni program: 1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor 



120  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

Podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
• Proračunska postavka: 15007 Pometanje in čiščenje lokalnih cest 

Sredstva planirana na postavki pometanje in čiščenje so rezervirana za izvajanje 
dejavnosti tekočega (letnega) vzdrževanja in  sicer pometanja in čiščenja cest, ulic ter 
parkirišč, čiščenja in pometanja trgov, avtobusnih postaj in prometne signalizacije. 

• Proračunska postavka: 15008 Subvencioniranje cen 
V postavki subvencioniranje cen javnim podjetjem gre za sredstva predvidena delnemu 
pokrivanju izgub nastalih pri odvozu ostanka odpadkov, ki so posledica pozne in le delne 
potrditve povišanja cene ravnanja z odpadki s strani vlade RS, ki se zaradi delitve občine 
zmanjšajo. 

• Proračunska postavka: 15009 Sanacija deponije – taksa 
V postavki sanacija deponije-taksa gre za prenakazilo prejetih sredstev. 

• Proračunska postavka: 15049 Urejanje deponije v zapiranju 
Sredstva so namenjena za dobavo in montažo ograje, ureditev izcednih vod, obnovitev 
drenažnega kanala in programa vzdrževalnih del v deležu, ki odpade na Občino Vrhnika. 

Podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
• Proračunska postavka: 15011 Čiščenje meteornih in fekalnih sistemov 

Sredstva, planirana na postavki čiščenja meteornih in fekalnih sistemov, so rezervirana 
za izvajanje dejavnosti tekočega (letnega) vzdrževanja infrastrukturnih objektov in sicer 
čiščenja meteornih in fekalnih sistemov, peskolovcev in izvajanje spremljajočih aktivnosti.  

• Proračunska postavka: 15013 Sinja Gorica - Drenov Grič – kanalizacija 
V sklopu prometne ureditve ob regionalni cesti se predvideva izgradnja kanalizacije na 
območju Sinje Gorice. 

• Proračunska postavka: 15018 Verd (Pretočni bazen meteornih vod, sistemi) 
Predvideva se izgradnja pretočnega bazena meteornih vod na Verdu zaradi vodenja 
odpadnih voda na čistilno napravo ter razbremenjevanja sistema ob dotoku meteornih 
vod. 

• Proračunska postavka: 15020 Kanalizacija – dokumentacija 
V okviru postavke dokumentacija se predvideva pridobitev dokumentacije za izgradnjo 
CČN in s tem bo omogočeno kandidiranje na sredstva taks za obremenjevanje voda, 
pridobitev dokumentacije povezovalnega voda med Drenovim Gričem ter Sinjo Gorico, 
kakor tudi dokumentacija za ureditev območij naselja Drenov Grič in Stare Vrhnike. 
Dodana je postavka za pripravo investicijske dokumentacije za področje ravnanja z 
odpadno vodo, to je investicijskih programov in dokumentov identifikacije projektov.  
 Zaradi nastalih sprememb poselitve in uskladitve tehničnih rešitev je potrebno pristopiti k 
pridobitvi novelacije generalne rešitve, za evidentiranje obstoječega sistema pa 
nadaljevati z izvedbo katastra. 

• Proračunska postavka: 15038 Cesta Gradenj – kanalizacija 
V okviru te postavke so rezervirana sredstva za izvedbo kanalizacije na že začeti 
investiciji na Cesti gradenj. 

• Proračunska postavka: 15039 Tržaška parkirišča - kanalizacija 
V 2007 se načrtuje izgradnja kanalizacijskega omrežja na območju parkirišč ob Tržaški. 

• Proračunska postavka: 15040 S kanal 
Zaradi dotrajanosti S kanala pa je potrebno izvesti rekonstrukcijo le tega v delu od 
razbremenilnika pri črpalki do CČN. 

• Proračunska postavka: 15041 Voljčeva - kanalizacija 
Na postavki so predvidena sredstva v višini 29.210 EUR. 

Glavni program: 1505 pomoč in podpora ohranjanju narave 
Podprogram: 15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 
• Proračunska postavka: 15001 Stroški ohranjanja narave (Agenda, Natura 2000) 

Na postavki se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje projekta Natura 2000. 
• Proračunska postavka: 15021 Sanacija brežin 

Zaradi zaščite brežin ob posegih izgradnje cest v preteklosti se izvaja sanacija brežin. 
• Proračunska postavka: 15042 Plazovita področja - študije 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   121

Za pripravo prostorskih aktov so na postavki rezervirana sredstva za pripravo strokovnih 
podlag za plazovita področja. 

 
Področje proračunske porabe: 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 
Glavni program: 1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
Podprogram: 16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
• Proračunska postavka: 16005 Geodetske evidence 

Na postavki so planirana sredstva za plačilo ortofoto kart, mesečnih akontacij za najem 
strežnika GIS in morebitno nadgradnjo in dopolnitev sistema GIS.  

Podprogram: 16029003 Prostorsko načrtovanje 
• Proračunska postavka: 16006 Zunanji urbanist 

Postavka je namenjena plačilu za storitve občinskega urbanista. Na postavki se 
zagotavlja še sredstva za morebitno izdelavo lokacijskih informacij. 

• Proračunska postavka: 16007 SROV in SPRO 
Na postavki ni planiranih sredstev, ker je Strategija razvoja Občine Vrhnika že izdelana, 
Strategija prostorskega razvoja občine pa se zaradi spremembe zakona ne bo izdelala. 
Izdelal pa se bo prostorski načrt in ustrezne strokovne podlage, za kar pa so sredstva 
predvidena na postavki 16053. 

• Proračunska postavka: 16008 Krajinske in urbanistične zasnove 
Postavka je v okviru urbanistične zasnove namenjena izdelavi strokovnih podlag: 
geomehanske raziskave, hidrološko hidravlične študije, itd. 

• Proračunska postavka: 16009 Strokovne podlage - obvozna cesta 
Sredstva se namenjajo izdelavi določenih strokovnih podlag v okviru vodenja postopka 
občinskega lokacijskega načrta za prostorsko ureditev skupnega pomena za obvoznico 
Vrhnika. 

• Proračunska postavka: 16010 Deponija - organizacijska naloga 
Sredstva so namenjena določitvi lokacije deponije. 

• Proračunska postavka: 16011 Revizije prostorskih aktov in novelacija PUP-ov 
Sredstva so namenjena izdelavi revizij okoljskih poročil, ki se izdelata v postopku celovite 
presoje vplivov na okolje. 
Prav tako se na postavki zagotavljajo sredstva za izdelavo sprememb in dopolnitev 
odloka o splošnih merilih in pogojih prostorskih ureditvenih pogojev (novelacija) z 
namenom, da se le-ti uskladijo s področno zakonodajo. 

• Proračunska postavka: 16012 Zaklonišča - prostorski dokumenti 
Sredstva so namenjena pripravi projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega 
dovoljenja za zaklonišče OŠ AMS. 

• Proračunska postavka: 16013 LN, strokovne podlage in ostali dokumenti 
Sredstva so namenjena: 

 izdelavi hidravlične študije za stavbno območje med Vrhniko in Sinjo Gorico ter za 
industrijsko-obrtno cono Tojnice, 

 izdelavi ter vodenju postopka priprave in sprejema občinskega lokacijskega načrta za 
rekonstrukcijo smučišča Ulovka, 

 izdelavi OLN za Upravni center Vrhnika 
 izdelavi ter vodenju postopka priprave in sprejema občinskega lokacijskega načrta za 

prostorsko ureditev skupnega pomena za polovični avtocestni priključek Verd, 
 izdelavi strokovnih podlag za občinski lokacijski načrt Koševe doline, 
 vodenju postopkov za razrešitev prometne problematike na cestah Dobovičnikova in 

Betajnova. 
 drugim operativnih odhodkom, potrebnih pri izdelavi dokumentov. 

• Proračunska postavka: 16053 Občinski prostorski načrt 
Sredstva so namenjena: 



122  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

 izdelavi ter vodenju postopka priprave in sprejema občinskega prostorskega načrta, ki 
bo po novem zakonu o prostorskem načrtovanju strateški in osnovni izvedbeni 
občinski prostorski akt; 

 izdelavi obveznih strokovnih podlag: analiza stanja in teženj, analiza razvojnih 
možnosti in študija ranljivosti prostora, 

 izdelavi strokovnih podlag za področje vodarstva, ki jih pri izdelavi občinskega 
prostorskega načrta zahteva nosilec urejanja prostora za področje voda – Ministrstvo 
za okolje in prostor, 

 izdelavi strokovnih podlag za področje kmetijstva, ki jih pri izdelavi občinskega 
prostorskega načrta zahteva nosilec urejanja prostora za področje kmetijstva – 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 

 izdelavi strokovnih podlag za področje poselitve, ki jih pri izdelavi občinskega 
prostorskega načrta zahteva nosilec urejanja prostora za področje poselitve – 
Ministrstvo za okolje in prostor, 

 izdelavo drugih strokovnih podlag, ki jih v svojih smernicah za izdelavo občinskega 
prostorskega načrta lahko zahtevajo drugi nosilci urejanja prostora. 

 
Glavni program: 1603 Komunalna dejavnost 
Podprogram: 16039001 Oskrba z vodo 
• Proračunska postavka: 16014 Sinja Gorica – vodovod 

Načrtuje se izgradnja vodovoda na območju Sinje Gorice v sklopu prometne ureditve ob 
regionalni cesti. 

• Proračunska postavka: 16015 Borovniški vršaj 
Predvidena je rekonstrukcija Borovniškega vršaja v delu od Markoviča do Ljubije. 

• Proračunska postavka: 16022 Vodovod – dokumentacija 
V okviru postavke za dokumentacijo so predvidena sredstva za pripravo operativnega  
programa in pripravo investicijske dokumentacije za področje oskrbe z vodo, to je 
investicijskih programov in dokumentov identifikacije projektov. 

• Proračunska postavka: 16048 Vodohrani Padež, Zavrh, Jerinov Grič 
Na podlagi inšpektorskih odločb je potrebno izvesti sanacijo vodohranov Padež, Zavrh in 
Jerinov Grič. 

• Proračunska postavka: 16049 Gačnik 
V letu 2007 je potrebno izvesti dezinfekcijo vodnega zajetja Gačnik.  

• Proračunska postavka: 16050 Cesta Gradenj – vodovod 
Ob izgradnji infrastrukture je bila ugotovljena potreba po rekonstrukciji vodovoda na Cesti 
Gradenj. 

• Proračunska postavka: 16051 Voljčeva – vodovod 
Prav tako je bila ob izgradnji infrastrukture ugotovljena potreba po rekonstrukciji 
vodovoda na Voljčevi  cesti. 

• Proračunska postavka: 16052 Vodovod na mostu IUV 
DRSC je pristopil k rekonstrukciji mostu pri IUV, zato je potrebno izvesti prestavitev in 
obnovitev vodovoda na mostu.   

 
Glavni program: 1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča) 
Podprogram: 16069001 urejanje občinskih zemljišč 
• Proračunska postavka: 16023 Urejanje zemljišč - javno dobro 

V postavko so vključena sredstva za davek na promet z nepremičninami ter sredstva za 
izvedbo meritev in parcelacij. 
Zagotavljajo se sredstva za nakup zemljišč. Predvidena sta dva večja nakupa in sicer 
nakup zemljišča za izgradnjo pretočnega bazena meteornih vod ob Sternenovi cesti in 
nakup zemljišč v Sinji Gorici med regionalno cesto in opuščeno železniško progo, ki se v 
naravi uporablja za dostopno cesto. 

• Proračunska postavka: 16024 Urejanje zemljišč – občina 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   123

Za občinska zemljišča se zagotavljajo sredstva za plačilo davka na promet nepremičnin 
in meritev ter parcelacij. V okviru postavke so predvidena tudi sredstva za menjavo 
zemljišč v skladu s programom prodaje. Predvideni so tudi prihodki iz naslova menjave 
zemljišč. 

 
 

5000 MEDOBČINSKA INŠPEKCIJSKA SLUŽBA 
 
Področje proračunske porabe: 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 0603 Dejavnost občinske uprave 
Podprogram: 06039001 Administracija občinske uprave 
Medobčinska inšpekcijska služba, z novim imenom Medobčinski inšpektorat je pričela z 
delovanjem 1. 4. 2005. V skupnem občinskem organu sta zaposlena dva inšpektorja, v letu 
2007 pa je predvidena zaposlitev svetovalca. Sredstva, ki so planirana na tej postavki, so 
prikazana v celotnem znesku za cel inšpektorat, vendar pa bo občina Vrhnika stroške 
delovanja inšpekcijske službe skladno z določbo 49. č člena Zakona o lokalni samoupravi 
financirala po ključu števila prebivalcev v posamezni občini tako, da odpade na Občino 
Vrhnika delež v višini 36,2 %. 
 
Med transfernimi prihodki Občine Vrhnika so na postavki Prejeta sredstva iz proračuna 
lokalnih skupnosti inšpekcije prikazana sredstva, ki jih bo Občina Vrhnika za delovanje 
medobčinske inšpekcijske službe prejela od ostalih štirih občin ustanoviteljic Medobčinske 
inšpekcijske službe v deležu 63,8 % od skupno predvidenih stroškov.  
 
• Proračunska postavka: 06021 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki 

zaposlenim - medobčinski inšpektorat 
Na kontu plače in drugi izdatki zaposlenim so planirana sredstva za zaposlitev dveh 
inšpektorjev za celo leto in svetovalca za obdobje sedmih mesecev. Upoštevali smo tudi 
sredstva za regres ter malico, prevoz na delo in jubilejno nagrado. Predvidena so tudi 
sredstva v višini 2 % osnovne plače za delovno uspešnost in sredstva za nadurno delo. 
Prispevki delodajalca za socialno varnost znašajo 16,1 % od bruto plače, upoštevan je 
tudi davek na izplačane plače. 
Na postavki so načrtovana sredstva za izplačilo premij kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja po Zakonu o kolektivnem dodatnem pokojninskem 
zavarovanju za javne uslužbence in Zakonu o invalidskem in pokojninskem zavarovanju. 

• Proračunska postavka: 06022 Sredstva za odpravo nesorazmerij - medobčinski 
inšpektorat 
V skladu z zakonodajo se zagotavljajo sredstva za odpravo nesorazmerij. 

• Proračunska postavka: 06023 Materialni stroški - medobčinski inšpektorat 
Upoštevali smo predvidene izdatke za pisarniški material in storitve, strokovno literaturo, 
objave, prevozne stroške in vzdrževanje vozil, stroške električne energije, telefona in 
poštnine, službena potovanja ter drugi pisarniški material. Pri stroških konferenc in 
seminarjev ter simpozijev pa smo predvidevali sredstva za strokovno izobraževanje 
inšpektorjev. 
Načrtovana je najemnina za najem poslovnih prostorov v Črnem orlu. 

• Proračunska postavka: 06024 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem potrebnim za 
delovanje občinske uprave - medobčinski inšpektorat 
Proračunska sredstva v višini 2.086 EUR bodo namenjena za nakup informacijske 
opreme. 

 
 
 
 
 



124  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

6000 REŽIJSKI OBRAT 
 
Področje proračunske porabe: 02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
Glavni program: 0202 Urejanje na področju fiskalne politike 
Podprogram: 02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 
• Proračunska postavka: 02006 Plačilo storitev Davčne uprave Republike Slovenije - RO 

Zagotavljajo se sredstva za plačilo storitev za izdajo odločb za nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča. 

 
Področje proračunske porabe: 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE 
Glavni program: 0403 Druge skupne administrativne službe 
Podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
• Proračunska postavka: 04009 Sodni stroški, stroški odvetnikov, stroški notarjev, stroški 

cenitev - RO 
Pod postavko so vključeni sodni stroški, stroški odvetnikov, notarjev in cenilcev, ki so 
potrebni za tekoče poslovanje. Preko javnega naročanja ponudb se pripravijo letne 
pogodbe s posameznimi izvajalci. 

 
Področje proračunske porabe: 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
Glavni program: 0603 Dejavnost občinske uprave 
Podprogram: 06039001 Administracija občinske uprave 
• Proračunska postavka: 06025 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki 

zaposlenim - RO 
Na postavki so zagotovljena sredstva za tri zaposlene osebe v Režijskem obratu. 
Upoštevali smo tudi sredstva za regres ter malico in prevoz na delo. Predvidena so tudi 
sredstva v višini 2 % osnovne plače za delovno uspešnost in sredstva za nadurno delo. 
Sredstva so namenjena tudi za prispevke delodajalca za socialno varnost in davek na 
izplačane plače. 
Na postavki so načrtovana sredstva za izplačilo premij kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja po Zakonu o kolektivnem dodatnem pokojninskem 
zavarovanju za javne uslužbence in Zakonu o invalidskem in pokojninskem zavarovanju. 

• Proračunska postavka: 06026 Sredstva za odpravo nesorazmerij – RO 
V skladu z zakonodajo se zagotavljajo sredstva za odpravo plačnih nesorazmerij. 

• Proračunska postavka: 06027 Odločbe o komunalnem prispevku – RO 
Sredstva so namenjena plačilu zunanjega sodelavca za storitev priprave odločb o odmeri 
komunalnega prispevka. 

• Proračunska postavka: 06044 Program opremljanja za občino Vrhnika – RO 
V skladu s sprejeto zakonodajo (Uredbo o vsebini programa opremljanja zemljišč za 
gradnjo) se pripravlja Program opremljanja za celotno občino, ki mora biti sprejet 
najkasneje do 20.7.2007. 

 
Področje proračunske porabe: 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH 
SUROVIN 
Glavni program: 1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in 
distribucije električne energije 
Podprogram: 12029001 Oskrba z električno energijo 
• Proračunska postavka: 12007 Gabrče - elektrika – RO 

Za območje Gabrč so sredstva zagotovljena za plačilo že izvedenih del (končna 
situacija). 
 

Glavni program: 1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije 
nafte in zemeljskega plina 
Podprogram: 12049001 Oskrba s plinom 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   125

• Proračunska postavka: 12009 Raskovc - Turnovše - plin - RO  
Sredstva so namenjena za plačilo že zaključene investicije Raskovec – Turnovše – 
končna situacija. 

• Proračunska postavka: 12013 Plin - dokumentacija – RO 
Za pripravo investicij v prihodnjem letu se predvideva pridobitev projektne dokumentacije 
za področje Janezove vasi in nato tudi sama izvedba investicije. 

• Proračunska postavka: 12014 Cesta Gradenj - plin – RO 
Sredstva so namenjena za dokončanje izgradnje plinovoda na Cesti Gradenj. 

• Proračunska postavka: 12015 Zelenica – Gradišče - plin – RO 
V sklopu investicije Ceste Gradenj se bo nadaljevala investicija oskrbe s plinom za 
Gradišče. 

• Proračunska postavka: 12016 Janezova vas - plin – RO 
Po pridobitvi dokumentacije je predvidena izvedba investicije še v letu 2007. 

• Proračunska postavka: 12013 Plin – Spar – Sinja Gorica plin – RO 
Zaradi predvidene izgradnje priključkov objekta Spar na vodovodni in meteorni sistem se 
bo sočasno gradil tudi povezovalni plinovod na tem območju. 

 
Področje proračunske porabe: 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 
Glavni program: 1302 Cestni promet in infrastruktura 
Podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
• Proračunska postavka: 13026 Industrijska cona Tojnice - cesta – RO 

V letu 2007 je predvideno dokončanje povezovalne ceste Tojnice. 
• Proračunska postavka: 13027 Cesta na Košace – RO 

Na postavki je predviden minimalni znesek za morebitni pričetek investicije. 
• Proračunska postavka: 13028 Industrijska cona Sinja Gorica - cesta – RO 

Sredstva so namenjena za nasip zemljišč za nadaljnjo izgradnjo ceste.  
• Proračunska postavka: 13029 Investicije preko KS - ceste – RO 

V letu 2006 so predvidene manjše investicije na cestah preko petih KS. 
• Proračunska postavka: 13030 Operativna rezerva - nepredvidene investicije na cestah - 

RO  
Sredstva so namenjena nepredvidenim investicijam. 

• Proračunska postavka: 13031 Nadzor – RO 
Na podlagi predvidenih investicij se za nadzor nad izvajanjem zagotavlja sredstva v višini 
62.594 EUR. 

• Proračunska postavka: 13032 Ceste - dokumentacija – RO 
Za pridobitev dokumentacije je namenjenih 12.519 EUR. 

• Proračunska postavka: 13065 Pot ob progi – RO 
Predvideno je asfaltiranje ceste. 

• Proračunska postavka: 13066 Povezava Tržaška – Stara cesta (dom obrtnikov) – RO 
V letu 2007 so sredstva namenjena za ureditev povezave do doma obrtnikov. 

• Proračunska postavka: 13067 Robova cesta – RO 
Načrtovana je manjša investicija za ureditev Robove ceste. 

 
Podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava 
• Proračunska postavka: 13033 Investicije preko KS - javna razsvetljava – RO 

Sredstva so namenjena izgradnji javne razsvetljave v krajevni skupnosti  Drenov Grič – 
Lesno Brdo. 

 
Področje proračunske porabe: 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Glavni program: 1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor 
Podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
• Proračunska postavka: 15022 Cesta Gradenj - kanalizacija – RO 

Sredstva so rezervirana za izvedbo kanalizacije na že začeti investiciji na Cesti gradenj. 



126  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

• Proračunska postavka: 15026 Raskovec - Turnovše - Grilcev Grič - kanalizacija – RO 
Sredstva so namenjena za dokončanje investicije – plačilo končne situacije. 

• Proračunska postavka: 15029 Kanalizacija - dokumentacija – RO 
Sredstva so namenjena za pridobitev dokumentacije za projekt Sinja Gorica – Drenov 
Grič, projekt Verd in izdelavo katastra. 

 
Področje proračunske porabe: 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 
Glavni program: 1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
Podprogram: 16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
• Proračunska postavka: 16025 NUSZ 

Sredstva na postavki so namenjena za vzdrževanje baze podatkov – program za odmero 
NUSZ (nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč). 

Glavni program: 1603 Komunalna dejavnost 
Podprogram: 16039001 Oskrba z vodo 
• Proračunska postavka: 16029 Gabrče - vodovod – RO 

Za območje Gabrč so sredstva zagotovljena za plačilo že izvedenih del.  
• Proračunska postavka: 16030 Zaplana - Mizni dol - vodovod – RO 

V višini  dobrih 50 tisoč EUR je predvidena izgradnja vodovoda na delu Miznega dola. 
• Proračunska postavka: 16047 Zaplana – vrtina - RO 

Zaradi omejene kapacitete vodovodnega sistema v Zaplani se ne more izdajati pozitivnih 
soglasji za priključitev objektov na javni vodovod Zaplana. V skladu s tem je potrebno 
zagotoviti sredstva za izvedbo vrtine. 
 

Glavni program: 1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča) 
Podprogram: 16069001 Urejanje občinskih zemljišč 
• Proračunska postavka: 16032 Urejanje zemljišč - RO 

V postavko so vključena sredstva za davek na promet z nepremičninami ter sredstva za 
izvedbo meritev in parcelacij. 

Podprogram: 16069002 Nakup zemljišč 
• Proračunska postavka: 16033 Nakup zemljišč – RO 

V postavko so vključena sredstva za nakup zemljišč, od tega je večinski del namenjen 
Industrijski coni Sinja Gorica. 

• Proračunska postavka: 16034 Nakup zemljišč – denacionalizacija 
Postavka je namenjena za poravnave v postopkih denacionalizacije. 
 
 

7001 - 7015 KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 
Krajevne skupnosti pridobivajo sredstva za delovanje sredstva iz integralnega proračuna. V 
letu 2007 bodo krajevne skupnosti prejele za namen rednega organiziranega delovanja 
krajevnih skupnosti (za pokrivanje materialnih in programskih stroškov) 52.930,52 EUR. 
Sredstva se bodo delila v skladu z Odlokom o financiranju krajevnih skupnosti v Občini 
Vrhnika. 
V skladu z Odlokom o financiranju krajevnih skupnosti v Občini Vrhnika bodo krajevne 
skupnosti v letu 2007 lahko črpale sredstva iz sklada za financiranje investicij krajevnega 
značaja in za sofinanciranje investicij na področju javne infrastrukture, ki se izvajajo na 
območju posameznega dela krajevne skupnosti in se izvajajo preko Režijskega obrata, v 
višini 101.258,37 EUR. Delež, ki iz tega naslova pripada posamezni krajevni skupnosti, se 
določi na osnovi kriterijev, določenih v zgoraj navedem odloku. Poleg tega krajevne 
skupnosti v leto 2007 prenašajo 81.293,93 EUR neporabljenih sredstev sklada iz leta 2006 in 
pripadajoče obresti. 
 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007   127

Izvirni prihodki krajevnih skupnosti so prihodek občinskega proračuna, vendar se ta sredstva 
v skladu z odlokom o proračunu porabljajo za financiranje nalog krajevne skupnosti. 
 
Sredstva za delovanje krajevnih skupnosti se porabljajo v okviru področja proračunske 
porabe 06 Lokalna samouprava, glavnega programa 0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, 
ožjih delov občin in zvez občin, podprograma 06029001 Delovanje ožjih delov občin in 
proračunskih postavkah vsake krajevne skupnosti. 
Poleg tega krajevne skupnosti predvidevajo odhodke v letu 2007 še na nekaterih področjih 
proračunske porabe, kot je razvidno iz spodnjih obrazložitev. 
 

7001 BEVKE 
 
Sredstva se bodo v letu 2007 namenila za protipožarno varnost, investicije na cestah in 
pločnikih, cestno razsvetljavo, kritje stroškov električne energije pokopališča, vzdrževanje 
pokopališča in vežice ter sofinanciranje kulture. V letu 2007 se nadaljuje z izgradnjo 
Športnega parka Bevke, nekaj sredstev pa se namenja tudi za transfere šoli in dotacijo 
društvom. 
 

7002 BLATNA BREZOVICA 
 
V letu 2007 je predvidena obdaritev starejših krajanov, plačilo stroškov odvetnikov, notarjev, 
in cenitev. Namenjajo se sredstva za investicije na cestah, za cestno razsvetljavo, čiščenje 
meteornih kanalov in urejanje pokopališča. Predvidena je  obnova vaške kapele in vaških 
vodnjakov. Največji strošek pa bo v letu 2007 predstavljala izgradnja športnega igrišča. 
 
 

7004 DRENOV GRIČ – LESNO BRDO 
 
V letu 2007 je predvidena obdaritev starejših krajanov. Precejšnji del prihodkov se namenja 
vzdrževanju gasilskega doma in vzdrževanju javnih poti. Predvidena je tudi ureditev javne 
razsvetljave, izkop jarkov in pridobitev dokumentacije za izgradnjo mrliške vežice, na 
programu športa pa sofinanciranje izgradnje otroškega igrišča. 
 

7005 LIGOJNA 
 
Sredstva so namenjena za obdaritev starejših krajanov in otrok, ureditev poljskih poti in 
lastnega vodovoda. Precejšnji del sredstev se namenja za mrliško vežico. 
 

7007 PODLIPA - SMREČJE 
 
Sredstva so namenjena za obdaritev starejših krajanov, protipožarno varnost in  vzdrževanje 
kolovozov. Nadaljuje se z investicijami na cestah in ostalimi investicijami na področju 
cestnega prometa. Sredstva so namenjena tudi za vzdrževanje lastnega vodovoda in 
ureditev mrliške vežice in pokopališča. 
 

7008 POKOJIŠČE, PADEŽ, ZAVRH 
 
V letu 2007 je predvidena pridobitev dokumentacije za izgradnjo doma krajanov. Sredstva se 
namenjajo še za investicije na cestah, hidrante in sofinanciranje kulture. 
 
 
 
 



128  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

7009 SINJA GORICA 
 
KS predvideva v letu 2007 izvesti obdarovanje, pridobiti dokumentacijo za dom krajanov in 
gasilcev, nekaj sredstev nameniti za javno razsvetljavo in kanalizacijo SAP ter ureditev 
jarkov. Predvideno je tudi vzdrževanje pokopališča in ureditev ograje pri pokopališču in 
obnova vaškega vodnjaka. 

7010 STARA VRHNIKA 
 
V letu 2007 je predvidena obnova doma KS, vzdrževanje poljskih poti, sofinanciranje 
izgradnje stolpa na Planini, postavitev ekološkega otoka in ureditev meteornih voda. 
Načrtovano je tudi pokritje strehe na mrliški vežici in ureditev odvodnjavanja ter 
sofinanciranje športa. 
 

7011 VERD 
 
KS namerava sofinancirati asfaltiranje krajevnih cest preko režijskega obrata. Predvidena je 
širitev pokopališča in vzdrževanje parka in Retovja. 
 

7012 VRHNIKA - BREG 
 
Predvidena je soudeležba pri popravilu strehe na objektu Tržaška cesta 11. Predvidene so 
tudi investicije na cestah in javni razsvetljavi. 
 

7013 VRHNIKA - CENTER 
 
V letu 2007 je predvidena soudeležba pri popravilu strehe, sanacija dveh prostorov in 
soudeležba pri obnovi fasade, vse na objektu Tržaška cesta 11. Predviden je nakup igral za 
otroško igrišče na Lošci. 
 

7014 VRHNIKA - VAS 
 
Predvidena je soudeležba pri popravilu strehe na objektu Tržaška cesta 11. Predvidena je 
izgradnja pločnika in ureditev cestne razsvetljave. Del sredstev se tudi v 2007 namenja za 
sofinanciranju izgradnje kanalizacije. 
 

7015 ZAPLANA 
 
KS namerava kot vsako leto nameniti sredstva za investicije na cestah in za cestno 
razsvetljavo. Sredstva pa namenja tudi za tekoče vzdrževanje pokopališča in dokumentacijo 
za mrliško vežico. 
 
 

4. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 

V načrtu razvojnih programov so prikazani programi za obdobje štirih let. Obrazložitev 
programov za leto 2007 je podana v okviru obrazložitve posebnega dela proračuna. Za 
ostala leta pa so prikazali programi, ki se izvajajo vsako leto, in večji občinski programi. NRP 
se dopolnjuje in potrjuje ob vsaki spremembi proračuna (pri pripravi proračuna, sprememb 
proračuna ali rebalansa proračuna). 

 



Objavljeno v Našem časopisu št. 339/2007 
 

PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  129 

Na podlagi 80. č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 
79/2001, 30/2002, 56/2002, 127/2006 in 14/2007) in Statuta občine Vrhnika (Uradni list RS, 
št. 99/1999, 39/2000, 36/2001 in 77/2006) je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 5. redni 
seji, dne 31. 5. 2007 sprejel 
 

PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2007 
 
1. poglavje: UVODNA POJASNILA 
 
Po 2. točki drugega odstavka 13. člena zakona o javnih financah predloži župan občinskemu 
svetu hkrati s predlogom proračuna tudi predlog programa prodaje občinskega finančnega in 
stvarnega premoženja (v nadaljevanju: letni program prodaje). Občinsko finančno 
premoženje so po drugem stavku prvega odstavka 67. člena zakona o javnih financah: 

• denarna sredstva 
• terjatve 
• dolžniški vrednostni papirji 
• delnice in deleži na kapitalu pravnih oseb in druge naložbe v pravne osebe (kapitalske  
  naložbe). 

Od vseh prej navedenih vrst finančnega premoženja občine so primeren predmet prodaje 
zaradi zagotavljanja in planiranja prejemkov proračuna samo kapitalske naložbe.V drugem 
poglavju tega gradiva je predstavljen program prodaje kapitalskih naložb, katerega prodaje 
se načrtuje v letu 2007 v skladu s šestim odstavkom 80. č člena zakona o javnih financah. 
Občinsko stvarno premoženje so po tretjem stavku prvega odstavka 67. člena zakona o 
javnih financah premičnine in nepremičnine v lasti občine. Program prodaje stvarnega 
premoženja je predstavljen v 3. poglavju tega gradiva. 
 
2. poglavje: PROGRAM PRODAJE KAPITALSKIH NALOŽB OBČINA ZA LETO 2005 Z 
OBRAZLOŽITVAMI 
 
Program prodaje je pripravljen v skladu z določbami zakona o javnih financah. 
Pri pripravi tega letnega programa prodaje so se upoštevale naslednje predpostavke: 
1.  Cilji prodaje: Ozko proračunsko gledano je namen prodaje kapitalskih naložb zagotovitev 

likvidnih (denarnih) prejemkov proračuna. Cilj, ki se ga želi s tem doseči, je zato 
maksimalizacija proračunskih prejemkov v pomenu čim višje prodajne cene.  

2.  Metode in postopki prodaje. Metode prodaje so podrobneje opredeljene v določilih 
zakona o javnih financah. 

Pred končno odločitvijo o prodaji bo izdelan posamezen program prodaje kapitalske naložbe, 
o katerem bo odločal župan. V posameznem programu prodaje bo opredeljen način prodaje 
kapitalskih naložb. 
Splošno pravilo o namenskosti uporabe kupnin, doseženih s prodajo kapitalskih naložb 
občine kot vrste finančnega premoženja, določa 74. člen zakona o javnih financah, po 
katerem se kupnina od prodaje kapitalskih naložb uporabi za odplačilo dolgov v računu 
financiranja. Pri tem pojem odplačilo dolgov v računu financiranja obsega tako izpolnjevanje 
tekočih dospelih obveznosti iz zadolževanja kakor tudi predčasno odplačilo teh obveznosti. 
Poleg odplačevanja javnega dolga se kupnina lahko uporabi tudi za: 
1. namen, določen s posebnim zakonom ali odlokom o proračunu občine 
2. nakup novega stvarnega ali finančnega premoženja občine, če kupnina presega obseg 
sredstev, potrebnih za odplačilo dolgov v računu financiranja ali če ni glavnic dolga, ki 
zapadejo v plačilo v proračunskem letu, ali  
3. plačilo stroškov pripravljalnih dejanj za prodajo kapitalske naložbe in drugih stroškov, 
povezanih s prodajo naložbe. 
 
V letu 2005 je Občina Vrhnika skupaj z javnim podjetjem KPV, d.d. ustanovila gospodarsko 
družbo, CRO Vrhnika, d.o.o.. Ustanovitvi je sledila dokapitalizacija družbe in nato prodaja 
celotnega deleža Občine Vrhnika v višini 46 % deleža družbe. Prodaja ni bila uspešna, zato 
se bo le ta ponovila v letu 2007.  
 



130  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

3. poglavje: PROGRAM PRODAJE STVARNEGA PREMOŽENJA OBČINE ZA LETO 2007 
 
Posamezne vrste stvarnega premoženja so prikazane v tabeli, kjer je zajeto premoženje, ki 
je bilo predmet prodaje oziroma menjave že v letu 2006, pa prodaje oziroma menjave pa 
niso bile realizirane, in prodaje ter menjave, ki so zajete v proračunu občine Vrhnika za leto 
2007. 
 
Sredstva od prodaje stvarnega premoženja se lahko uporabljajo samo za gradnjo, 
vzdrževanje ali nakup stvarnega premoženja. Zemljišča, zajeta v programu prodaje, se bodo 
prodajala po cenitvi pooblaščenega ocenjevalca vrednosti nepremičnin, vpisanega v register 
pooblaščenih ocenjevalcev vrednosti nepremičnin pri Slovenskem inštitutu za revizijo. 
 
Način, pogoji in postopek prodaje stvarnega premoženja je opredeljen z Uredbo o 
pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 12/03, 77/03) ter Zakonom o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list 
RS, št. 14/07). 
 
Predvidene so prodaje nekaterih gradbenih parcel, ki so namenjene za stanovanjsko ali 
poslovno pozidavo, na Vrhniki, Drenovem Griču in Gabrčah ter prodaja manjših površin pri 
stanovanjskih hišah, ki se že ali se bodo uporabljale kot funkcionalna zemljišča pri teh 
stavbah, kar je podrobneje opredeljeno v spodnji tabeli: 
 
 

OBČINA 
VRHNIKA 

LETO 2006 ZNESEK 
(SIT) 

LETO 2007 ZNESEK 
EUR   (SIT) 

PRODAJA     
P1  del parc. št. 

3097 k.o. Blat. 
Brezovica 

1.015.125 del parc. št. 
3097 k.o. Blat. 
Brezovica 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

4.333,47 (1.038.472,87) 
Površina 53 m2 

P2 
 

del parc. št. 
2520/14 k.o. 
Vrhnika 

2.946.419 del parc. št. 
2520/14 k.o. 
Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

12.577,98 
(3.014.186,63) 

Površina 146 m2 
P3 

 
del parc. št. 
1939/9 k.o. 
Zaplana  

204.663 parc. št. 1939/9 
k.o. Zaplana 

Površina znaša 93 m2 
Ocenjena vrednost  

1.953,00 (468.016,92) 
P4 

 
del parc. št. 
1896/2 k.o. 
Zaplana 

261.803 del parc. št. 
1896/2 k.o. 
Zaplana 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

1.117,61 (267.824,47) 
Približna površina  

400 m2 
P5 

 
parc. št. 969/11 
k.o. Vrhnika 

18.508.000 parc. št. 969/11 
k.o. Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

79.008,86 
(18.933.684,00) 

Površina 1322 m2 
P6 

 
del parc. št. 
1145/2 k.o. 
Stara Vrhnika 

1.913.328 parc. št. 1145/3 
k.o. Stara 
Vrhnika 

Površina znaša 183 m2 
Ocenjena vrednost 

10.860,00 
(2.602.490,40) 

P7 
 

del. parc. št. 
1894 k.o. 
Zaplana 

647.683 del. parc. št. 
1894 k.o. 
Zaplana 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

2.764,90 (662.579,71) 
Površina znaša približno 

130 m2  



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  131 

P8 
 

del parc. št. 
864/1 k.o. Verd 

2.064.000 del parc. št. 
864/1 k.o. Verd 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

8.811,02 (2.111.472,00) 
Površina 500 m2 

P9 
 

del parc. št. 
1587/1 k.o. 
Vrhnika 

1.857.000 del parc. št. 
1587/1 k.o. 
Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

7.927,35 (1.899.711,00) 
Površina 150 m2 

P10 
 

parc. št. 2748/1 
k.o. Vrhnika 

619.200 parc. št. 2748/1 
k.o. Vrhnika 
 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

2.643,30 (633.441,60) 
Površina 100 m2 

P11 
 

del parc. št. 
2662 k.o. 
Vrhnika 

442.915.200 Parc.št. 2662 
k.o. Vrhnika 

Površina znaša 46.137 
m2 

Ocenjena vrednost  
5.587.850,00 

(1.339.072.373,80) 
P12 

 
parc. št. 1870 
k.o. Vrhnika 

5.665.680 parc. št. 1870 
k.o. Vrhnika 
 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

24.186,24 
(5.795.990,64) 

Površina 305 m2 
P13 

 
del parc. št. 
2538/6 k.o. 
Vrhnika 

210.000 del parc. št. 
2538/6 k.o. 
Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

896,47 (214.830,00) 
Površina 200 m2 

P14 
 

parc. št. 1731/2 
in 1736/30 k.o. 
Verd 

172.800 parc. št. 1731/2 
in 1736/30 k.o. 
Verd 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

737,67 (176.774,40) 
Površina 36 m2 

P15 
 

del. parc. št. 
2854/29 k.o. 
Vrhnika 

1.400.000 del. parc. št. 
2854/29 k.o. 

Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

5.976,46 (1.432.200,00) 
Približna površina  

140 m2 
P16 

 
del. parc. št. 
1887/5 
k.o.Velika 
Ligojna 

1.600.000 del. parc. št. 
1887/5 

k.o.Velika 
Ligojna 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

6.830,25 (1.636.800,00) 
Površina 62 m2 

P17 
 

del parc. št. 
2249/3 k.o. 
Vrhnika 

660.000 del parc. št. 
2249/3 k.o. 

Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

2.817,48 (675.180,00) 
Površina 55 m2 

P18 
 

del parc. št. 
1811/4 k.o. Verd 

3.600.000 del parc. št. 
1811/4 k.o. Verd 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

15.368,05 
(3.682.800,00) 

 Površina 250 m2 
PRODAJA 

2007 
    

P19 
 

  del.parc. št. 
2735/35 k.o. 

Vrhnika 

Del javnega dobra v 
površini cca. 50 m2 po 
ocenjeni vrednosti 70 

€/m2 
 3.500,00 (838.740,00)  

P20 
 

  parc. št. 631 k.o. 
Blatna Brezovica

Površina znaša 1453 
m2, ocenjena vrednost  



132  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

37.775,00 
(9.050.000,00) 

P21 
 

  parc. št. 2802/3, 
2802/4 in 2802/5 

k.o. Borovnica 

Kmetijsko zemljišče v 
površini 9273 m2 

4.630,00 (1.109.533,20) 
P22 

 
  parc.št. 2854/63 

k.o. Vrhnika 
Površina znaša 64 m2 

Ocenjena vrednost  
2.880,00 (690.163,20) 

P23 
 

  parc. št. 1478/3 
in 1478/5 k.o. 
Velika Ligojna 

Površina znaša 4693 
m2 

Ocenjena vrednost  
469.300,00 

(112.463.052,00) 
P24 

 
  parc. št. 223/12 

in 224/41 k.o. 
Velika Ligojna 

Površina znaša 2110 
m2 

Ocenjena vrednost  
211.000,00 

(50.564.040,00) 
MENJAVA     

M1 
 

del parc. št. 
1935/1 za 681/8 
k.o. Zaplana 

1.122.651 del parc. št. 
1935/1 za 681/8 

k.o. Zaplana 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

4.792,49 (1.148.471,97) 
Površina bo določena z 

odmero 
M2 

 
parc. št. 2432/3 
za 1198/2 k.o. 
Stara Vrhnika 

889.485 del parc. št. 
2432/12 za 
1198/5 k.o. 

Stara Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

3.797,13 (909.943,15) 
Površina dela parc. št. 
2432/12 bo znaša la 

približno 220 m2, 
površina parc. št. 1198/5 

znaša 261 m2 
M3 

 
parc. št. 
2337/9001 k.o. 
Stara Vrhnika za  
del 2854/18 k.o. 
Vrhnika 

2.531.496 parc. št. 2337/7 
k.o. Stara 

Vrhnika za parc. 
št. 2854/61 k.o. 

Vrhnika 

Ocenjena vrednost 
parc.št. 2854/61 znaša 

35€/m2, parc. št. 2337/7 
pa 30€/m2 

Površina parc. št. 
2854/61 znaša 223 m2, 
površina parc. št. 2337/7 

znaša 79 m2 
7.805,00 (1.870.390,20) 

M4 
 

  Parc. št. 2837/2 
k.o. Vrhnika za 
parc. št. 2927/1 

k.o. Bl. 
Brezovica 

Ocenjena vrednost 
6.912,24 (1.656.449,78) 

Površina 300 m2 

M5 
 

Parc. št. 650 za 
del 580/1 in 
580/2 k.o. Blat. 
Brezovica 

8.920.560 parc. št. 650/1 
za parc. št. 

580/2, 580/4, 
580/5 in 580/6 

k.o. Bl. 
Brezovica 

Ocenjena vrednost 
parc.št. 650/1 znaša 

26€/m2, parc. št. 580/ 
pa 18,20€/m2 

Površina parc. št. 650/1 
znaša 1965 m2, 

površina parc. št. 580/ 
znaša 2046 m2 

7.805,00 (1.870.390,20) 
M6 

 
del parc. št. 
1938/1 za del 

510.361 del parc. št. 
1938/1 za del 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 



PRORAČUN 2007 - MAJ 2007  133 

201 in 202/1 k.o. 
Zaplana 

201 in 202/1 k.o. 
Zaplana 

2.178,68 (522.099,30) 
Menja se zemljišča v 

približnem obsegu  
600 m2 na vsaki strani 

M7 
 

2872/1 za  
91/2,99/2,103/6 
k.o. Vrhnika 

200.000 2872/1 za  
91/2,99/2,103/6 

k.o. Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

853,78 (204.600,00) 
Površina parc. št. 

2872/1 znaša 940 m2, 
površina parc. št. 91/2 

znaša 197 m2,  
površina parc. št. 99/2 

znaša 102 m2, 
površina parc. št. 103/6 

znaša 394 m2 
 

M8 
 

parc. št. 1438/1 
za del parc. št. 
1441/4,1444/1 in 
del 1437/1 k.o. 
Blatna Brezovica 

5.400.000 parc. št. 1438/1 
za del parc. št. 

1441/4,1444/1 in 
del 1437/1 k.o. 

Blatna Brezovica

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

23.052,08 
(5.524.200,00) 

Menja se zemljišča v 
približnem obsegu  

550 m2 na vsaki strani 
M9 

 
del parc. št. 
2937/2 za del 
parc. št. 2725 
k.o. Vrhnika 

14.268.000 del parc. št. 
2937/2 za del 
parc. št. 2725 
k.o. Vrhnika 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

60.908,71 
(14.596.164,00) 

 
 

Zemljišča v ind. 
coni Sinja 
Gorica za 
zemljišča 
potrebna za 
izgradnjo 
infrastrukturnega 
koridorja v ind. 
coni 

72.000.000 Zemljišča v ind. 
coni Sinja 
Gorica za 
zemljišča 
potrebna za 
izgradnjo 
infrastrukturnega 
koridorja v ind. 
coni 

Revalorizirano z 
indeksom rasti cen 

307.361,04 
(73.656.000,00) 

 
 
Skupni znesek prodaj za leto 2007 znaša      6.505.745,11€ 
Skupni znesek menjav za leto 2007 znaša        425.466,15 € 
 
 
Prodajo zemljišča je predvidela tudi KS Blatna Brezovica in sicer zemljišče parc. št. 181/2   
k.o. Blatna Brezovica v višini 54.248,04 EUR (13 mio SIT). 
 
Prihodki od prodaje stavb: 
Občina Vrhnika planira v letu 2007 prodajo objekta na naslovu Tržaška cesta 24, Vrhnika. 
Prihodek od prodaje objekta v površini 670 m2 je načrtovan v višini 208.646,30 EUR (50 mio 
SIT). 
V letu 2007 je planirana tudi prodaja objekta Podlipa 36, Vrhnika. Predvideni prihodek od 
prodaje objekta znaša 154.398,26 EUR (37 mio SIT). 
Glede na preselitev otrok iz objekta Pošta ulica 1, Vrhnika v novozgrajeni vrtec na Tržaški 
cesti 2a in dejstvo, da so bile podane ocene neprimernosti objekta za njegovo uporabo, se v 
letu 2007 predvideva prodaja navedenega objekta. Prodaja se bo izvedla na podlagi ocene 
vrednosti nepremičnine. Predvideni prihodek od prodaje objekta je 156.200 EUR (37.431.768 
SIT). 
Skupni predvideni prihodek od prodaje stavb znaša 519.244,57 EUR (124.431.768 SIT). 



134  PRORAČUN 2007 - MAJ 2007 

 
Prihodki od prodaje stanovanj: 
V primeru interesa najemnikov občinskih stanovanj na Opekarski 14, Vrhnika se jim bodo 
stanovanja prodala. Izkazan je interes enega izmed lastnikov po nakupu dela skupnih 
prostorov na Zaplani 25. Predvidena je obročna prodaja stanovanj in prostorov. 
V letu 2007 se iz odplačil prodaj v letu 2007 in odplačil prodaj preteklih let predvidijo prihodki 
v višini 13.173,93 EUR (3.157 tisoč SIT).  
 
 
Program prodaje občinskega premoženja za leto 2007 je sestavni del Odloka o proračunu 
občine Vrhnika za leto 2007. 
 
Program prodaje začne veljati naslednji dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
Številka: 410-156/2006 (4-01) 
Datum:   1. 6. 2007 
 Župan 
 Občine Vrhnika  
    dr. Marjan RIHAR, l.r. 


	Odlok o proračunu Občine Vrhnika za leto 2007
	TABELE
	Splošni del proračuna
	Posebni del proračuna
	Občinski svet
	Nadzorni odbor
	Župan
	Oddelek za splošne zadeve
	Oddelek za finance in gospodarstvo
	Oddelek za družbene dejavnosti
	Oddelek za okolje prostor in komunalo
	Medobčinska inšpekcijska služba
	Režijski obrat
	Krajevne skupnosti
	Bevke
	Blatna Brezovica
	Drenov Grič - Lesno Brdo
	Ligojna
	Podlipa - Smrečje
	Pokojišče, Padež, Zavrh
	Sinja Gorica
	Stara Vrhnika
	Verd
	Vrhnika Breg
	Vrhnika Center
	Vrhnika Vas
	Zaplana


	Načrt razvojnih programov


	Obrazložitev Odloka o proračunu Občine Vrhnika za leto 2007
	Program prodaje občinskega premoženja za leto 2007



